Rigas iedzivotaju aptaujas par
dazadiem Rigas domi interesejosiem

jautajumiem rezultati

2018.gada februaris

Tirgus un sabiedriskas domas pétijumu centrs ,,Skdé




tirgus un sabiedriskas domas pétijumu centrse marketing and public opinion research centre

Satura raditajs

Aptaujas tehniska informacija................ccooiiii i 3
Terminu SKaIArOJUMS ... e e e e e et e e e e et e e e e et e e e eeaa s e e eeananaaeens 4
Statistiskas klidas novértéSanas tabula....................... 5
Aptaujas rezultati ... 6
1. Galvenas problEémas izgItibas JOMA .........coooiiiii i 7
2. Rigas domes ieguldijuma izglittbas joma VErEJUMS .........cooeieiiiiiiieeee 17
3. Uzskati par lidzek|u ieguldiSanu R1gas SKOIAS ..........cooeiuiiiiiiiiii e 25
4. Uzskati par skolas nodroSinasSanu dzivesvietas tUVUMAa ...........cccooeeiiiii i 28
5. Uzskati par macibu priekSmetu apguasanu latvieSu valoda............ccccooooiiiiiiiii e, 34
6. Uzskati par pasakumiem mazakumtautibu valodas atbalstam..................ccoooei i, 49
7. Attieksme pret skolas gaitu uzsakSanu no seSiem gadiem ................uuueiiiiiiiiiiiiiiiiiis 52
8. Kriteriji SKOIAS IZVEIEI ... oo 54
9. Uzskati par MECTSANAS MEZTMU ....couvuuuiiiieeeieieeiiea e e e e e e ettt ea e s e e e e et e eaaaaaa s e e e aeeeeeeestnnaaaeeeeeeenesnnnnnns 56
10. Apmierinatiba ar skolénu édina3anu SKOIAS...........cooiiiiiiiiiii e 58
F Y o= 1B = ES 3 = LU 1 = 11 Lo 1IN 63

SKDS, 2018.gada februaris
2



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pétljumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Riga deklarétie iedzivotaji 18 — 74 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 801 respondents

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 92 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 24.02.2018. Iidz 11.03.2018.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas* dati uz 29.01.2018.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.5 3.7 3.7
Vidzemes priekSpilséta 221 24.8 24.8
Kurzemes rajons 16.1 18.1 18.1
Zemgales priek3pilséta 134 15.0 15.0
Latgales priekSpilséta 23.5 26.9 26.9
Ziemelu rajons 12.5 11.5 11.5
DZIMUMS
VirieSi 46.4 45.8 45.8
Sievietes 53.6 54.2 54.2
TAUTIBA
LatvieSi 45.4 43.2 43.2
Citi 54.6 56.8 56.8
VECUMS
18-24 g.v. 10.1 8.3 8.3
25-34g.v. 23.2 22.0 22.0
35-44g.v. 19.2 20.0 20.0
45 - 54 g.v. 17.2 18.0 18.0
55-63 g.v. 12.1 16.9 16.9
64 -74 g.v. 18.1 14.8 14.8
STATUSS
Stradajosie 68.8 71.0
Nestradajosie 31.2 29.0
IZGLITIBA
Pamata 3.1 3.0
Vidgéja, vidéja profesionala 55.3 55.3
Augstaka 41.6 41.7
PILSONIBA
LR pilsoni 81.1 80.0
Respondenti bez LR pilsonibas 18.9 20.0

*Dati tika sverti péc pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesveérts skaits.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Terminu skaidrojums

Izlase — Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis.

Izglitiba
o Pamata — respondents ar pamata vai vidéjo nepabeigto izglitibu.

o Vidéja, vidéja profesionala — respondents ar vidé€jo, vidéjo profesionalo izglitibu vai
nepabeigtu augstako izglitibu.

o Augstaka — respondents ar augstako izglitibu.

Nodarbinatibas sektors

= Publiskais sektors — respondenti, kuri strdda valsts vai paSvaldibas iestaddés vai
uznémumos ar valsts vai pasvaldibas kapitalu

» Privatais sektors — respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu
» Nestrada — respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki

NodarboSanas

o Vaditajs — uznémuma, firmas, organizacijas, vaditajs; kadas struktdrvienibas vai nodalas
vaditajs, ka art vadosais specialists uznémuma, iestadé

o Specialists, ierédnis — ierédnis vai darbinieks valsts, pasvaldibu iestadé vai privata
uznémuma; kas nestrada fizisku darbu

e Stradnieks — ierindas darbinieks ripnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdznieciba,
apkalpojoS$aja sféra, sabiedriskaja édinasSana; strada fizisku darbu

e Individualais darbs — pats sev darba devéjs, ari profesionals specialists (advokats, arsts
u.tml.), uznémuma Tpasnieks

e Pensionars — persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, art invaliditates
pensionars

e Skoléns, students — persona, kas macas dienas nodala kada no macibu iestadém

o Majsaimniece — persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada
algotu darbu; arf, ja atrodas bérna kopS$anas atvalinajuma

e Bezdarbnieks — persona, kas ir darba spéjiga vecuma un nekur nestrada

lendkumu lTmenis

lenakumi uz vienu gimenes locekli, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodoklu nomaksas. lenakumi daliti kvartilés.

e Zemi—Idz €300

e Vidéji zemi — no €301 lidz €450
o Vidéji augsti — no €451 Iidz €600
e Augsti—€601 un vairak.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

STATISTISKAS KLLUDAS NOVERTESANAS TABULA

Péetljuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskas klGdas varbGtiba. Analizéjot un
interpretéjot pétijuma iegitos rezultatus, to vajadzetu nemt véra. Tas atSkiribas, kuras ieklaujas statistiskas
klidas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=qxVrx(100-x)/n

kur :

SK - statistiska klGda
q - koeficients, kas pie 95% varbatibas ir vienads ar 1.96
n - pétlfjuma iegltais respondentu atbilZzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai értak un atrak noteiktu statistisko meérijuma k|udu, ir lietderigi izmantot statistiskas k|Gdas
novértéSanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(‘ar 95 % varbdtibu)

Procentualais
atbilzu Respondentu skaits [ N] =
sadalfjums
(%)

50 75 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1100 | 1200 1500 2000
1 vai 99 2.8 2.2 1.9 1.4 1.1 1.0 0.9 0.8 0.7 0.7 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4
2 vai 98 3.9 3.2 2.7 1.9 1.6 1.4 1.2 1.1 1.0 1.0 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6
4 vai 96 5.4 4.5 3.8 2.7 2.2 1.9 1.7 1.6 1.5 14 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
6 vai 94 6.6 5.4 4.7 3.3 2.7 2.3 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0
8 vai 92 7.5 6.1 5.3 3.8 3.1 2.7 2.4 2.2 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 15 1.4 1.2
10 vai 90 8.3 6.8 5.9 4.2 3.4 2.9 2.6 24 2.2 2.0 2.0 1.9 1.8 1.7 15 1.3
12 vai 88 9.0 7.4 6.4 4.5 3.7 3.2 2.9 2.6 2.4 2.3 21 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4
15 vai 85 9.9 8.0 7.0 5.0 4.0 3.5 3.1 2.9 2.6 2.5 2.3 2.2 21 2.0 1.8 1.6
18 vai 82 10.7 8.7 7.5 5.3 4.4 3.8 3.4 3.0 2.9 2.7 25 2.4 2.3 2.2 1.9 1.7
20 vai 80 1.1 9.1 7.8 5.5 4.5 3.9 3.5 3.2 3.0 2.8 2.6 2.5 2.4 2.3 2.0 1.8
22 vai 78 11.5 94 8.1 57 4.7 4.1 3.6 3.3 3.1 2.9 2.7 2.6 2.5 24 21 1.8
25 vai 75 12.0 9.8 8.5 6.0 4.9 4.2 3.8 3.5 3.2 3.0 2.8 2.7 2.6 25 2.2 1.9
28 vai 72 12.5 10.2 8.8 6.2 5.1 4.4 3.9 3.6 3.3 3.1 2.9 2.8 2.7 25 2.3 2.0
30 vai 70 12.7 10.4 9.0 6.4 5.2 4.5 4.0 3.7 3.4 3.2 3.0 2.8 2.7 2.6 2.3 2.0
32 vai 68 12.9 10.6 9.1 6.5 53 4.6 4.1 3.7 3.5 3.2 3.1 29 2.8 26 24 21
35 vai 65 13.2 10.8 9.4 6.6 54 4.7 4.2 3.8 3.5 3.3 3.1 3.0 2.8 27 24 21
40 vai 60 13.6 1.1 9.6 6.8 5.5 4.8 4.3 3.9 3.6 3.4 3.2 3.0 2.9 2.8 25 2.2
45 vai 55 13.8 11.3 9.8 6.9 5.6 4.9 4.4 4.0 3.7 3.5 3.3 3.1 2.9 2.8 25 2.2
50 vai 50 13.9 11.3 9.8 6.9 57 4.9 44 4.0 3.7 3.5 3.3 3.1 3.0 2.8 25 2.2

Lai noteiktu statistisko mérijuma K|tdu, ir jazina nesvéerts respondentu skaits attiecigaja grupa

un

rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskas mérijuma k|lidas

robezas + / - procentos ar 95% varbutibu.

Pieméram, ja pétijjuma rezultdtd no visiem aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem (respondentu skaits

n=801) tiek ieglta mérka grupa 10.0%, kas pauz apstiprinoSu attieksmi pret spriedumu vai izteikumu “X",
ar 95% varbutibu més varam teikt, ka statistiska mérjjuma klada Seit ir + / - 2.0 procentpunktu robezas. N
izriet, ka mérka grupa, kura identificé sevi ar spriedumu vai izteikumu “X*, ir no 8.0% I1dz 12.0%.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Galvenas problémas izglitibas joma

2018.gada februart aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem lidza nosaukt tris galvenas problémas, kas
Riga Sobrid bitu jarisina izglitibas joma. Sis bija t.s. ,atvértais” jautajums, kura netika piedavati
atbilzu varianti, respondenti pasi formuléja savas atbildes, kas datu apstrades gaita tika apkopotas
lielakas grupas.

Visbiezak aptaujatie ridzinieki uzskatija, ka pirmam kartam ir jarisina probleémas ar macibu valodu
skolas (15%). Respondenti aicinaja saglabat krievu skolas, nodro$inat izglitibu dzimtaja valoda (8%)
vai bilingvalo izglitibu (1%) un noradija, ka izglitibai batu jabat tikai (vai vairak) latvieSu valoda (5%).

8% pétijuma daltbnieku noradija, ka pirmam kartam ir jarisina problémas ar skolotajiem: 4% mingja,
ka ir jauzlabo skolotaju kvalifikacija, 2% - ka janovéer$ skolotaju trikums, 1% - ka ir nepiecieSams
pienemt darba jaunakus skolotajus, nomainit pensijas vecuma skolotajus, 1% - ka ir nepiecieSams
uzlabot skolotaju attieksmi, motivaciju mactt, un 1% - ka ir nepiecieSams uzlabot skolotaju latvieSu
valodas zinaSanas.

Uzlabot izglitibas sistému, programmu aicindja 7% respondentu, t.sk. respondenti vélétos, lai skolas
vairak tiktu macitti eksaktie priekSmeti (1%).

Uzskatu, ka Rigas skolas pirmam kartam batu jauzlabo briva laika pavadiSanas iespéjas, pauda 5%
aptaujato Rigas iedzivotaju. Tika noradits, ka ir janodro$ina iespéjas nodarboties ar sportu (2%),
jaorganize vairak pulcinu (2%), ka arT japiedava vairak bezmaksas pulcinu (1%).

4% pétijuma dalibnieku mingja problémas ar augstako izglitibu. Respondenti bija neapmierinati ar
augstakas izglitibas dardzibu, budzZetu vietu skaitu, ka arT ar augstakas izglitibas kvalitati kopuma.

Risinat ar skolu stavokli, nodro$inajumu saistitas problemas aicinaja 4% respondentu. Respondenti
noradija, ka ir jauzlabo édinasanas kvalitate skolas (2%), skolu éku stavoklis (1%) un nodroSinajums
ar IT (1%) u.c.

To, ka ir jauzlabo skolotdju atalgojums, minéja 4% respondentu, t.sk. 1% noradija, ka ir jasniedz
atbalsts skolotajiem.

Probléemas ar izglitibas reformam par pirmam kartam risinamu problému atzina 4% respondentu.
Uzskatu, ka bérniem nebitu jaiet skola no 6 gadu vecuma, pauda 2%, bet 1% aicinaja vispar
atteikties no reformam.

Neapmierinatibu ar izglitibas kvalitati kopuma pauda 4% aptaujato Rigas iedzivotaju.

3% respondentu uzskatija, ka ir jasamazina macibu slodze, t.sk. 1% noradija, ka ir jasamazina
majasdarbu apjoms.

Problémas ar bérnudarziem min€ja 2% pétijuma dalibnieku, problémas ar skolu tiklu (skolu skaita
samazinasana, skolu trikums, skolu atraSanas vieta) nosauca 2%, 2% sniedza ieteikumus macibu
procesa, macibu metoZu uzlaboSanai, un vél 2% uzskatija, ka pirmam kartam ir jasamazina skolénu
skaits klasés.

Citas problémas nosauca ne vairak ka 1% respondentu. Japiebilst, ka 40% respondentu atturéjas
paust viedokli $aja jautajuma.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
Q: Kas, Jasuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga Sobrid bitu jarisina izglitibas joma? b’};’;’f;i”ﬁj )
lespéjamas vairakas atbildes!

Problémas ar macibu valodu skolas (t.sk. zemak minétas grupas) 15.0
Saglabat krievu skolas, nodrosinat izglitibu dzimtaja valoda 8.1
Izglitibu tikai (vairak) latvieSu valoda 4.9
Nodrosinat bilingvalo izglitibu 1.0

Problémas ar skolotajiem (t.sk. zemak minétas grupas) 8.2
Uzlabot skolotaju kvalifikaciju 3.7
Novérst skolotaju trikumu 2.2
Jaunakus skolotajus, pensijas vecuma skolotajus nomainit pret jauniem 1.4
Uzlabot skolotaju attieksmi, motivaciju macit 1.2
Uzlabot skolotaju latvieSu valodas zinaSanas 0.6

Uzlabot izglitibas sistému, programmu (t.sk. zemak minétas grupas) 7.4
Vairak macrt eksaktos priekSmetus 0.6
Macit krievu valodu latvieSu skolas 0.2

Uzlabot briva laika pavadiSanas iespéjas (t.sk. zemak minétas grupas) 4.9
lespéjas nodarboties ar sportu 2.2
Vairak pulcinu 1.7
Bezmaksas pulcinus 0.9

Problémas ar augstako izglitibu 4.3

Uzlabot skolu stavokli, nodroSinajumu (t.sk. zemak minétas grupas) 4.3
Uzlabot édinaSanas kvalitati 1.6
Uzlabot skolu éku stavokli 1.1
Uzlabot nodroSinajumu ar IT 0.6
Uzlabot materialus, inventaru u.c. 0.4
Uzlabot klasu stavokli 0.3
leviest skolas autobusus 0.3

Uzlabot skolotaju atalgojumu (t.sk. zemak minéta grupa) 4.0
NodroS$inat atbalstu skolotajiem 0.8

Izglitibas reformas (t.sk. zemak minétas grupas) 3.9
Neprasit iet skola no 6 gadu vecuma 1.8
Atteikties no reformam 1.3
Veikt reformas 0.3
Parnemt citu valstu pieredzi 0.2

Uzlabot izglitibas kvalitati 3.6

Samazinat macibu slodzi (t.sk. zemak minétas grupas) 3.3
Samazinat majasdarbu apjomu 0.9
Nepagarinat macibu gadu 0.1

Problémas ar bérnudarziem 2.3

Jautajumi par skolu tiklu (t.sk. zemak minétas grupas) 2.1
Nesamazinat skolu skaitu, neveikt optimizaciju 1.2
Nodros$inat skolas tuvuma 0.4
Celt jaunas skolas 0.3

leteikumi macibu procesam, metodém 1.7

Samazinat skolénu skaitu klasés 1.5

Uzlabot disciplinu skolas 1.2

Uzlabot droSibu skolas 1.1

Maintt skolénu attieksmi pret macibam 0.8

Sociala atbalsta sniegSana 0.8

Bezmaksas/ |étaku izglttibu 0.7

Problémas ar staSanos centra/prestizas skolas 0.7

Talakizgltibas iespéjas 0.6

Skolas nenotiek stundas 0.4

Izglitibas pieejamibas uzlaboSana 0.3

Nav problemu 2.1

Cita atbilde* 3.1

Grdati pateikt 39.6

Baze: visi respondenti, n=801

*Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "atcelt eksamenus 3. un 6. klasé " (minéts 1 reizi); "atgriezt dienasgramatas” (minéts 1 reizi); "audzina$anas nav nekadas,
neviens nepiedava vietu transporta veciem cilvékiem” (minéts 1 reizi); "bérnu izglitoSanu varétu sakt ar 3,5 gadu vecumu, jo vecaki nevar iedot to informaciju,
kas nepiecieSama vinu lielakai attistibai, ar to atrumu, ar ko vini varétu uznemt, nebdtu slikti, vecakiem macit atrlasiSanu grupas, bérns labprat dara to, ko
vecaki" (minéts 1 reizi); "celt pedagogu profesijas prestizu” (minéts 1 reizi); "direktoru rotacija skolas, vismaz Rigd" (minéts 1 reizi); "domei aktivak japanak
Sadurska nome$ana” (minéts 1 reizi); "ieviest obligato vidgjo izglitibu" (minéts 1 reizi); "ieviest skolas formas - sakumskola" (minéts 1 reizi); "izglitibas
iestades nav vienadas pozicijas, ir prestizas, sliktakas, vajadzétu vienadu limeni un attieksmi" (minéts 1 reizi); "izveidot komisiju, kas nolemj par bérniem, kam
vajadziga speciala apmaciba, macisanos atseviki" (minéts 1 reizi); "jamacas un tas ari viss" (minéts 1 reizi); "japilda izglitibas likuma noteiktais kartigi un
apzinigi" (minéts 1 reizi); "lai e-klases pakalpojumi bitu bezmaksas - padzilinata versija" (minéts 1 reizi); "mazak muldét un vairak darit” (minéts 1 reizi);
"neapvienot skolas, kur macas parastie bérni un bérni ar pasam vajadzibam" (minéts 1 reizi); "noteikt par obligatu e-klases informacijas pilnvértigu pildisanu"
(minéts 1 reizi); "palidzét jau pamatskola izvéléties atbilstosako turpmako specialitati” (minéts 1 reizi); "psihologa reala seko$ana bérnu passajitai” (minéts 1
reizi); "samazinat klasu skaitu - 12. klases vieta 11. klase - vidéjo izglitibu" (minéts 1 reizi); "skolénu ar ipa$am vajadzibam integracija parasta skola" (minéts 1
reizi); "vai tie§d@m skolas vajag formas térpus?" (minéts 1 reizi); "vairak psihologus skolam piesaistit” (minéts 1 reizi); "varétu noorganizét pasakumus, lai bérnu
vecakiem bitu labakas iespéjas apgiit latvieSu valodas zind$anas" (minéts 1 reizi); "vecakiem vajadzétu vairak pievérst uzmanibu bérniem” (minéts 1 reizi).
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Saglabat krievu skolas,

1. Kas, Jasuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid bitu jarisina izglitibas joma? PILNA SKALA

nodro3inat izglitibu

Uzlabot izglitibas

Kas, Jasuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid butu jarisina izglitibas joma? PILNA SKALA

Izglitibu tikai (vairdk) Problémas ar augstako

Uzlabot izglitibas

Uzlabot skolotaju

Uzlabot skolotaju

Samazinat macibu

Problémas ar

Griti pateikt/ NA dzimtaja valoda sistému, programmu latvieSu valoda izglitibu kvalitati kvalifikaciju atalgojumu Cita atbilde slodzi bérnudarziem
nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visirespondent] 317 | 39.6% 60 8.1% 52 6.5% 42 4.9% 37 4.3% 32 3.6% 30 3.7% 29 3.5% 24 3.1% 19 2.3% 18 2.3%

Dzimums Virielis| 160 | 43.6% 32 9.3% 20 5.3% 18 4.5% 13 3.1% 15 3.2% 14 4.2% 15 4.1% 8 1.8% 6 1.1% 10 2.9%
Sievietel 157 | 36.3% 28 7.0% 32 7.6% 24 5.2% 24 5.3% 17 3.9% 16 3.2% 14 3.1% 16 4.2% 13 3.4% 8 1.7%

Vecums 18-241 29 36.5% 6 7.4% 3 3.3% 6 8.4% 10 11.7% 5 4.9% 2 2.8% 1 1.4% 3 4.0% 4 4.6% 1 1.5%

25-34| 63 32.8% 4 2.4% 17 10.2% 8 4.1% 8 4.2% 6 2.3% 3 1.0% 9 5.3% 5 2.3% 7 4.4% 6 3.4%

35-44 58 37.0% 9 5.8% 14 7.3% 6 3.4% 5 2.6% 3 2.4% 7 4.8% 2 1.5% 4 3.1% 5 3.3% 7 4.5%

45-54 48 34.8% 17 13.5% 8 6.4% 7 4.2% 7 5.0% 5 3.4% 11 8.0% 7 4.0% 4 3.0% 1 8% 2 1.0%

55-63| 48 49.7% 9 10.0% 8 7.1% 5 4.6% 4 4.6% 5 5.6% 2 2.2% 3 3.3% 3 3.4% 1 3% 1 1.1%

64-74 71 49.3% 15 11.0% 2 1.3% 10 7.1% 3 1.7% 8 41% 5 3.0% 7 4.5% 5 3.6% 1 8% 1 7%

Izglitiba ~ Pamatizgiiibal g 29.2% 3 11.8% 1 4.0% 2 7.7% 1 4.6% 2 8.5% 1 4.6% 1 3.9% 1 3.7%

Videja, vidéja profesionalal 188 | 42.4% 37 9.0% 23 5.7% 22 4.9% 23 4.8% 18 3.8% 15 3.2% 14 3.5% 13 2.7% 11 2.3% 11 2.4%

Augstakal 121 | 36.6% 20 6.5% 28 7.8% 18 4.7% 13 3.7% 14 3.5% 15 4.5% 13 3.3% 10 3.5% 7 2.3% 6 1.9%

Tautiba Latvietis (te) 137 | 37.3% 6 1.6% 25 7.4% 25 6.1% 19 5.1% 14 3.2% 15 3.8% 12 3.2% 12 3.7% 13 4.2% 8 2.2%
Cits(ta)l 180 = 41.4% 54 12.9% 27 5.8% 17 4.0% 18 3.7% 18 3.8% 15 3.6% 17 3.8% 12 2.7% 6 9% 10 2.3%

Sarunvaloda gimens LatvieSu| 132 | 36.5% 6 1.6% 26 8.1% 25 6.2% 18 5.0% 14 3.3% 15 3.9% 15 4.4% 12 3.4% 13 4.3% 8 2.2%
Krieval 182 | 41.9% 53 12.7% 24 5.0% 17 4.0% 19 3.9% 18 3.8% 15 3.6% 14 3.0% 12 2.9% 6 9% 10 2.3%

Cital 3 41.6% 1 13.4% 2 27.0%

Pilsonibas statuss i LRpisonil 240 | 36.4% | 40 7.0% 45 7.0% 37 5.2% 34 5.0% 27 3.6% 24 3.5% 23 3.6% 24 3.9% 18 2.7% 14 2.1%
Respondenti bez LR pilsonibas| 77 52.4% 20 12.4% 7 4.6% 5 3.6% 3 1.5% 5 3.5% 6 4.2% 6 3.2% 1 6% 4 3.0%

Nodarbinaibas Pl ek eyl 37 305% 9 85% 10 97% 4 26% 46% 3 23% 9% 4 33% 6 | 62% 3.0% 2.8%
Privataja sektora) 166 | 39.4% 29 7.4% 30 6.3% 16 3.5% 23 4.7% 17 3.3% 20 4.7% 15 3.4% 11 2.3% 10 2.2% 12 2.8%

Nestradaju| 114 | 45.0% 22 9.0% 12 5.2% 22 8.6% 9 3.4% 12 4.8% 8 3.2% 10 4.1% 7 2.9% 5 2.2% 3 9%

PamatnodarboSanas _ Vedi@sl 24 | 40.1% 3 6.6% 5 9.0% 4 8.9% 1 1.9% 2 2.8% 2 3.8%
Specidlists, ierédnis| g4 31.0% 20 8.4% 22 8.1% 9 2.4% 16 5.0% 13 3.4% 15 5.0% 13 4.6% 12 4.6% 8 3.3% 8 2.7%

_ Stradnieks| g0 | 456% 11 6.3% 8 4.3% 3 1.9% 9 5.3% 6 3.4% 4 2.2% 5 2.5% 4 2.0% 4 1.4% 2 1.2%
Individualais darbs| 15 39.9% 4 10.9% 5 10.0% 4 9.4% 2 3.9% 1 3.7% 3 9.5% 1 3.1% 1 3.1% 3 10.6%

_ Pensionars| 75 53.3% 14 10.4% 4 2.5% 10 6.7% 3 1.6% 9 6.2% 3 1.5% 6 4.1% 4 2.7% 1 7% 1 7%

Skolnieks, students| 14 33.4% 4 8.5% 2 5.4% 5 12.8% 3 4.1% 1 2.7% 2 5.1% 1 2.7% 2 5.1% 1 2.6% 1 2.8%

Méjsaimniece| 12 27.6% 1 2.4% 6 18.3% 5 13.0% 1 3.2% 2 6.1% 2 6.9% 1 3.0% 1 4.0% 3 8.2% 1 8%

Bezdarbnieks| 13 46.4% 3 12.5% 2 6.0% 2 10.0% 1 3.5% 2 7.0%

ks videjie _ Zemiienakumil 71 | 387% | 18  10.0% 14 8.3% 7 3.5% 8 3.8% 6 3.7% 7 3.9% 3 1.5% 8 4.7% 3 1.9% 3 1.8%
gimenes loceki Vidéji zemi iendkumil 61 39.5% 15 10.4% 8 4.7% 13 7.6% 7 4.7% 6 3.3% 5 3.0% 5 2.9% 1 7% 3 2.0% 3 1.6%

(kvartiles) Vidéji augsti ienakumil 57 36.2% 15 10.5% 11 7.2% 6 3.7% 12 6.8% 5 2.2% 10 6.3% 8 4.8% 9 5.1% 6 3.5% 2 8%
Augsti ienakumi| g0 39.6% 5 3.3% 10 5.3% 4 2.1% 10 5.9% 9 5.1% 7 3.7% 10 6.6% 2 1.2% 6 3.9% 5 3.4%

Grati pateikt/ NA| 68 45.0% 7 4.8% 9 6.7% 12 7.7% 6 3.6% 1 9% 3 2.2% 4 3.1% 1 2% 5 4.3%

Administrativais : Centrarajons| 37 376% 3 2.9% 10 108% 7 7.4% 8 7.5% 9 7.7% 5 4.9% 4 3.7% 2 1.9% 3 3.1% 3 3.1%

rajons Vidzemes priekSpilsétal 62 | 359% | 17 | 9.7% 8 45% 7 3.4% 2 1.1% 6 3.0% 9 5.4% 9 4.8% 5 3.1% 7 41%

Kurzemes rajons| 55 42.2% 13 10.1% 7 5.9% 8 6.1% 7 5.9% 2 1.7% 4 3.4% 3 2.6% 4 2.9% 5 3.9% 5 3.8%

Zemgales priekSpilséta) 44 42.3% 8 6.9% 7 7.1% 3 2.3% 4 3.6% 2 1.4% 4 2.9% 5 4.4% 2 2.2% 2 1.7% 2 2.3%

Latgales priekspilsétal 71 | 36.9% = 16 8.7% 15 8.4% 12 6.3% 13 6.8% 12 7.0% 7 3.6% 6 3.2% 8 4.1% 1 4% 6 3.2%

Ziemelu rajons| 48 47.0% 3 2.9% 5 5.2% 5 5.3% 3 2.8% 1 1.0% 1 1.0% 2 2.0% 3 2.6% 1 1.0% 2 2.3%

Baze: visi respondenti, =801 Tabulas turpindjums nakamaja Ipp.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Kas, Jasuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid bitu jarisina izglitibas joma? PILNA SKALA

Kas, Jasuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid butu jarisina izglitibas joma? PILNA SKALA
Jaunakus skolotajus,
pensijas vecuma
Novérst skolotaju lespé&jas nodarboties ar  leteikumi macibu Problémas ar macibu  Samazinat skolénu Neprasit iet skola no 6 Uzlabot &édinaSanas = skolotajus nomaintt
trikumu sportu procesam, metodém Nav problému valodu skolas skaitu klasés Vairak pulcinu gadu vecuma kvalitati pret jauniem Uzlabot drosibu skolas
nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 18 2.2% 18 2.2% 16 1.7% 16 2.1% 14 1.6% 14 1.5% 14 1.7% 13 1.8% 12 1.6% 12 1.4% 11 1.1%
Dzimums Virietis| 8 1.8% 1 2.5% 7 1.7% 9 2.7% 5 1.4% 5 1.2% 3 8% 2 6% 4 1.2% 6 1.4% 6 1.5%
Sieviete| 10 2.6% 7 1.9% 9 1.7% 7 1.5% 9 1.7% 9 1.8% 11 2.4% 11 2.9% 8 1.9% 6 1.4% 5 7%
Vecums 18-24 4 1.4% 1 1.1% 2 1.8% 2 2.8% 2 2.8% 5 7.0%
25-34| @ 3.4% 5 2.6% 8 3.7% 6 3.4% 5 1.8% 4 1.9% 5 2.4% 5 2.8% 2 1.3% 1 7% 3 1.8%
35-44 4 2.4% 4 2.3% 3 2.2% 7 4.2% 1 8% 5 3.2% 3 1.7% 3 2.4% 6 3.9% 1 8% 4 1.9%
45-541 4 3.2% 4 3.0% 1 7% 4 3.2% 2 1.0% 2 1.0% 4 3.1% 2 1.6% 2 1.6% 1 2%
55-63 1 1.1% 1 3% 2 2.2% 2 1.4% 1 1.1% 2 2.2% 1 1.2% 1 3%
64-74 3 2.2% 3 2.1% 1 8% 1 7% 2 1.5% 2 9% 3 1.5% 2 1.4%
Izghtiba Pamatizglitibal 1 3.8% 1 3.5% 1 3.8% 2 8.6%
Videja, vidéja profesionalal g 1.4% 6 1.4% 9 1.9% 8 2.0% 6 1.6% 7 1.5% 10 2.1% 4 9% 4 1.0% 7 1.3% 7 1.2%
Augstakal 11 3.3% 11 3.1% 7 1.4% 8 2.3% 8 1.7% 7 1.7% 4 1.2% 9 3.2% 8 2.5% 4 1.3% 2 4%
Tautiba Latvietis (o) 6 1.3% 1 3.0% 1 2.5% 9 2.3% 3 4% 7 1.8% 10 2.8% 8 2.4% 4 1.1% 8 2.0% 5 1.1%
Cits(ta) 12 3.0% 7 1.5% 5 1.1% 7 1.9% 11 2.5% 7 1.3% 4 8% 5 1.4% 8 2.0% 4 9% 6 1.1%
Sarunvaloda gimens Latviesu| 1.4% 1" 3.1% 10 2.2% 10 2.7% 4 5% 8 1.9% 9 2.6% 8 2.5% 2 5% 8 2.1% 6 1.5%
Krievyl 12 2.9% 7 1.5% 6 1.3% 6 1.6% 9 2.0% 6 1.3% 5 1.0% 5 1.4% 10 2.5% 4 9% 5 8%
Cita) 1 18.0%
Pilsonibas statuss i LR pilsoni| 17 2.6% 17 2.6% 15 1.9% 13 2.0% 12 1.7% 14 1.9% 14 2.1% 12 2.1% 10 1.6% 12 1.7% 10 1.3%
Respondenti bez LR pilsontbas| 1 7% 1 5% 1 7% 3 2.4% 2 1.3% 1 7% 2 1.5% 1 2%
Nodarbinaibas Pl ek )| 4 2.9% 34% | 4 29% 1 2% 4 | 22% 5 | 44% 3 28% 2 12% 2 1.9% 1 2%
Privataja sektoral 11 2.6% 12 2.7% 11 2.0% 13 3.2% 10 2.1% 8 1.8% 6 1.3% 9 2.2% 8 2.1% 5 1.2% 7 1.2%
Nestradajul 3 1.2% 2 7% 1 4% 3 1.0% 3 1.3% 2 8% 3 9% 1 7% 2 9% 5 1.6% 3 1.3%
PamatnodarboSanas _ Vedi@isi 4 4.7% 2 1.0% 1 2.2% 1 2.0% 2 1.0% 1 5% 1 2.0% 2 4.2% 1 5%
Specidlists, ierédnis| g 2.3% 9 3.6% 8 2.2% 7 2.6% 6 1.8% 5 1.7% 7 2.2% 10 3.9% 6 2.2% 5 1.9% 3 7%
_ Stradnieks| 4 2.4% 5 2.6% 5 2.4% 5 3.0% 2 1.4% 6 2.8% 3 1.9% 1 6% 2 1.2% 1 5% 4 1.8%
Individualais darbs| 1 3.5% 1 1.0% 1 3.5% 1 2.6% 1 3.2%
Pensionars| 2 1.4% 2 1.3% 1 7% 1 7% 2 1.4% 2 1.4% 3 1.4% 1 7%
Skolnieks, students| 4 2.6% 2 5.1% 1 2.6% 2 5.2%
Méjsaimniece 1 8% 1 3.0% 1 8% 1 4.0% 1 2.9% 2 5.3%
Bezdarbnieks; 1 3.7%
ks videjie ~ Zemiiendkumil 3 1.8% 2 1.1% 3 1.6% 4 2.1% 3 2.0% 1 7% 2 1.4% 1 1% 2 1.2% 2 1.0% 4 2.2%
o imenes locoki Videji zemi ienakumil 2 1.3% 3 2.0% 3 2.2% 5 3.5% 3 2.1% 5 3.2% 4 2.1% 4 2.9% 2 1.4% 1 4% 3 1.1%
(kvartiles) Vidéji augsti ienakumil 4 2.6% 4 2.5% 1 6% 1 7% 2 1.2% 1 6% 1 2% 4 2.3% 3 1.9% 2 1.4%
Augstiienakumil 5 3.3% 5 3.1% 5 2.2% 4 2.7% 4 1.5% 5 2.1% 5 3.4% 1 7% 2 1.6% 2 1.5% 1 2%
Grati pateikt/ NA| 4 2.4% 4 2.5% 4 2.1% 2 1.4% 2 1.0% 2 1.5% 2 1.5% 3 2.7% 3 1.9% 5 2.9% 3 1.6%
Administrativais : Centrarajons| 2 2.0% 2 2.0% 5 5.0% 3 3.1% 4 4.3% 4 3.8% 3 3.1% 1 1.0% 1 1.1% 1 1% 4 4.5%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 3 1.6% 7 4.0% 2 1.1% 3 1.9% 3 1.6% 4 22% 4 25% 4 2.4% 2 1.2% 2 9% 3 1.6%
Kurzemes rajons| 3 2.1% 1 8% 4 2.9% 2 1.6% 2 1.4% 1 9% 3 2.6% 2 1.6% 4 2.9% 1 9%
Zemgales priekSpilsétal 4 9% 3 2.4% 2 2.0% 3 2.6% 1 1.2% 2 2.3% 2 2.0% 3 3.2% 2 1.5% 2 1.7% 1 7%
Latgales priekSpilsétal g 4.2% 1 5% 1 5% 5 2.9% 4 2.2% 2 1.0% 1 5% 4 2.3% 2 1.0% 1 5%
Ziemelu rajons|  q 1.1% 4 3.9% 2 2.2% 3 3.1% 3 3.0% 1 1.0% 1 1.1% 1 8% 1 1.0%

Baze: visi respondenti, =801 Tabulas turpindjums nakamaja Ipp.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Nesamazinat skolu
skaitu, neveikt

1. Kas, Jasuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid bitu jarisina izglitibas joma? PILNA SKALA

Uzlabot skolotaju
attieksmi, motivaciju

Uzlabot briva laika

Kas, Jasuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid butu jarisina izglitibas joma? PILNA SKALA

Uzlabot disciplinu

Uzlabot skolu &ku

Nodrosinat bilingvalo

Nodrosinat atbalstu

Samazinat majasdarbu

Mainit skolénu
attieksmi pret

optimizaciju maécTt pavadiSanas iespéjas skolas stavokli Atteikties no reformam izglitibu skolotajiem Bezmaksas pulcinus apjomu macibam
nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 10 1.2% 10 1.2% 10 1.2% 10 1.2% 9 1.1% 9 1.3% 8 1.0% 8 8% 8 9% 7 9% 7 8%
Dzimums Virielis| 5 1.5% 3 8% 2 4% 6 1.5% 6 1.7% 4 1.1% 2 6% 2 6% 2 5% 2 5% 3 8%
Sieviete| 5 1.0% 7 1.4% 8 1.8% 4 8% 3 6% 5 1.4% 6 1.4% 6 1.0% 6 1.2% 5 1.1% 4 8%
Vecums 18-24 2 2.8% 1 1.4% 3 3.3% 2 2.8% 2 2.7% 1 1.4% 1 1.4%
25-34 2 1.1% 5 3.0% 2 1.2% 2 1.3% 1 7% 2 1.3% 1 6% 4 2.5% 2 7% 5 2.6%
35-44 4 6% 1 8% 1 2% 3 1.1% 2 1.5% 5 3.6% 1 8% 1 2% 1 8%
45-54 3 2.4% 3 1.2% 2 1.6% 2 1.0% 2 1.6% 1 7% 1 2% 3 2.4% 1 7%
55-63 1 1.1% 1 1.1% 2 2.2% 1 1.1%
64-74 14 2% 1 7% 3 2.2% 1 7% 1 7% 3 2.3% 4 2.9% 4 2.4% 1 7%
Izglitiba ~ Pamatizglitibal 4 3.9% 1 4.0% 1 4.2% 1 3.7% 1 4.1% 1 5.2% 1 4.0%
Videja, vidéja profesionalal g 1.3% 4 8% 5 8% 3 5% 5 1.0% 3 9% 5 1.1% 4 9% 1 3% 4 1.0% 3 7%
Augstakal 3 1.0% 5 1.4% 4 1.3% 7 2.2% 3 1.1% 5 1.6% 2 5% 4 8% 7 1.8% 3 8% 3 7%
Tautiba Latvietis (o) 7 2.1% 3 1% 6 1.7% 4 1.0% 5 1.3% 1 3% 2 6% 5 1.0% 2 1% 4 9% 2 3%
Cits(ta) 3 6% 7 1.5% 4 7% 6 1.2% 4 9% 8 2.0% 6 1.3% 3 7% 6 1.1% 3 8% 5 1.2%
Sarunvaloda gimens Latviesu| 1.9% 3 7% 5 1.4% 4 1.1% 6 1.7% 2 7% 5 1.0% 1 3% 4 1.0% 3 T%
Krievd 4 8% 7 1.5% 4 7% 6 1.2% 3 7% 7 1.7% 8 1.8% 3 7% 6 1.1% 3 8% 4 9%
Cita) 1 13.7% 1 13.7%
Pilsonibas statuss i LR pilsoni| g8 1.3% 8 1.1% 9 1.3% 9 1.3% 8 1.2% 6 1.1% 5 8% 6 1% 7 9% 6 9% 5 6%
Respondenti bez LR pilsonibas| 1.1% 2 1.3% 1 7% 1 6% 1 6% 3 2.0% 3 1.8% 2 1.1% 1 7% 1 8% 2 1.4%
Nodarbinaibas Puplikala sekor | 1 10% 3 14% 1 1.2% 3 24% 1 1.0% 1 8% 4 21% 3 24% |1 9%
Privataja sektora) 5 1.3% 6 1.5% 5 9% 8 1.6% 3 7% 6 1.5% 1 3% 1 3% 4 1.0% 3 7% 3 5%
Nestradajul 4 1.4% 1 4% 4 1.7% 2 1.0% 3 1.2% 2 9% 6 2.6% 3 1.1% 4 1.2% 1 4% 3 1.2%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 2 41% 1 2.0% 1 2.2% 2 3.7% 2 2.6%
Specidlists, ierédnis| 2 T% 5 1.5% 4 1.7% 5 1.5% 4 1.3% 5 2.0% 2 7% 5 1.5% 1 4% 2 8% 1 3%
Stradnieks| 4 8% 3 1.5% 2 3% 1 4% 1 5% 2 1.2% 1 6% 2 1.1% 3 1.3%
Individualais darbs| 1 2.6% 2 4.9%
Pensionars| 1 2% 2 1.6% 1 7% 1 7% 1 7% 3 2.1% 3 2.0% 4 2.3% 1 7%
Skolnieks, students| 5.1% 2 5.4% 1 2.5% 1 2.5%
Majsaimniece] 1 2.4% 1 3.9% 1 3.1% 1 2.8% 1 2.4%
Bezdarbnieks{ 1 3.5% 1 3.5% 2 6.9% 1 3.5%
ks videjie ~ Zemiiendkumil 2 1.1% 5 2.4% 2 1.1% 2 1.3% 2 1.1% 3 1.8% 4 2.2% 1 5% 3 1.6% 1 1% 1 5%
o imenes locoki Videji zemi ienakumil 4 6% 1 2% 4 2.1% 1 6% 1 6% 2 1.4% 2 1.2% 2 1.0% 4 2.0% 1 6% 1 7%
(kvartiles) Vidéji augsti ienakumil 4 2.8% 1 7% 1 6% 2 1.2% 2 .9% 2 1.5% 1 6% 1 6%
Augstiienakumil 2 1.5% 3 2.4% 1 1.1% 1 T% 5 2.9% 1 8% 3 1.8% 2 1.3%
Grati pateikt NA| 1 2% 2 9% 5 2.7% 4 3.1% 1 9% 1 8% 1 6% 3 1.6%
Administrafivais Centrarajons| 4 8% 2 2.0% 2 1.9% 2 2.1% 1 1.0% 2 2.1% 1 8% 1 1.0% 1 1.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta] 3 1.5% 2 1.1% 2 1.3% 2 9% 3 1.6% 1 6% 3 1.6% 1 6% 2 1.1%
Kurzemes rajons| 4 8% 1 8% 1 7% 1 6% 2 1.5% 3 2.4% 2 1.3% 2 1.2% 1 8%
Zemgales priekSpilséta) 4 1.2% 1 9% 1 1.0% 3 3.1% 1 1.0% 1 1.0% 1 T% 1 T% 1 T% 2 1.8% 1 9%
Latgales priekSpilsétal 2 1.0% 2 1.0% 3 1.4% 2 1.1% 2 9% 2 1.1% 1 6% 1 1% 4 1.9% 1 5% 3 1.4%
Ziemelurajons| 2 2.1% 2 2.1% 1 1.0% 2 2.2% 1 1.1% 1 8% 1 1.0% 1 1.0% 2 2.1%

Baze: visi respondenti, =801 Tabulas turpindjums nakamaja Ipp.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Vairak macTt eksaktos Problémas ar stasanos

1. Kas, Jasuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid bitu jarisina izglitibas joma? PILNA SKALA

Sociala atbalsta

Kas, Jasuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid butu jarisina izglitibas joma? PILNA SKALA

Uzlabot nodro$indjumu  Bezmaksas/ &taku

Uzlabot skolotaju
latvieSu valodas

Uzlabot materialus,

Nodrosinat skolas

priek8metus centra/prestizas skolas sniegSana arlT izglitibu zinasanas Talakizglitibas iespéjas inventaru u.c. tuvuma Celt jaunas skolas Veikt reformas
nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| ¢ 6% 6 7% 6 8% 5 6% 5 7% 4 6% 4 6% 3 4% 3 4% 3 3% 3 3%
Dzimums Virietis| 4 1.0% 2 6% 1 3% 3 8% 2 6% 1 2% 3 1.0% 1 3% 2 6% 2 4% 1 3%
Sieviete| 2 3% 4 9% 5 1.2% 2 5% 3 8% 3 8% 1 3% 2 4% 1 2% 1 2% 2 4%
Vecums 18 - 24 2 2.8% 1 1.4% 1 1.4% 1 1.4%
25-34 3 1.3% 1 2% 2 1.3% 4 2.4% 3 2.0% 2 1.3% 3 1.9% 1 6% 1 5% 3 1.4%
35-44 4 7% 3 2.2% 1 8% 1 8%
45-54 2 1.4% 1 8% 1 9%
55-63 4 3% 1 1.1% 1 1.1%
64-74 4 7% 1 7% 1 7% 1 7% 1 7% 2 1.5%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 4.6% 1 3.8%
Videja, vidéja profesionalal 1 2% 5 1.2% 2 5% 1 3% 2 6% 1 2% 2 5% 3 5% 1 2%
Augstakal 4 8% 6 1.7% 1 3% 5 1.5% 3 1.1% 2 7% 2 7% 2 6% 1 3% 2 5%
Tautiba Latvietis (te) 5 1.1% 5 1.4% 4 1.2% 3 .9% 1 .3% 3 1.0% 2 6% 2 5% 1 3% 2 5%
Cits (ta)l 1 2% 1 2% 2 5% 2 4% 4 1.0% 4 1.0% 1 3% 1 2% 1 3% 2 3% 1 2%
Sarunvaloda gimeng Latviesu 5 1.2% 5 1.5% 3 1.0% 2 6% 1 3% 3 1.0% 2 6% 2 5% 2 4% 2 5%
Krieva 1 2% 1 2% 2 5% 3 7% 4 1.0% 4 1.0% 1 3% 1 2% 1 3% 1 3% 1 2%
Cital 1 13.4%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 5 6% 5 8% 5 8% 5 8% 4 7% 3 5% 4 8% 3 4% 3 5% 3 4% 3 4%
Respondenti bez LR pilsonibas| 1 5% 1 6% 1 7% 1 1.0% 1 .8%
Nodarblr;itgz)z:z Publiskaja se:?ér?a(l‘tli?tl)sat:i 1 9% 2 1.6% 1 1.0% 2 2.0%
Privataja sektora| 5 8% 3 6% 3 8% 4 1.0% 5 1.3% 2 5% 2 5% 1 2% 2 5% 3 5% 2 4%
Nestradaju 1 5% 2 8% 1 4% 2 9% 2 8% 1 4% 1 4%
Pamatnodarbo$anas Vaditgjs| 2 3.5%
Specidlists, ierédnis| 4 1.2% 2 8% 2 8% 4 1.5% 2 8% 1 4% 2 8% 1 4% 2 8% 2 7%
Stradnieks| 1 6% 1 2% 2 1.2% 3 1.9% 1 6% 2 1.3% 1 1% 1 5%
Individualais darbs 1 1.0% 1 2.4%
Pensionars| 1 7% 1 T% 1 T% 1 T%
Skolnieks, students 2 5.2% 1 2.5% 1 2.6%
Majsaimniece| 1 3.2% 1 3.0%
Bezdarbnieks;
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumi 1 T% 3 1.8% 1 6% 2 1.1% 1 5% 1 A% 1 5%
Ve emiendiumi 1 g% 1 8% 1 10% Lg%
(kvartiles) Vidéji augsti ienakumil 3 1.3% 2 1.2% 1 7% 2 1.3% 1 6% 1 6% 1 5%
Augsti ienakumi 2 1.4% 2 1.4% 2 1.4% 2 1.6% 1 8% 1 1.0% 1 8% 1 2%
Grati pateikt/ NA| 2 1.1% 2 9% 1 8% 2 1.4% 1 8% 1 6% 1 8% 1 7%
Administrativais Centra rajons 2 2.3% 1 1.0% 1 1.0%
rajons Vidzemes priek3pilsétal 1 .6% 3 1.6% 2 1.1% 2 1.2% 2 1.1% 2 9% 1 4%
Kurzemes rajons 1 6% 2 1.6% 1 9% 1 8% 1 .9% 1 .8% 2 1.3%
Zemgales priek3pilsétal 2 2.0% 2 1.7% 2 1.7% 1 T%
Latgales priekspilsétal 2 1.1% 1 5% 1 5% 3 1.5% 1 7% 1 5%
Ziemelu rajons| 1 1.0% 2 2.1% 1 1.0% 1 1.0% 1 1.0%

Baze: visi respondenti, =801 Tabulas turpindjums nakamaja Ipp.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Kas, Jasuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid bitu jarisina izglitibas joma? PILNA SKALA

Kas, Jasuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid butu jarisina izglitibas joma? PILNA SKALA Total
Skolas nenotiek leviest skolas Jautajumi par skolu = Mactt krievu valodu Parnemt citu valstu ' Izglitibas pieejamibas Nepagarinat macibu
stundas Uzlabot klasu stavokli autobusus tiklu latvieSu skolas Izglitibas reformas pieredzi uzlabo$ana gadu
nesverts nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti] 3 4% 2 3% 2 3% 2 2% 2 2% 2 3% 2 2% 2 3% 1 1% 801 | 120.5%
Dzimums \ﬁrigtis 2 T% 1 3% 1 A% 1 3% 2 A% 1 3% 1 2% 372 118.6%
Sieviete 3 8% 1 2% 1 1% 1 2% 2 6% 1 2% 429 122.0%
Vecums 18 - 24 1 1.2% 1 1.1% 81 128.4%
25-34 14 6% 1 7% 1 8% 2 8% 1 6% 186 | 129.4%
35-44 2 1.4% 1 7% 154 | 117.5%
45-54 1 7% 1 2% 1 8% 1 7% 138 119.8%
55 - 63 1 1.1% 1 1.1% 1 1.1% 97 113.0%
64-74 145 116.1%
Izglitiba Pamatizglitibaj 1 4.5% 25 139.7%
Vidgja, videja profesionala 2 5% 2 A% 2 3% 1 2% 443 115.8%
Augstakal 3 1.0% 2 8% 2 5% 2 8% 1 3% 333 | 125.3%
Tautiba Latvietis (e) 2 7% 2 6% 2 5% 1 3% 2 8% 1 1% 1 3% 1 2% 364 120.5%
Cits(ta)l 1 2% 2 6% 1 2% 1 3% 1 2% 437 120.5%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul 2 7% 2 6% 2 5% 1 3% 2 8% 1 1% 1 3% 1 2% 357 121.7%
K”‘*Y‘:‘ 1 2% 2 6% 1 2% 1 3% 1 2% 437 119.2%
Cita| 7 140.8%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 3 5% 2 4% 2 3% 2 .3% 2 .3% 2 4% 2 2% 2 3% 1 1% 650 | 122.4%
Respondenti bez LR pilsonibas| 151 112.7%
Nodarbinatibas Pl sk syl 2 19% 1 11% 1 2% 1 12% 120 | 118.8%
Privataja sektoré 1 2% 1 3% 2 5% 1 3% 2 4% 2 3% 1 2% 1 2% 431 122.1%
Nestradaju 1 5% 1 5% 250 118.2%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 1 2.0% 1 5% 1 5% 60 112.4%
Specidlists, ierédnis| 2 8% 1 5% 1 3% 1 3% 1 5% 1 3% 276 127.0%
Stradnieks 1 .6% 1 8% 1 6% 1 6% 1 A% 179 113.8%
Individualais darbs| 1 3.2% 36 132.2%
Pensionars| 143 113.1%
Skolnieks, students 42 126.4%
Majsaimniece| 1 2.9% 38 133.9%
Bezdarbnieks 1 3.5% 27 110.0%
~ Ménesa vidéjie Zemi ienakumi 1 5% 180 117.8%
Ien;t#gleizlglceerllllji Yir_j?ji zem? ?en?kum? 1 7% 1 9% 1 7% 1 I% 154 | 119.8%
(kvartiles) Vidaji augst! !enakum! 2 1.3% 1 6% 1 9% 1 5% 161 119.5%
Augsti ienakumi 1 8% 1 8% 1 2% 1 1.1% 2 1.0% 155 127.3%
Griti pateikt/ NA 1 8% 1 5% 151 119.1%
Administrativais Centra rajons| 1 1.0% 1 .9% 100 140.1%
rajons Vidzemes priekspilsatal 1 6% 1 7% 1 6% 2 1.3% 177 116.3%
Kurzemes rajons 1 8% 1 8% 129 124.7%
Zemgales priekpilsétal 1 1.0% 107 | 118.0%
Latgales priek$pilséta 1 7% 1 5% 1 5% 188 122.5%
Ziemelu rajons, 1 1.1% 1 1.0% 1 9% 1 1.1% 1 8% 100 115.1%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Kas, Jisuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid bitu jarisina izglitibas joma? SAVILKTA SKALA

1. Kas, Jusuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid batu jarisina izglitibas joma? SAVILKTA SKALA
Problémas ar macibu Uzlabot izglitibas sistému, Uzlabot briva laika Problémas ar augstako Uzlabot skolotaju Uzlabot skolu stavokli,
Grati pateikt/ NA valodu skolas Problémas ar skolotajiem programmu pavadi$anas iespéjas izglitibu atalgojumu nodro$inajumu Uzlabot izglitibas kvalitati
nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 317 39.6% 120 15.0% 68 8.2% 60 7.4% 43 4.9% 37 4.3% 34 4.0% 33 4.3% 32 3.6%
Dzimums Virieis| 160 43.6% 54 14.9% 29 7.7% 25 6.6% 17 4.0% 13 3.1% 16 4.3% 17 5.0% 15 3.2%
Sieviete| 157 36.3% 66 15.1% 39 8.7% 35 8.0% 26 5.7% 24 5.3% 18 3.8% 16 3.7% 17 3.9%
Vecums 18-24 29 36.5% 11 14.4% 8 11.2% 4 4.5% 5 5.8% 10 11.7% 1 1.4% 5 6.9% 5 4.9%
25-34 63 32.8% 19 9.6% 15 8.1% 20 11.5% 14 7.5% 8 4.2% 9 5.3% 10 6.3% 6 2.3%
35-44) 58 37.0% 16 10.0% 13 8.8% 15 8.0% 8 4.2% 5 2.6% 3 1.7% 9 6.1% 3 2.4%
45-541 48 34.8% 28 20.8% 19 13.3% 9 7.1% 8 5.6% 7 5.0% 7 4.0% 5 3.3% 5 3.4%
55-63| 48 49.7% 16 16.1% 2 2.2% 9 7.4% 2 2.2% 4 4.6% 3 3.3% 1 1.1% 5 5.6%
64-74 71 49.3% 30 21.9% 11 6.7% 3 2.0% 6 3.8% 3 1.7% 11 7.4% 3 2.2% 8 4.1%

Izgfitiba ~ Pamatizgiiibal g 29.2% 5 20.9% 3 11.6% 2 8.6% 2 7.7% 1 4.6% 2 8.5% 1 3.7%
Videja, videja profesionalal  1gg 42.4% 69 16.4% 32 6.8% 26 6.3% 21 4.4% 23 4.8% 17 4.0% 12 2.7% 18 3.8%
Augstakal 121 36.6% 46 12.7% 33 9.9% 32 8.6% 20 5.4% 13 3.7% 15 3.7% 20 6.4% 14 3.5%
Tautiba Latvietis (e)l 137 37.3% 35 8.5% 30 7.2% 31 8.8% 24 6.4% 19 5.1% 15 3.7% 16 4.5% 14 3.2%
Cits (ta) 180 41.4% 85 19.9% 38 9.0% 29 6.2% 19 3.8% 18 3.7% 19 4.2% 17 4.1% 18 3.8%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 132 36.5% 35 8.4% 30 7.5% 32 9.6% 22 6.0% 18 5.0% 18 5.0% 14 4.0% 14 3.3%
Krievd| 182 41.9% 83 19.5% 38 8.9% 26 5.4% 20 4.0% 19 3.9% 16 3.4% 19 4.6% 18 3.8%

Cita 3 41.6% 2 31.4% 2 27.0% 1 13.7%
Pilsonibas statuss _ LR pilsoni] 240 36.4% 90 13.9% 59 8.7% 52 7.9% 40 5.6% 34 5.0% 26 3.9% 30 4.8% 27 3.6%
Respondenti bez LR pilsonibas{ 77 52.4% 30 19.2% 9 6.3% 8 5.1% 3 2.0% 3 1.5% 8 4.3% 3 2.0% 5 3.5%
Nodarbinatib: Publiskaja sektora Ist:

O e ubliskaja sep;’gi‘aﬁ‘{j?bzzj 37 30.5% 15 12.1% 1 7.0% 1 10.6% 8 6.3% 5 4.6% 6 4.2% 6 4.5% 3 2.3%
Privataja sekiora| 166 39.4% 54 12.8% 39 9.3% 37 7.5% 25 5.3% 23 4.7% 15 3.4% 19 4.7% 17 3.3%
Nestradaju] 114 45.0% 51 20.7% 18 6.9% 12 5.2% 10 3.4% 9 3.4% 13 5.1% 8 3.3% 12 4.8%

PamatnodarboSanas _ Vediéis| 24 40.1% 9 16.5% 5 6.7% 5 9.0% 5 6.7% 1 1.9% 3 6.4%
Specialists, ierednis| g4 31.0% 36 13.0% 29 10.0% 27 9.5% 17 6.1% 16 5.0% 15 5.0% 17 6.2% 13 3.4%
~ Stradnieks| g0 45.6% 16 9.6% 11 6.2% 10 5.5% 11 5.4% 9 5.3% 5 2.5% 4 2.2% 6 3.4%
Individualais darbs| 15 39.9% 8 20.3% 5 16.2% 6 11.1% 2 3.9% 1 3.1% 1 3.2% 1 3.7%
_ Pensionars| 75 53.3% 29 20.6% 8 4.4% 4 2.5% 6 3.8% 3 1.6% 9 6.1% 3 2.1% 9 6.2%
Skolnieks, students| 14 33.4% 8 18.8% 5 12.8% 2 5.4% 3 7.9% 3 4.1% 1 2.7% 3 7.7% 1 2.7%
Mgjsaimniece] 12 27.6% 8 21.2% 4 12.3% 6 18.3% 1 8% 1 3.2% 1 3.0% 1 2.9% 2 6.1%

Bezdarbnieks| 13 46.4% 6 22.5% 1 3.5% 2 10.0% 2 7.0% 1 3.5%
iengﬂkiﬁiéazvjﬁeégﬁ ~ Zemiienakumil 74 38.7% 30 16.4% 18 9.7% 14 8.3% 7 4.1% 8 3.8% 4 2.0% 6 3.4% 6 3.7%
gimenes locekii Vidgji zemi ienakumil 61 39.5% 32 20.8% 8 4.2% 10 6.0% 12 6.5% 7 4.7% 7 3.9% 4 2.8% 6 3.3%
(kvartiles) Videji augsti ienakumil 57 36.2% 24 16.1% 18 11.7% 15 9.0% 6 3.3% 12 6.8% 8 4.8% 8 4.5% 5 2.2%
Augsti ienakumil g 39.6% 12 6.1% 15 9.4% 10 5.3% 10 6.2% 10 5.9% 12 7.5% 7 5.4% 9 5.1%
Griti pateikt/ NA| g 45.0% 22 14.3% 9 5.5% 11 7.8% 8 4.8% 3 2.2% 8 5.6% 6 3.6%
Administrativais ) Centrarajons| 37 37.6% 14 14.6% 10 9.6% 12 13.1% 8 7.7% 8 7.5% 5 4.8% 2 2.1% 9 7.7%
! Vidzemes priekSpilsétal 62 35.9% 30 16.2% 14 8.0% 8 4.5% 1 6.4% 2 1.1% 9 4.8% 1 6.1% 6 3.0%
Kurzemes rajons| 55 42.2% 24 18.3% 13 10.1% 8 6.5% 3 2.3% 7 5.9% 5 3.8% 5 3.9% 2 1.7%
Zemgales priekspilsétal 44 42.3% 13 11.2% 7 5.5% 7 7.1% 6 5.4% 4 3.6% 6 5.2% 5 4.2% 2 1.4%
Latgales priekSpilsétal 71 36.9% 30 16.2% 19 9.9% 18 10.0% 7 3.4% 13 6.8% 6 3.2% 7 3.7% 12 7.0%
Ziemelurajons| 48 47.0% 9 9.2% 5 5.0% 7 7.1% 8 8.0% 3 2.8% 3 2.8% 3 3.2% 1 1.0%

Baze: visi respondenti, n=801 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Kas, Jisuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid bitu jarisina izglitibas joma? SAVILKTA SKALA

1. Kas, Jusuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid batu jarisina izglitibas joma? SAVILKTA SKALA
Problémas ar leteikumi macibu Samazinat skolénu skaitu
Izglitibas reformas Samazinat macibu slodzi Cita atbilde bérnudarziem Jautajumi par skolu tiklu procesam, metodém Nav problému klasés Uzlabot drosibu skolas
nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondentil o9 3.9% 27 3.3% 24 3.1% 18 2.3% 18 2.1% 16 1.7% 16 2.1% 14 1.5% 11 1.1%
Dzimums Virieis| 9 2.4% 9 1.8% 8 1.8% 10 2.9% 10 2.9% 7 1.7% 9 2.7% 5 1.2% 6 1.5%
Sieviete| 20 5.3% 18 4.5% 16 4.2% 8 1.7% 8 1.5% 9 1.7% 7 1.5% 9 1.8% 5 %

Vecums 18 -24 1 1.4% 6 7.1% 3 4.0% 1 1.5% 2 2.8% 2 1.8%
25-34 9 4.9% 9 5.1% 5 2.3% 6 3.4% 6 3.0% 8 3.7% 6 3.4% 4 1.9% 3 1.8%
35-44 8 6.0% 6 4.1% 4 3.1% 7 4.5% 2 1.4% 3 2.2% 7 4.2% 5 3.2% 4 1.9%
45- 54 6 4.6% 4 3.2% 4 3.0% 2 1.0% 4 2.6% 1 7% 2 1.0% 1 2%
55-63 2 2.3% 1 3% 3 3.4% 1 1.1% 2 2.2% 1 3% 2 2.2% 1 1.1% 1 3%
64-74 3 2.2% 1 8% 5 3.6% 1 7% 2 .9% 1 8% 1 7% 2 .9% 2 1.4%
Izgitiba Pamatizglitiba 1 4.1% 1 3.9% 1 4.6% 1 3.7% 1 3.9% 2 8.6%
Vidéja, vidéja profesionala 10 2.3% 16 3.4% 13 2.7% 11 2.4% 11 2.3% 9 1.9% 8 2.0% 7 1.5% 7 1.2%
Augstaka 18 6.2% 10 3.0% 10 3.5% 6 1.9% 6 1.8% 7 1.4% 8 2.3% 7 1.7% 2 4%
Tautiba Latvietis (-te) 14 4.1% 18 5.4% 12 3.7% 8 2.2% 12 3.4% 11 2.5% 9 2.3% 7 1.8% 5 1.1%
Cits (ta)) 15 3.8% 9 1.7% 12 2.7% 10 2.3% 6 1.2% 5 1.1% 7 1.9% 7 1.3% 6 1.1%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 15 4.6% 18 5.5% 12 3.4% 8 2.2% 12 3.3% 10 2.2% 10 2.7% 8 1.9% 6 1.5%
Krievu| 14 3.5% 9 1.6% 12 2.9% 10 2.3% 6 1.3% 6 1.3% 6 1.6% 6 1.3% 5 8%

Cital
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 25 4.3% 25 3.7% 24 3.9% 14 2.1% 16 2.4% 15 1.9% 13 2.0% 14 1.9% 10 1.3%
Respondenti bez LR pilsonibas 4 2.7% 2 1.4% 4 3.0% 2 1.1% 1 7% 3 2.4% 1 2%
Nodarbinatib: Publiskaja sektora Ist:

O e ubliskaja sep;’gi‘aﬁ‘{j?bzzj 5 5.0% 7 51% 6 6.2% 3 2.8% 2 1.2% 4 2.9% 4 2.2% 1 2%
Privataja sektora 19 4.4% 14 3.1% 11 2.3% 12 2.8% 11 2.6% 11 2.0% 13 3.2% 8 1.8% 7 1.2%
Nestradaju 5 2.5% 6 2.6% 7 2.9% 3 .9% 5 1.7% 1 4% 3 1.0% 2 8% 3 1.3%
PamatnodarboSanas _ Vedigis| 4 5% 4 5.3% 2 3.8% 3 4.6% 1 2.2% 1 2.0% 1 5% 1 5%
Specialists, ierednis| 1 6.4% 10 4.1% 12 4.6% 8 2.7% 6 2.2% 8 2.2% 7 2.6% 5 1.7% 3 7%
~ Stradnieks 5 2.9% 7 2.8% 4 2.0% 2 1.2% 3 1.7% 5 2.4% 5 3.0% 6 2.8% 4 1.8%

Individualais darbs, 2 5.0% 1 3.1% 3 10.6% 1 2.6% 1 1.0%
Pensionars 2 1.4% 1 % 4 2.7% 1 7% 2 .8% 1 % 1 % 2 1.4% 1 7%
Skolnieks, students ’ 2 5.1% 2 5.1% 1 2.8% 2 5.1% ' ' ) ’
Majsaimniece| 3 10.0% 3 8.2% 1 4.0% 1 8% 1 8% 2 5.3%

Bezdarbnieks 1 3.5% 1 3.7%
iengﬁkiﬁiéaz\'iv?eéﬂﬁ ~ Zemi ienakumi 5 3.0% 4 2.6% 8 4.7% 3 1.8% 3 1.5% 3 1.6% 4 2.1% 1 % 4 2.2%
gimenes locekii Vid&ji zemi ienakumi 6 4.2% 4 2.6% 1 % 3 1.6% 2 1.4% 3 2.2% 5 3.5% 5 3.2% 3 1.1%
(kvartiles) Videji augsti ienakumi 7 4.3% 7 4.2% 9 5.1% 2 8% 7 4.7% 1 6% 1 % 1 6%

Augsti ienakumi 5 3.5% 9 57% 2 1.2% 5 3.4% 4 1.9% 5 2.2% 4 2.7% 5 2.1% 1 2%
Grati pateikt/ NA| 6 5.0% 3 1.3% 4 3.1% 5 4.3% 2 1.0% 4 2.1% 2 1.4% 2 1.5% 3 1.6%
Administrativais Centrarajons| 1.9% 4 41% 2 1.9% 3 3.1% 3 2.7% 5 5.0% 3 3.1% 4 3.8% 4 4.5%
rejons Vidzemes priek3pilséta) g 4.7% 9 5.2% 5 3.1% 3 1.5% 2 1.1% 3 1.9% 4 2.2% 3 1.6%
Kurzemes rajons| 9 7.0% 5 3.9% 4 2.9% 5 3.8% 3 2.5% 4 2.9% 2 1.6% 1 9% 1 .9%
Zemgales priekSpilsétal 4 4.2% 4 3.5% 2 2.2% 2 2.3% 2 1.9% 2 2.0% 3 2.6% 2 2.3% 1 7%
Latgales priekSpilsétal 3 1.7% 2 1.0% 8 4.1% 6 3.2% 3 1.7% 1 5% 5 2.9% 1 5%
Ziemelu rajons 3 3.3% 3 2.9% 3 2.6% 2 2.3% 4 4.1% 2 2.2% 3 3.1% 1 1.0%

Baze: visi respondenti, n=801 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Kas, Jisuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid bitu jarisina izglitibas joma? SAVILKTA SKALA

1. Kas, Jusuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid batu jarisina izglitibas joma? SAVILKTA SKALA Total
Mainit skolénu attieksmi =~ Problémas ar stasanos Bezmaksas/ 1&taku Izglitibas pieejamibas
Uzlabot disciplinu skolas pret macibam centra/prestizas skolas Sociala atbalsta sniegSana izglitibu Talakizglitibas iespéjas = Skolas nenotiek stundas uzlabo$ana
nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentil 10 1.2% 7 8% 6 7% 6 .8% 5 7% 4 6% 3 4% 2 .3% 801 117.8%
Dzimums Virietis| g 1.5% 3 8% 2 6% 1 .3% 2 6% 3 1.0% 1 .3% 372 116.3%
Sieviete 4 8% 4 8% 4 .9% 5 1.2% 3 .8% 1 3% 3 8% 1 2% 429 119.1%
Vecums 18-24 2 2.8% 2 2.8% 81 121.4%
25-34 5 2.6% 1 2% 2 1.3% 3 2.0% 3 1.9% 1 6% 1 6% 186 126.3%
35-44 3 1.1% 3 2.2% 1 .8% 2 1.4% 154 116.7%
45 - 54 1 7% 2 1.4% 1 8% 1 7% 138 117.2%
55-63 2 2.2% 1 1.1% 1 1.1% 97 109.7%
64-74 3 2.2% 1 7% 1 % 145 114.7%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 4.0% 1 4.5% 25 132.1%
Vidgja, videja profesionala 3 5% 3 T% 5 1.2% 2 5% 2 6% 443 114.9%
Augstaka 7 2.2% 3 7% 6 1.7% 1 3% 3 1.1% 2 7% 3 1.0% 1 .3% 333 120.7%
Tautiba Latvietis (-te) 4 1.0% 2 3% 5 1.4% 4 1.2% 1 .3% 3 1.0% 2 7% 1 .3% 364 117.4%
Cits (ta) 6 1.2% 5 1.2% 1 2% 2 5% 4 1.0% 1 3% 1 2% 1 2% 437 118.1%
Sarunvaloda gimeng Latviesu 4 1.1% 3 1% 5 1.5% 3 1.0% 1 .3% 3 1.0% 2 7% 1 .3% 357 119.2%
Krievu 6 1.2% 4 9% 1 2% 2 5% 4 1.0% 1 3% 1 2% 1 2% 437 116.6%
Cita) 1 13.4% 7 127.1%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 9 1.3% 5 6% 5 .8% 5 .8% 4 % 4 8% 3 5% 2 .3% 650 119.3%
Respondenti bez LR pilsonibas| 1 6% 2 1.4% 1 6% 1 7% 1 1.0% 151 112.0%
o] P s e 1 9% 1.6% 1 1.0% 2 2.0% 2 1.9% 120 115.3%
Privataja sektorg 8 1.6% 3 5% 3 6% 3 8% 5 1.3% 2 5% 1 2% 1 2% 431 119.6%
Nestradaju 2 1.0% 3 1.2% 1 5% 2 8% 1 5% 250 115.9%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs| 2 3.5% 1 2.0% 60 112.4%
Specialists, ieradnis, 5 1.5% 1 3% 2 8% 2 8% 2 8% 2 8% 2 8% 1 3% 276 122.6%
Stradnieks 1 A% 3 1.3% 1 2% 2 1.2% 3 1.9% 2 1.3% 179 112.7%
Individualais darbs| 2 4.9% 36 128.7%
Pensionars 1 7% 1 7% 143 111.7%
Skolnieks, students| 2 5.2% 42 118.7%
Majsaimniece| 1 3.9% 1 2.4% 1 3.2% 38 133.9%
Bezdarbnieks| 1 3.5% 1 3.5% 27 107.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumi 2 1.3% 1 5% 1 7% 3 1.8% 1 5% 180 115.0%
'e";;“e”;'egﬁg;"kﬁ Videji zemi ienakumi 1 6% 1 7% 1 8% 1 1.0% 1 7% 1 7% 154 116.8%
(kvartiles) Vidaji augsti ienakumi 2 1.2% 2 1.3% 2 1.3% 161 119.5%
Augsti ienakumi 2 1.3% 2 1.4% 2 1.4% 2 1.6% 1 1.0% 155 120.1%
Crti pateikt/ NA| 5 2.7% 3 1.6% 2 9% 1 8% 2 1.4% 1 8% 151 118.4%
Administrativais Centra rajons| 2 2.1% 1 1.0% 1 1.0% 100 139.1%
rajons Vidzemes priekspilsétal 2 9% 1 6% 3 1.6% 2 1.2% 2 1.1% 1 6% 177 113.2%
Kurzemes rajons 1 6% 2 1.6% 1 8% 129 124.0%
Zemgales priekspilséta 3 3.1% 1 9% 2 2.0% 2 1.7% 1 1.0% 107 116.4%
Latgales priekSpilsétal 2 1.1% 3 1.4% 1 5% 1 5% 1 7% 1 5% 188 117.4%
Ziemeu rajons 2 2.1% 2 2.1% 1 1.1% 1 1.1% 100 114.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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2. Rigas domes ieguldijuma izglitibas joma vertéjums

2018.gada februart respondentiem lidza sniegt vértéjumu Rigas domes ieguldijumam izglitibas
joma dazados aspektos.

Saskana ar aptaujas datiem visbieZzak respondenti pozitivi vértéja (atbildes ,pilnigi apmierinats/-a”
un ,drizak apmierinats/-a”) skolu remontus (74%). Vismaz puse aptaujas dalibnieku atzinigi vértéja
droSibu skolas (56%), klaSu labiekartoSanu (51%) un sporto$anas iespé€ju skolas nodrosinaSanu
(50%). SalidzinoSi retak apmierinatiba pausta ar intereSu izglitibas nodroSinasanu skolas (43%),
moderno tehnologiju pieejamibas nodrosinasanu (39%) un atbalstu skolotajiem (33%).
Neapmierinatibu ar minétajiem aspektiem pauda no 5% Iidz 21% respondentu. Japiebilst, ka
salidzinosi liela dala (21%-46%) respondentu atturéjas sniegt konkrétu vertéjumu.

Q: Ka Jas vértéjat Rigas domes ieguldijumu izglitibas joma $&dos aspektos?

m Pilnigi apmierinats/-a = Drizak apmierinats/-a 1= Drizak neapmierinats/-a m Pilnigi neapmierinats/-a Grati pateikt
0.5
Skolu remonti m 52.4 4.* 20.6
“ = 1.7
DroSiba skolas 39.1 11.0| 31.5
« s 0.8
Klau labiekarto8ana 37.7 10.3 38.2
Sporto$anas iespéju skolas nodrosinasana 37.5 15.2 * 31.3
IntereSu izgltibas (vd.a%zj\du pulmr;_u) pieejamibas e . T
nodro$inasana skolas
Moderno tehnologiju pieejamibas nodro§inasana (piem.,
. . 29.3 16.7 41.3
plansetdatori)
Atbalsts skolotajiem H 26.2 16.2 = 45.9

Baze: visi respondenti, n=801

Raksturojot to respondentu atbildes, kuru bérni apmeklé skolu Riga, vérojams, ka vini bija noskanoti
pozitivak neka caurméra: 92% atzinigi vértéja skolu remontus, 73% - droSibu skolas, 71% - klasu
labiekartoSanu, 58% - sportoSanas iespé&ju skolas nodroSinaSanu, 55% - intereSu izglitibas
nodro$inasanu skolas, 55% - moderno tehnologiju pieejamibas nodro$inasanu, bet 41% - atbalstu
skolotajiem. Kritiskus vértéjumus sniedza no 6% lidz 38%.

Q: Ka Jas vértejat Rigas domes ieguldijumu izglitibas joma $ados aspektos?

m Pilnigi apmierinats/-a = Drizak apmierinats/-a = Drizak neapmierinats/-a m Pilnigi neapmierinats/-a Grati pateikt
. 0.6
Skolu remonti 27.6 64.6 5. 2.0
“ = 3.8
Drosiba skolas n 47.4 17.9 I 5.7
« o 1.1
Klasu labiekartoSana 19.3 51.5 21.8 6.3
SportoSanas iespéju skolas nodrosinasana 43.7 31.1 = 4.3
InteresSu izgltibas (dazadu pulcinu) pieejamibas
i mx _ 12.2 43.0 31.3 6.7
nodro$inasana skolas
Moderno tehnologiju pieejamibas nodrosinasana (piem.,
“ . 11.9 43.0 287 1My 9.4
plansetdatori)
Atbalsts skolotajiem 33.4 22.9 = 30.5

Baze: respondenti, kuru bérni apmeklé skolu Riga, n=199
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1.1. Ka Jis vertejat Rigas domes ieguldijumu izglitibas joma Sados aspektos: Skolu remonti

Skolu remonti Total
Pilnigi Drizak Drizak Pilntgi
apmierinats/-a | apmierinats/-a | neapmierinats/-a neapmierinats/-a Griti pateikt/NA

nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesverts|
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 170 ' 22.0% 415 52.4% 40 46% 4 = 5% 172 20.6% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 65 | 18.3% 194 524% 19 | 4.9% 2 5% @ 92 | 23.9% 372 100.0%
Sieviete| 105 251% 221 524% 21  43% 2 5% 80 17.7% 429 100.0%
Vecums 18-24 22 1 296% 49 587% 4 @ 44% 1 14% 5 | 59% 81 100.0%
25-34 39 211% 99 56.1% 13 66% 2 | 13% | 33 14.9% 186 100.0%
35-44 34 232% 86 557% 5 @ 3.0% 29 18.0% 154 100.0%
45-541 29 121.9% 73 534% 9 @ 5.9% 27 18.8% 138 100.0%
55-63| 22 1 222% 45 479% 3 | 3.4% 27 1 26.5% 97 100.0%
64-74| 24 17.0% 63 428% 6 | 3.7% 1 7% | 51 | 358% 145 100.0%
Izgitiba Pamatizglitiba| g 1 34.3% 8 (31.3% 2 @ 7.9% 6 26.5% 25 100.0%
Videja, vidéja profesionalal 8o | 19.9% 237 53.3% 21  4.3% | 4 9% | 99 | 21.5% 443 100.0%
Augstakal 79 | 237% 170 52.7% 17 | 4.7% 67 18.9% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (te)) 65  18.3% 187 52.5% 24 | 59% 88 | 23.4% 364 100.0%
Cits(ta)l 105 24.8% 228 52.3% 16 3.6% 4 = .9% 84 | 18.4% 437 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 65 | 18.1% 186 53.8% 24 | 6.0% 82 221% 357 100.0%
Krevu| 105 252% 223 50.9% 16 @ 3.6% 4 9% | 89 | 19.5% 437 100.0%
Cita 6 81.2% 1 188% 7 |100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 142  22.7%| 340 52.9% 36 | 51% 4 6% | 128 18.6% 650 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 28 | 19.1% 75 50.2% 4 2.4% 44  28.3%| 151 [100.0%
Nodarbizzg&iz Publiskaja sel;t;érsa(l\(/j?:::i 25 18.3% 69 61.2% 6 3.8% 20 16.8%! 120 100.0%
Privataja sektora|  gp | 235% 226 52.0% 23  49% 3 6% | 87 19.0% 431 100.0%
Nestradaju| 53 ' 21.1% 120 48.4% 11  44% 1 5% | 65 | 25.6% 250 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 7 104% 36 67.1% 3 4.4% 14 1 18.0% 60 100.0%
Specialists, ierédnis| 71 | 26.2% 144 526% 14 @ 4.7% 47 1 16.6% 276 100.0%
Stradnieks| 34 1 21.0% 90 496% 12  56% 3 | 15% 40 22.3% 179 100.0%
Individualais darbs| g 17.7% 25 68.4% 6 14.0% 36 100.0%
Pensionars| 26 | 18.3% 62 (432% 4 @ 2.6% 51 359% 143 100.0%
Skolnieks, students| 17 1 415% 21 | 51.9% 3 @ 57% 1 8% | 42 100.0%
Majsaimniece| 7 | 192% 21 54.3% 3 | 93% | 1 29% 6 142% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 3 113% 16 57.8% 1 | 3.8% 7 27.2% 27 100.0%
(enakumi o2 viens ST el 45 |26.0%) 91 |S0.2%| 4 | 2.5% 70 _{Z29%, 150 [1900%
gimenes locekli Videji zemiienakumil 34 226% 75 50.8% 9 | 55% 2 | 1.3% | 34 19.8% 154 100.0%
(kvartiles) Vidéji augsti ienakumil 3¢  229% 86 55.6% 9 4.1% 30 17.4% 161 100.0%
Augstiienakumil 31 1 211% 79 50.8% 10 | 5.9% 35 221% 155 100.0%
Gratipateikt/ NAl - 24 1 17.0% 84 547% 8 | 55% 2  14% 33 21.4% 151 100.0%
Administre:;Tj\;aniz Centrarajons| 20 | 20.9% 44 43.0% 8 7.6% 28 28.6% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 29 | 12.4% 94 | 53.1%| 15 | 84% | 4 | 20% 42 241% 177 100.0%
Kurzemesrajons| 18 | 13.8% 71 56.4% 5 @ 3.9% 35 26.0% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 20 | 18.8%| 69 65.1% 4 | 4.1% 14 | 12.0%| 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal| g5 | 458% 66 | 35.5% 2 8% 34 17.9% 188 100.0%
Ziemelurajons| 4 | 40% 71 70.7% 6 | 6.0% 19 1 19.2%| 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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1.2. Ka Jis vertejat Rigas domes ieguldijumu izglitibas joma Sados aspektos: Klasu labiekartoSana

Klasu labiekartoSana Total
Pilnigi Drizak Drizak Pilnigi
apmierinats/-a = apmierinats/-a | neapmierinats/-a neapmierinats/-a Grati pateikt/NA

nesveérts nesvérts nesverts nesveérts nesverts nesvérts
skaits ' rindu % | skaits rindu % skaits  rindu %| skaits rindu % skaits | rindu %| skaits @ rindu %
Visirespondentil 101 ' 12.9% 310 37.7% 79 10.3% 7 8% | 304 38.2% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 41 1 10.7% 139 364% 38 112% 3 9% 151 40.8% 372 100.0%
Sievietel 60 | 14.8% 171 38.8% 41  9.6% 4 8% | 153 | 36.0% 429 100.0%
Vecums 18-24| 19 1 254%| 42 497% 10 13.3% 1 14% 9 102% 81 100.0%
25-341 23 1122%| 71 (39.4% 24 136% 4 | 20% 64 32.7% 186 100.0%
35-44 47 11.9% 71 439% 22 15.8% 44 | 28.4% 154 100.0%
45-541 13 | 89% 56 40.5% 13 @ 9.0% 56 | 41.5% 138 100.0%
55-83| 12 136% 29 286% 5 | 56% 1 | 11% 50 51.1% 97 100.0%
64-74 17 124% 41 270% 5 | 36% 1 7% | 81 56.4% 145 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 8 28.7% 6 24.4%, 2 7.9% 9 39.0% 25 100.0%
Videja, vidéja profesionala 50 | 12.0% 175 37.9% 39 94% 6 | 12% 173 39.5% 443 100.0%
Augstakal 43 1 13.0% 129 38.4% 38 11.8% 1 4% | 122 36.3% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 49  13.9% 126 33.8% 41 11.6% 3 8% | 145 | 40.0% 364 100.0%
Cits (a)] 52 | 12.2% 184 40.7% 38 9.4% 4 9% | 159 | 36.8% 437 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 47 1 13.8%| 130 35.3% 40 116% 3 8% | 137 38.4% 357 100.0%
Krievul 54 1 125%| 177 39.3% 38  94% 4 9% | 164 37.9% 437 100.0%
Cita 3 451% 1 9.1% 3 1 458% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 85  135% 256 38.1% 76 | (12.4% 7 | 1.0% 226 34.9% 650 100.0%
Respondenti bez LR pilsontbas| 16 | 10.5% 54  36.2% 3 2.1% 78 51.3% 151 100.0%
Nodarbinatibas F’“b”s“ajése‘;g’gfa%?g; 13 93% 50 40.4% 16 13.4% 41 36.9% 120 100.0%
Privataja sektoral 48 | 12.3% 171 38.4% 51 121% 6  1.3% 155 35.9% 431 100.0%
Nestradaju| 40 ' 16.2% 89 34.9% 12  53% 1 5% = 108 43.2% 250 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs| g 14.3% 21  36.7% 9 17.3% 22 |31.7% 60 100.0%
Specialists, ierédnis| 30 | 10.5% 117 412% 36 13.3% 1 3% 92 347% 276 100.0%
Stradnieks| 18 | 11.7% 70 371% 18 | 97% 5 | 24% 68 392% 179 100.0%
Individualais darbs| 5 155% 13 33.6% 4 | 12.0% 14 38.9% 36 100.0%
Pensionars| 45 1 10.5% 43 30.0% 2 @ 1.3% 83 | 58.2% 143 100.0%
Skolnieks, students| 16 1 39.0% 17 389% 5 | 12.8% 4 | 93% 42 100.0%
Majsaimniece| 6 | 16.0% 15 35.8% 4 125% 1 29% 12 327% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 3 129% 14 488% 1 | 3.5% 9 |34.8% 27 100.0%
iengﬂkinriiéizv‘i/?eégi ._“Zemffe“é:‘kumf 30 16.2% 69 383% 11 | 7.2% 70 | 38.2% 180 100.0%
gimenes locekli Vidéji zemiienakumil - 47 1 110% 64 416% 19 138% 2 | 13% 52 | 324% 154 100.0%
(kvartiles) Vidéji augsti ienakumil 15 105% 60 355% 15 | 89% 2 | 14% 69 | 437% 161 100.0%
Augstiienakumil 17 1 115% 58 357% 15 @ 92% 1 2% @ 64 43.5% 155 100.0%
Gritipateikt/ NAl - 29 | 152% 59 | 37.1% 19 13.5% 2  1.4% 49 32.8% 151 100.0%
Administrar;%arjz Centrarajons| 10 | 98% 45 450% 6 | 61% 1 | 10% 38 38.1% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| g9 | 50% @ 58 | 32.5% 31 17.2% 4 | 2.0% | 75 | 43.3% 177 100.0%
Kurzemesrajons| 18 | 13.7% 46 37.2% 9 @ 7.5% 56 | 41.7% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 15 13.0% 44 (41.3% 19 | 18.2% 29 | 27.5% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 43 123 1% 62 323% 5 @ 27% 1 7% | 77 |412% 188 100.0%
Ziemelurajons| g | 58% | 55 556% 9 | 91% 1 | 1.0% 29 | 286% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2018.gada februaris

19



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1.3. Ka Jis vértéjat Rigas domes ieguldijumu izglitibas joma $ados aspektos: Moderno tehnologiju pieejamibas nodrosinasana
(piem., plansetdatori)

Moderno tehnologiju pieejamibas nodrosina$ana (piem., plansetdatori) Total
Pilnigi Drizak Drizak Pilnigi
apmierinats/-a apmierinats/-a | neapmierinats/-a neapmierinats/-a Grati pateikt/NA

nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits | rindu %| skaits | rindu %
Visirespondentil 72| 95% 242 29.3% 128 16.7% 25 3.2% 334 41.3% 801 100.0%
Dzimums Vietis| 32 87% 112 29.3% 60 16.5% 11  3.0% 157 42.4% 372 100.0%
Sieviete| 40 10.2% 130 29.4% 68 16.9% 14  3.3% 177 40.3% 429 100.0%
Vecums 18-241 13 17.0% 40 496% 17 195% 2 27% 9 11.1% 81 100.0%
25-34 13 | 74% 49 259% 37 221% 10 6.1% 77 385% 186 100.0%
35-44 15 10.8% 49 31.0% 37 257% 5 37% 48 28.7% 154 100.0%
45-54 14 10.8% 43 30.7% 18 13.1% 4 | 31% 59 42.3% 138 100.0%
55-63 7 | 79% 23 235% 10 109% 2 = 6% 55 57.0% 97 100.0%
64-74 10 | 72% 38 258% 9 59% 2  14% 86 59.8% 145 100.0%
lzglitiba Pamatizglitibal 2 78% 10 405% 3  8.8% 10 |429% 25 100.0%
Videja, videja profesionaldl 43 10.1% 136 30.0% 64 14.8% 14  3.1% 186 41.9% 443 100.0%
Augstakal 27 | 8.9% 96 27.6% 61 19.8% 11  3.4% 138 40.2% 333 100.0%
Tautiba Latvieis (€)) 37 11.1% 102 27.0% 50 14.4% 12 | 3.6% 163 44.0% 364 100.0%
Cits(ta) 35  84% 140 31.1% 78 185% 13  2.8% 171 39.2% 437 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 38 11.9% 107 28.9% 49 142% 11  34% 152 41.7% 357 100.0%
Krevu| 33  7.8% 134 29.9% 78 18.7% 14  3.0% 178 40.6% 437 100.0%
Cital 1 134% 1 180% 1  9.1% 4 595% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 61 10.1% 199 29.5% 114 18.4% 24 39% 252 38.1% 650 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 11 729 43 287% 14 98% 1  .3% 82 541% 151 100.0%
o s )| 10 80% 36 28.8% 25 214% 3  26% 46 395% 120 100.0%
Privataja sektoral 38 10.1% 127 28.2% 76 18.2% 19  44% 171 39.1% 431 100.0%
Nestradaju| 24  94% 79 31.8% 27 115% 3  11% 117 46.3% 250 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditgls| 2 38% 23 39.9% 10 16.1% 2 | 3.9% 23 364% 60 100.0%
Specidlists, lerednis| - 25 | 9.4% 78 1 26.3% 56 21.7% 14 52% 103 37.4% 276 100.0%
Stradnieks| 19 12.2% 53 284% 27 149% 5 25% 75 420% 179 100.0%
Individualais darbs| 2 67% 9 252% 8 215% 1  34% 16 43.1% 36 100.0%
Pensionars| g9 62% 39 274% 7 53% 2 10% 86 60.1% 143 100.0%
Skolnieks, students| 10 236% 20 481% 8 19.1% 4 92% 42 100.0%
Majsaimniece| 3 | 9.0% 10 26.0% 7 204% 1  32% 17 414% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 2 | 7% 10 37.7% 5 16.0% 10 396% 27 100.0%
onmenesa vidéiie | comilendlumi 21 10.8% 53 293% 26 159% 4 19% 76 421% 180 100.0%
gimenes locekli Videji zemilenakumil - 11 | 80% 47 31.8% 24 162% 8  4.8% 64 39.2% 154 100.0%
(kvartiles) Videji augstiienakumil 14 | 94% 40 234% 30 196% 5 @ 31% 72 445% 161 100.0%
Augstiienakumil = 14 11.3% 52 315% 20 124% 3  24% 66 424% 155 100.0%
Critipatelk/NAl 12 81% 50 314% 28 191% 5 39% 56 37.5% 151 100.0%
Administrativais Centrarajons| 4 38% 35 34.8% 11 103% 2 27% 48 48.4% 100 100.0%
e Vidzemes priekSpilsétal 7 3.9% = 44 | 246% 48 274% 12 65% 66 37.6% 177 100.0%
Kurzemesrajons| g 3% 36 28.1% 20 16.3% 1 = 8% 64 48.4% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 10 | 8.6% 46 425% 19 19.0% 4  34% 28 265% 107 100.0%
Latgales priekSpilséta) 39 20.6% 51 266% 9 47% 2  11% 87 47.0% 188 100.0%
Ziemelurajons| 4 39% 30 29.1% 21 214% 4  41% 41 414% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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1.4. Ka Jus vertejat Rigas domes ieguldijumu izglitibas joma Sados aspektos: Drosiba skolas

Dro$iba skolas Total
Piln1gi Drizak Drizak Piln1gi
apmierinats/-a = apmierinats/-a | neapmierinats/-a neapmierinats/-a Grati pateikt/NA

nesveérts nesverts nesverts nesveérts nesvérts nesverts
skaits | rindu % | skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondentif 128 [16.8%| 317 [39.1%| 90 11.0% 14 | 1.7% 252 31.5% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 50 | 14.1% 147 38.8% 43 114% 2 5% 130 35.2% 372 100.0%
Sievietel 78 1 19.0% 170 39.2% 47 10.7% 12 | 2.7% 122 28.4% 429 100.0%
Vecums 18-24 23 318% 39 454% 12 154% 1  14% 6  6.0% 81 100.0%
25-34/ 28 151%| 71 |395% 30 175% 5 | 3.0% 52 24.9% 186 100.0%
35-441 29 120.3% 63 39.8% 19 123% 4 | 32% 39 | 244% 154 100.0%
45-541 22 116.3% 60 43.8% 11  73% 1 2% | 44 32.4% 138 100.0%
55-83| 12 135% 29 305% 6 | 59% 1 3% 49 49.8% 97 100.0%
64-74 14 103% 55 37.8% 12 | 75% 2  1.3% 62 43.1% 145 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 9 1371% 5 200% 4 126% 1  40% 6 26.3% 25 100.0%
Videja, vidéja profesionalal g2 | 147% | 186 41.6% 43 | 94% 9 | 1.9% 143 32.3% 443 100.0%
Augstaka| 57 18.0% 126 37.0% 43 13.0% 4 | 12% 103 30.7% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 56 | 16.4% 133 35.8% 43 11.9% 5 | 1.2% 127 34.7% 364 100.0%
Cits(ta)l 72 ' 17.0% 184 41.6% 47 103% 9 | 20% 125 29.1% 437 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 56 | 16.7%| 136 37.0% 42 119% 5  13% 118 33.1% 357 100.0%
Krevu| 70 | 16.7% 178 40.4% 48 105% 9 | 2.0% 132 30.3% 437 100.0%
Ctal 2 1225% 3 | 455% 2 321% 7 [100.0%
Pilsontbas statuss LRpilsonil 111 1 18.0%| 258 38.8% 80 124% 14 21% | 187 28.7% 650 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 17  11.7% 59 40.1% 10 @ 5.5% 65 42.7% 151 100.0%
Nodarbinatibas P“b”s“ajései“)‘a"gfaﬂfﬁt')j; 16 13.6% 50 39.6% 14 112% 4  31% 36 324% 120 100.0%
Privataja sektora 71 175% 168 38.8% 53 121% 7 | 1.5% 132 30.0% 431 100.0%
Nestradajul 41 |171%| 99 392% 23 88% 3  13% 84 33.7% 250 100.0%
PamatnodarboSanas Vaditajs| 10 1 19.4% 24 402% 8 134% 1 | 2.0% 17 |25.0% 60 100.0%
Specialists, ierednis| 46 | 16.5% 108  38.5% 37 13.4% 6 | 1.9% 79 29.7% 276 100.0%
Stradnieks| 25 | 154% 69 38.1% 20 10.5% 4 | 2.1% 61 34.0% 179 100.0%
Individualais darbs| g  203% 17 |458% 2 5.7% 11 28.2% 36 100.0%
Pensionars| 14 | 97% | 57 403% 8 @ 49% 1 6% 63 44.6% 143 100.0%
Skolnieks, students| 17 437% 15 357% 8  19.2% 2 | 1.5% 42 100.0%
Majsaimniece| 6 | 177% 14 338% 6 159% 2 | 57% 10 26.9% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 4 1 151% 13 452% 1 3.5% 9 [36.1% 27 100.0%
Iengﬂkeunne“sszvilc:eegi l_”Zemffene:‘kumf 30 16.7%| 71 386% 17 104% 3  14% 59 32.9% 180 100.0%
gimenes locekli Vidéji zemi ienakumil - 99 | 19.7% 58 39.5% 23 (142% 3 | 13% 41 | 25.3% 154 100.0%
(kvartiles) Vidéji augsti ienakumil 31 194% 65 412% 10 | 50% 4 | 2.8% 51 31.6% 161 100.0%
Augstiienakumil 21 1 14.7% 61 37.0% 17 | 10.3% 56 | 38.0% 155 100.0%
Gratipatelkt/ NAl 17 1 12.4% 62 386% 23 16.3% 4 | 29% 45 29.8% 151 100.0%
Administrfgjﬁz Centrarajons| g | 929% 42 41.0% 12 11.7% 2 | 24% 35 357% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 16 | 86% @ 62 | 34.9% 30 16.7% 6 | 3.2% | 63 | 36.6% 177 100.0%
Kurzemesrajons| 11 | 85% 69 53.8% 15 12.0% 1 9% = 33 24.8% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 18 | 162% 50 |46.7% 17 | 15.6% 22 1 21.5% 107 100.0%
Latgales priekSpilséta| g2 1 33.2%| 52 27.3% 5 24% | 2 | 11% | 67 | 359% 188 100.0%
Ziemelurajons| 12 | 121%| 42 |(416% 11 112% 3 | 29% 32 322% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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1.5. Ka Jus vertejat Rigas domes ieguldijumu izglitibas joma Sados aspektos: SportoSanas iespéju skolas nodrosinasana

SportoSanas iespéju skolas nodrosinasana Total
Piln1gi Drizak Drizak Piln1gi
apmierinats/-a = apmierinats/-a | neapmierinats/-a neapmierinats/-a Grati pateikt/NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 98 ' 125% 306 | 37.5% 122 152% 27 @ 3.5% 248 | 31.3% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 49 1 11.3% 137 36.8% 61 162% 10 @ 2.5% 123 332% 372 100.0%
Sievietel 57 1 135% 169 38.2%| 61 14.3% 17 | 4.3% 125 29.7% 429 100.0%
Vecums 18-24) 45 | 207% 37 443% 16 197% 4 | 50% 9 102% 81 100.0%
25-341 28 146% 60 33.2% 34 187% 10 | 6.4% | 54 27.2% 186 100.0%
35-441 17 1 119% 59 356% 30 21.0% 8 | 53% 40 26.1% 154 100.0%
45-54| 15 | 113% 62 445% 23 16.8% 1 8% 37 26.6% 138 100.0%
55-63) 10 | 10.5% 32 336% 7 | 6.9% 2 | 15% 46 | 47.6% 97 100.0%
64-74 13 | 95% 56 38.9% 12 7.0% 2 | 13% 62 | 43.4% 145 100.0%
Izghitiba Pamatizgiitiba| 5 ' 211% 9 356% 2 | 7.9% 9 354% 25 100.0%
Vidéja, vidéja profesionalal 59 124% 186 40.7% 55 |12.3% 13 | 3.0% 138 | 31.6% 443 100.0%
Augstakal 42 1 121% 111 33.6% 65 19.4% 14  4.3% 101 30.6% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 49 | 13.2% 128 35.3% 55 (152% 11  32% | 121 33.1% 364 100.0%
Cits (ta)l 49 | 12.0% 178 39.2% 67 15.1% 16 @ 3.7% 127 30.0% 437 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 48  13.4% 131 36.7% 56 |154% 10  3.0% | 112 31.5% 357 100.0%
Krievul 50 1 12.0% 173 38.3% 63 14.6% 17 @ 3.9% 134 31.2% 437 100.0%
Cita 2 313% 3 36.2% 2 325% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsoni| 86 | 13.6% 242 36.1% 108 16.7% 26 | 4.3% 188 29.3% 650 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 12 | 8 2% = 64 43.3% 14 @ 8.9% 1 3% | 60 |39.4% 151 100.0%
e e abas)| 8 | 55% 49 39.7% 22 174% 6  49% 35 325% 120 100.0%
Privataja sektora| - 58 14.2% 157 35.3% 70 16.4% 17 42% 129 29.8% 431 100.0%
Nestadajul 32 13.0% 100 406% 30 115% 4  1.3% 84 336% 250 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 6 81% 18 323% 15 266% 4  65% 17 265% 60 100.0%
Specialists, ilerednis| - 36 13.2% 103 351% 51 18.8% 10 4.0% 76 29.0% 276 100.0%
Stradnieks| 22 13.7% 69 37.6% 21 109% 9  51% 58 326% 179 100.0%
Individualais darbs| 2 45% 16 454% 5  14.8% 13 1 354% 36 100.0%
Pensionars| 12 ' 83% 58 | 41.7% 10  6.3% 2 9% 61 42.9% 143 100.0%
Skolnieks, students| 13 33.0% 15 352% 10 | 24.4% 4 | 74% 42 100.0%
Majsaimniece| 5  150% 16 (427% 6 134% 1 | 29% 10 |26.0% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 2 | 65% | 11 395% 4 (155% 1 | 24% 9 36.1% 27 100.0%
iengﬂkéunrremiészv\i/ciigji ._”Zemffenfkumf 24 131%| 75 406% 25 149% 5 | 27% 51 28.6% 180 100.0%
gimenes locekli Videji zemiienakumi| 15 1 10.8% 63 | 40.9% 21 134% 10 6.6% 45 | 28.3% 154 100.0%
(kvartiles) Vidgji augstiienakumil - 22 1 152% 59 357% 23 126% 5 @ 37% | 52 | 32.9% 161 100.0%
Augstiienakumil 23 1 141% 55 333% 25 16.0% 2 | 11% 50 |355% 155 100.0%
Griti pateikt/ NA| - 14 | 88% 54 36.2% 28 197% 5 | 32% | 50 321% 151 100.0%
Administffm: Centrarajons| 11 ' 113% 40 401% 14 131% 2 | 24% 33 33.1% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 12 | 8% 64 | 353% 35 194% 8 @ 43% 58 |34.2% 177 100.0%
Kurzemesrajons| 11 | 83% 50 39.0% 18 14.8% 3 | 26% 47 353% 129 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 15 | 13.0% 47 43.8% 20 189% 6 | 59% | 19 | 184% 107 100.0%
Latgales priekSpilséta| 47  250% 60 31.7% 12 | 61% | 2 | 11% 67 | 36.1% 188 100.0%
Ziemelurajons| 2 | 19% | 45 446% 23 23.7% 6 @ 57% 24 241% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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1.6. Ka Jus veértéjat Rigas domes ieguldijumu izglitibas joma Sados aspektos: Interesu izglitibas (dazadu pulcinu) pieejamibas
nodrosinasana skolas
Interesu izglitibas (dazadu pulcinu) pieejamibas nodrosinasana skolas Total
Pilntgi Drizak Drizak Pilntgi
apmierinats/-a apmierinats/-a | neapmierinats/-a neapmierinats/-a Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits ' rindu % skaits rindu %| skaits rindu % skaits rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil g1 [10.5%| 263 32.5% 133 16.3% 32 @ 4.0% 292 36.7% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 35 | 9.9% | 116 29.7% 62 17.4% 10 | 2.6% 149 40.5% 372 100.0%
Sieviete| 46 | 11.0% 147 34.9% 71 154% 22 | 53% 143 33.5% 429 100.0%
Vecums 18-24 14 1 194% 38 437% 13 174% 5 65% 11 131% 81 100.0%
25-34| 24 134% 52 282% 31 169% 12  7.3% 67 341% 186 100.0%
35-44/ 15 | 98% 55 352% 32 205% 5 @ 3.7% 47 30.9% 154 100.0%
45-54 9 | 65% 45 336% 30 203% 3 | 22% 51 37.3% 138 100.0%
55-63] 9 102% 28 293% 10 10.1% 2 | 15% 48 489% 97 100.0%
64-74 10 | 73% 45 311% 17 113% 5 | 34% 68 46.9% 145 100.0%
Izgfitiba Pamatizgiitbal 3 124% 9 327% 2 80% 2 | 78% 9 39.0% 25 100.0%
Vidéja, vidéja profesionalal 43 | 10.2% 158 35.5% 62 13.9% 16 @ 3.4% 164 37.0% 443 100.0%
Augstakal 35 1 10.7% 96 28.5% 69 20.1% 14 @ 46% 119 36.1% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 38 10.6% 113 30.7% 59 16.3% 15  4.4% 139 38.0% 364 100.0%
Cits (-ta)l 43 ' 104% 150 33.8% 74 162% 17 @ 3.8% 153 35.7% 437 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 36 1 10.3% 117 325% 58 157% 15 @ 45% 131 37.0% 357 100.0%
Krievu| 44 110.6% 145 32.7% 73 166% 17  3.8% 158 36.3% 437 100.0%
Ctal 1 134% 1 180% 2 | 22.8% 3 458% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LRpisoni| 73 1 11.7%| 206 31.1% 117 17.6% 31 @ 4.9% 223 34.7% 650 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| g | 56% | 57 382% 16 | (11.0% 1 6% 69 447% 151 100.0%
Oy )| @ 65% 41 354% 24 160% 6  55% 40 366% 120 100.0%
Privataja sektoral 44 11.1% 136 30.3% 77 18.7% 18 4.1% 156 359% 431 100.0%
Nestradajul 28 116% 86 351% 32 11.8% 8 32% 96 382% 250 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditdls| 3 65% 15 252% 19 312% 4 79% 19 29.2% 60 100.0%
Specidlists, ferednis| - 29 10.2% 87 31.1% 53 18.8% 13  46% 94 352% 276 100.0%
Stradnieks| 20 12.0% 62 33.4% 23 13.0% 7  38% 67 37.8% 179 100.0%
Individualais darbs| 4 34% 13 332% 6 18.6% 16 448% 36 100.0%
Pensionarsl 9 | §2% 46 33.9% 15 | 98% 4 @ 26% 69 47.6% 143 100.0%
Skolnieks, students| 12 305% 18 41.0% 6 154% 1  26% 5 105% 42 100.0%
Majsaimniece| 6  18.4% 12 336% 6  96% 3  83% 11 30.0% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 1 30% 10 353% 5 18.7% 11 43.0% 27 100.0%
onmenesa vidéiie | comilendlumi 22 11.6% 64 360% 24 142% 6 32% 64 351% 180 100.0%
gimenes locekli Videji zemilenakumil - 13 | 93% 54 36.6% 24 142% 11  6.9% 52 33.0% 154 100.0%
(kvartiles) Videji augsti ienakumil 16 11.0% 49 | 30.6% 28 157% 6 | 4.0% 62 38.7% 161 100.0%
Augstiienakumil 18 11.9% 46 26.6% 27 165% 4 | 28% 60 | 42.1% 155 100.0%
Grati pateikt/ NAl - 12 83% 50 (315% 30 21.7% 5 | 32% 54 352% 151 100.0%
Admi“istrfgﬁz Centrarajons| g | 829% | 37 358% 17 17.2% 1 | 14% 37 | 37.5% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 4 | 219% | 51 282% 38 21.3% 12 @ 64% 72 | 421% 177 100.0%
Kurzemesrajons| 9 | 719% 50 38.8% 18 @14.5% 1 8% | 51 38.8% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 11 | 96% 47 439% 19 181% 9 | 83% 21 20.1% 107 100.0%
Latgales priekSpilséta| 47 | 250%| 52 28.0% 14 | 7.0% 75 | 40.1% 188 100.0%
Ziemelurajons| 2 | 19% 26 |264% 27 276% 9 | 88% 36 353% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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1.7. Ka Jus vertejat Rigas domes ieguldijumu izglitibas joma Sados aspektos: Atbalsts skolotajiem

Atbalsts skolotajiem Total
Piln1gi Drizak Drizak Piln1gi
apmierinats/-a = apmierinats/-a | neapmierinats/-a neapmierinats/-a Grati pateikt/NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % | skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 49 ' 6% @ 206 | 26.2% 132 16.2% 38 @ 4.9% 376 459% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 17 | 4.4% 101 27.7% 53 14.7% 12 | 3.6% 189 49.6% 372 100.0%
Sievietel 32 | 85% | 105 25.0% 79 17.5% 26 @ 6.1% 187 42.9% 429 100.0%
Vecums 18-240 g 1 11.0% 24 282% 11 136% 4  56% 34 416% 81 100.0%
25-341 12 | 7.7% 43 24.8%| 42 224% 10 | 54% | 79 39.7% 186 100.0%
35-44) 11 | 78% 44 294% 28 182% 4 | 29% 67  41.8% 154 100.0%
45-54/ 3 | 24% | 36 265% 28 19.0% 6 | 41% 65 47.9% 138 100.0%
55-63) 8 | 82% 23 246% 10 11.1% 8 | 81% 48  481% 97 100.0%
64-740 7 1 45% 36 245% 13  84% 6 | 41% 83 | 585% 145 100.0%
Izghitiba Pamatizgiitiva| 4 ' 176% 1 | 38% 3 11.9% 3 11.9% 14 548% 25 100.0%
Vidéja, vidéja profesionalal 25 | 6.0% 128 29.6% 68 |16.0% 20 | 4.5% 202 | 44.0% 443 100.0%
Augstakal 20 | 68% 77 234% 61 169% 15 | 51% 160 47.9% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 24 | 7.3% | 83 241% 63 | 17.6% 17 53% | 177 458% 364 100.0%
Cits(ta)l 25 | 6.2% | 123 27.9% 69 152% 21 @ 47% 199 46.1% 437 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 25 | 79% 83 24.8% 63 | 17.4% 16 52% | 170 44.7% 357 100.0%
Krievul 24 | 58% 121 27.2% 67 152% 22 @ 4.9% 203 47.0% 437 100.0%
Cita 2 314% 2 271% 3 1 415% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsoni| 44 | 7.4% 158 24.6% 116 17.9% 35 | 58% 297 44.3% 650 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 5 | 38% = 48 32.8% 16 | 94% 3  16% 79 524% 151 100.0%
e e bas)| 6 | 45% 29 255% 29 21.7% 4  33% 52 450% 120 100.0%
Privataja sekiora| 24 6.8% 114 26.4% 74 17.0% 22 51% 197 447% 431 100.0%
Nestadaju| 19 = 75% 63 263% 29 11.8% 12 56% 127 48.8% 250 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditals| 4 52% 14 249% 12 215% 1  20% 29 464% 60 100.0%
Specialists, ierednis| - 12 | 54% 68 24.6% 59 19.9% 17  58% 120 44.4% 276 100.0%
Stradnieks| 13 | 85% 54 30.8% 24 128% 7  40% 81 44.0% 179 100.0%
Individualais darbs| 1 34% 7 171% 8 259% 1  4.0% 19 495% 36 100.0%
Pensionars| 7 ' 43% | 36 258% 13 93% | 5 | 32% 82 57.4% 143 100.0%
Skolnieks, students| 7 1 17.7% 9 211% 7 164% 2 52% 17 39.6% 42 100.0%
Majsaimniece| 4 12.0% 9 |271% 4 | 81% 4 141% 17 | 38.8% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 1 35% | 9 333% 5 (209% 1 | 48% 11 37.6% 27 100.0%
iengﬂkéunrremiészv\i/ciigji ._”Zemffenfkumf 17 1 9.0% 51 292% 23 125% 3  1.9% 86 47.5% 180 100.0%
gimenes locekli Videji zemiienakumil g8 | 589% 41 |281% 21 127% 12  62% 72 |47.1% 154 100.0%
(kvartiles) Vidgji augstiienakumil - 10 | 7.4% | 35 221% 35 219% 8 | 59% 73 | 426% 161 100.0%
Augstiienakumil g9 | 9% 35 21.7% 35 213% 7 | 45% 69 | 456% 155 100.0%
Griti pateikt/ NA| 5 | 33% 44 29.9% 18 132% 8 | 6.7% 76 47.0% 151 100.0%
Administffm: Centrarajons| 3 | 319% 20 194% 21 205% 4 | 44% 52 526% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilséta 6% | 33 181% 44 (255% 17  97% | 82 | 46.1% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 4 8% | 40 324% 17 142% 4 | 32% 67 | 49.4% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 14 | 94% 36 | 34.2% 17 158% 4 @ 4.4% 39 |36.3% 107 100.0%
Latgales priekSpilséta| 39 17.19% 44 232% 18 | 89% 4 | 22% 91 | 485% 188 100.0%
Ziemelurajons| 2 | 20% 33 329% 15 158% 5 @ 4.8% 45 445% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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3. Uzskati par lidzek|u ieguldiSanu Rigas skolas
Aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem lidza paust viedokli par to, kuras tris jomas, runajot par skolu
uzlaboSanu, Rigas domei batu jaiegulda lidzekl|i.

Visbiezak pétijuma dalibnieki noradija, ka lidzekli batu jaiegulda moderno tehnologiju pieejamibas
nodro$inasana (41%) un intereSu izglitibas pieejamibas nodrosinasana (38%).

28% par vienu no tris prioritatém atzina klasu labiekartoSanu, 28% miné&ja atbalstu skolotajiem, 28%
- sportoSanas iespéju skolas nodrosinasanu, 25% - droSibu skolas, bet 24% - skolu remontus.

Jaatzimé, ka 4% respondentu atbildéja, ka situacijas uzlaboSana Rigas skolas vispar nebdtu

jaiegulda Iidzekii.

Q: Domajot par situacijas uzlaboSanu Rigas skolas, kurds 3 jomas, Jasuprat, batu jaiegulda
lidzekli?

lespéjams lidz 3 atbildem!

Moderno tehnologiju pieejanmibas nodrosinasana (piem.,
planSetdatori)
IntereSu izgltibas (dazadu pulcinu) pieejamibas nodrosinasana
skolas

Klasu labiekartoSana

Atbalsts skolotajiem

SportoSanas iespéju skolas nodroSinasana
Dro$iba skolas

Skolu remonti

Cita ar Rigas skolu darba uzlaboSanu saistita joma*
Saja joma vispar lidzekli nebitu jaiegulda

Grati pateikt

50

Baze: visi respondenti, n=801

*Kategorija "Cita ar Rigas skolu darba uzlaboSanu saistita joma" ietilpst: "izglitibas satura kvalitates uzlaboSana" (minéts 3 reizes); "latvieSu valodas
apmacibas” (minéts 3 reizes); "atstat krievu skolas" (minéts 1 reizi); "augli un veseliga partika” (minéts 1 reizi); "informacija par potencialajam darba vietam"
(minéts 1 reizi); "izglitibas sistémas reforma" (minéts 1 reizi); "jaunieSu militaraja apmaciba" (minéts 1 reizi); "javeicina vienlidziba starp bérniem un
skolotajiem” (minéts 1 reizi); "macibu lidzek|u iegaddé - darba burtnicam un gramatam” (minéts 1 reizi); "macit programmésanu” (minéts 1 reizi); "ripéties, lai
bérni ievéro tiribu skola" (minéts 1 reizi); "sadarbiba ar arodskolam, uznémumiem un citu valstu skolam" (minéts 1 reizi); "visas jomas nepiecieSama situacijas
uzlabo$ana" (minéts 1 reizi).
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Respondenti, kuru bérni apmeklé skolu Riga, visbiezak starp tris jomam, kuras batu jaiegulda
idzekli, atzina moderno tehnologiju pieejamibas nodro$inasanu (44%) un intereSu izglitibas
pieejamibas nodrodinasanu (43%). 37% minéja sportodanas iespéju skolas nodrosinasanu, 34% -
atbalstu skolotajiem, 30% - kladu labiekartodanu, 28% - droSibu skolas, bet 25% - skolu remontus.

Q: Domajot par situacijas uzlaboSanu Rigas skolas, kuras 3 jomas, Jasuprat, batu jaiegulda
idzekli?

lespéjams lidz 3 atbildém!

Moderno tehnologiju pieejamibas nodrosina$ana (piem.,

planSetdatori)
IntereSu izgtibas (dazadu pulcinu) pieejamibas nodrosinadsana

skolas

435
43.2
SportoSanas iespéju skolas nodrosinasana
Atbalsts skolotajiem

Klasu labiekartoSana

Dro$iba skolas

Skolu remonti

Cita ar Rigas skolu darba uzlabo$anu saistita joma
Saja joma vispar lidzekli nebtu jaiegulda

Grati pateikt

% 50
Baze: respondenti, kuru bérni apmeklé skolu Riga, n=199
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1. Domajot par situacijas uzlabosanu Rigas skolas, kuras 3 jomas, Jasuprat, batu jaiegulda lidzekli?

Domajot par situacijas uzlabo$anu Rigas skolas, kuras 3 jomas, Jasuprat, batu jaiegulda ITdzek|i? Total
Moderno tehnologiju Interesu izglitibas
pieejamibas (dazadu pulcinu) N
nodrosinasana (piem., Sportosanas iespéju pieejamibas Cita ar Rigas skolu darba Saja joma vispar lidzekli
Skolu remonti Klasu labiekartosana plansetdatori) Drosiba skolas skolas nodrosinasana = nodro$inasana skolas Atbalsts skolotajiem uzlabo$anu saistita joma nebatu jaiegulda Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 197 24.4% 218 28.4% 316 41.2% 200 25.2% 221 27.7% 297 37.9% 230 28.2% 17 2.0% 35 4.2% 100 11.9% 801 231.3%
Dzimums Virietis| 83 22.8% 113 32.5% 146 41.8% 79 21.1% 116 30.3% 130 35.8% 100 27.5% 12 2.9% 17 4.1% 52 12.7% 372 231.6%
Sieviete| 114 25.8% 105 25.0% 170 40.7% 121 28.7% 105 25.5% 167 39.7% 130 28.8% 5 1.3% 18 4.3% 48 11.2% 429 231.0%
Vecums 18 - 24 23 27.8% 23 31.5% 36 46.8% 11 12.7% 29 35.2% 30 38.4% 21 25.4% 4 5.0% 6 6.0% 4 5.7% 81 234.5%
25 - 34 51 26.3% 46 26.5% 77 44.0% 51 28.7% 62 35.4% 77 43.6% 63 33.4% 2 8% 4 2.6% 19 7.2% 186 248.3%
35-44 38 26.3% 43 29.2% 61 43.8% 42 28.7% 47 31.1% 55 36.3% 40 26.1% 3 2.0% 6 3.4% 20 11.7% 154 238.8%
45 - 54 37 26.1% 36 26.9% 55 40.6% 30 20.9% 38 27.9% 56 39.9% 44 30.9% 2 1.4% 3 2.4% 18 13.3% 138 230.4%
55-63 21 21.1% 28 29.6% 36 37.6% 25 25.3% 15 16.0% 33 35.2% 24 24.4% 1 1.1% 5 5.6% 18 18.3% 97 214.2%
64 -74 27 19.0% 42 29.0% 51 35.3% 41 27.5% 30 20.6% 46 32.2% 38 26.1% 5 3.7% 11 7.5% 21 13.9% 145 214.7%
Izglitiba Pamatizglitiba 5 22.5% 4 15.8% 13 52.0% 9 34.3% 7 28.0% 11 45.9% 8 31.5% 1 3.7% 2 7.3% 25 240.9%
Vidgja, vidéja profesionala) 108 25.0% 124 28.9% 170 39.9% 106 24.2% 116 27.1% 153 35.7% 113 26.3% 1 2.5% 27 6.0% 60 12.3% 443 228.0%
Augstakal 84 23.8% 90 28.6% 133 42.1% 85 26.0% 98 28.4% 133 40.3% 109 30.5% 5 1.3% 8 2.3% 38 11.8% 333 234.9%
Tautiba Latvietis (-te) 85 23.0% 83 23.8% 140 41.9% 95 27.0% 103 29.5% 147 41.8% 107 28.5% 10 2.6% 12 3.4% 46 11.6% 364 233.1%
Cits (ta) 112 25.5% 135 31.9% 176 40.7% 105 23.9% 118 26.3% 150 35.0% 123 28.0% 7 1.6% 23 4.9% 54 12.2% 437 229.9%
Sarunvaloda gimené Latviesu 85 23.4% 78 22.7% 139 42.4% 91 26.7% 105 30.5% 140 40.3% 109 29.2% 8 2.1% 12 3.6% 47 12.3% 357 233.3%
Krievul 112 25.6% 137 32.3% 173 40.0% 109 24.6% 115 25.9% 151 35.4% 120 27.7% 8 1.8% 23 4.8% 52 11.5% 437 229.7%
Cita 3 45.1% 4 54.2% 1 13.4% 6 81.2% 1 13.3% 1 9.1% 1 18.8% 7 235.1%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 159 24.3% 164 26.4% 263 42.3% 163 25.2% 186 28.9% 259 40.7% 190 28.3% 12 1.7% 27 4.0% 79 11.9% 650 233.8%
Respondenti bez LR pilsonibas 38 25.2% 54 36.7% 53 36.6% 37 25.2% 35 22.6% 38 26.8% 40 27.9% 5 3.2% 8 5.0% 21 11.9% 151 221.1%
N P s | 34 | 25.8% 30 | 255% 44 | 37.9% 28 | 244% 41 | 354% 48 | 408% 40  288% 1 9% 3 23% 14 132% 120 | 2350%
Privataja sektoral 105 24.5% 124 30.1% 182 44.4% 108 25.2% 117 26.8% 168 39.4% 118 27.2% 10 2.2% 17 4.0% 54 11.7% 431 235.6%
Nestradaju 58 23.5% 64 26.8% 90 36.9% 64 25.8% 63 25.1% 81 33.5% 72 29.7% 6 2.3% 15 5.8% 32 11.7% 250 221.1%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 19 28.0% 15 28.0% 21 37.6% 14 27.1% 22 37.4% 23 40.5% 16 24.6% 1 2.7% 1 .6% 6 8.7% 60 235.1%
Specialists, ierédnis 62 22.1% 84 32.1% 120 45.0% 69 25.3% 75 27.0% 127 45.9% 86 28.7% 5 1.4% 6 1.8% 33 12.8% 276 242.3%
Stradnieks| 45 25.8% 48 26.2% 73 42.0% 46 24.6% 54 30.6% 56 32.3% 44 25.7% 4 2.0% 12 7.7% 24 12.2% 179 229.2%
Individualais darbs 13 36.0% 7 22.6% 12 39.8% 7 21.0% 7 18.9% 10 29.7% 12 33.6% 1 3.2% 1 8% 5 10.3% 36 215.9%
Pensionars 26 17.7% 40 28.9% 48 32.8% 39 26.7% 28 19.2% 44 30.6% 40 29.1% 4 2.8% 9 5.8% 23 15.4% 143 209.1%
Skolnieks, students 11 24.0% 7 17.5% 14 37.0% 5 11.4% 14 32.2% 11 28.4% 15 33.5% 1 2.5% 4 10.9% 5 11.3% 42 208.7%
Majsaimniece 14 40.3% 9 28.0% 13 35.9% 13 35.5% 12 31.3% 17 43.1% 10 29.9% 2 5.8% 2 3.9% 38 253.7%
Bezdarbnieks 7 25.1% 8 27.5% 15 54.3% 7 26.6% 9 32.6% 9 38.7% 7 27.4% 1 3.0% 2 71% 27 242.4%
_ Meénesa vidgjie Zemi ienakumi 38 20.7% 47 25.8% 75 41.4% 55 30.1% 50 29.4% 72 41.2% 44 24.4% 5 2.5% 10 5.7% 21 11.3% 180 232.6%
'e”;',‘;’g‘r:eiﬁg;ﬂﬁ Vidaji zemi ienakumi| 39 25.0% 45 31.5% 68 44.9% 36 22.8% 48 30.7% 59 38.7% 45 29.3% 1 6% 7 4.6% 18 10.7% | 154 | 238.7%
(kvartiles) Vidgji augsti ienakumi 42 26.9% 45 28.9% 65 42.6% 41 26.0% 41 24.9% 61 37.9% 50 31.1% 2 1.0% 4 2.3% 19 12.0% 161 233.5%
Augsti ienakumi 36 20.0% 41 28.3% 54 37.8% 32 20.8% 48 31.0% 62 40.6% 48 26.3% 7 4.4% 8 5.1% 19 13.0% 155 227.3%
Grati pateikt/ NA 42 30.2% 40 27.9% 54 38.4% 36 25.3% 34 22.0% 43 30.3% 43 30.2% 2 1.8% 6 3.6% 23 12.9% 151 222.6%
Administrativais Centra rajons 24 24.1% 14 14.3% 19 19.0% 23 23.2% 24 23.2% 29 29.1% 36 36.1% 1 9% 5 4.5% 22 21.9% 100 196.3%
rajons Vidzemes priekspilsétal 33 18.8% 68 38.1% 78 44.8% 49 28.0% 52 28.7% 82 46.9% 55 30.4% 2 1.0% 15 8.9% 177 | 2456%
Kurzemes rajons| 39 30.7% 44 33.9% 48 38.0% 24 19.8% 35 27.7% 33 25.8% 39 30.9% 7 4.8% 3 2.1% 22 16.2% 129 229.9%
Zemgales priekspilséta 35 33.5% 39 36.6% 46 41.6% 27 24.7% 30 27.9% 46 44.1% 34 32.0% 1 7% 3 2.7% 2 1.9% 107 245.7%
Latgales priekspilséta 23 12.4% 20 11.4% 69 36.2% 48 25.2% 55 28.4% 71 36.4% 48 25.8% 3 1.6% 21 11.0% 31 17.4% 188 206.0%
Ziemelu rajons 43 43.2% 33 32.6% 56 56.6% 29 29.3% 25 24.9% 36 36.0% 18 17.4% 5 4.8% 1 8% 8 8.8% 100 254.4%

Baze: visi respondenti, n=801
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4. Uzskati par skolas nodrosinasanu dzivesvietas tuvuma

2018.gada februart veiktaja aptauja respondentiem lidza noradit, kada attaluma, vinuprat, ir jabat
skolai no skoléna majam.

Uzskatu, ka skolai ir jabat 5-10 minGsu attaluma, ejot ar kajam, pauda 61% respondentu, runajot par
1.-3.kla8u skoléniem, 32% - runajot par 4.-6.klaSu skoléniem, 19% - runajot par 7.-9.klasu
skoléniem, un 13% - runajot par 10.-12.klasu skoléniem.

Savukart viedokli, ka attalumam [1dz skolai nav nozimes, citi faktori ir svarigaki, par 1.-3.klasu
skoléniem pauda 6% respondentu, par 4.-6.klaSu skoléniem — 6%, par 7.-9.klaSu skoléniem — 12%,
bet par 10.-12.klaSu skoléniem — 24%.

Q: Domajot par skolu pieejamibu Riga, kads ir mak simalais attalums, cik talu no skoléna majam batu
janodro$ina skola?

m Maksimums 5 -10 mindtes, ejot ar kajam
m Maksimums 5 -10 mindtes ar sabiedrisko transportu
m Maksimums 11 - 20 mindtes ar sabiedrisko transportu
m Maksimums 21 - 35 mindtes ar sabiedrisko transportu
Var bt arTvairak neka 35 mindtes ar sabiedrisko transportu
; m Attalums lidz skolai nav bdtisks, citi faktori ir svarigaki
% Grati pateikt

1.- 3.klaSu skolénam
4. - 6.klaSu skolenam

7. - 9.klasu skolenam

10.- 12.klaSu skolénam

0 20 40 60 80 100
Baze: visi respondenti, n=801
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Analizéjot to respondentu atbildes, kuru bérni macas attiecigajas klasés, vérojams, ka, runajot par
1.-3.kladu skoléniem, 61% uzskatija, ka skolai jabat 5-10 minGsu attaluma, ejot ar kajam, 30% - ka
ta var bat Iidz 20 minGSu attaluma ar sabiedrisko transportu, bet 8% - ka attalumam nav nozimes,
citi faktori ir svarigaki.

Runajot par 4.-6.klasu skoléniem, 35% respondentu, kuru bérni macas Sajas klasés, atbildéja, ka
skolai jabat 5-10 mindsSu attaluma, ejot ar kajam, bet 6% - ka attalums nav batisks, citi faktori ir
svarigaki.

26% respondentu noradija, ka attdlumam [idz skolai 7.-9.klaSu skoléniem ir jabat 5-10 mindtes, ejot
ar kajam, bet 14% - ka attalums nav batisks, citi faktori ir svarigaki.

Savukart, runajot par 10.-12.klasu skoléniem, no respondentiem, kuru bérni ir attiecigaja klasée, 10%
atbildeja, ka attalumam lidz skolai ir jabat 5-10 mindtes, ejot ar kajam, bet 26% - ka attalums nav
batisks, citi faktori ir svarigaki.

Q: Domajot par skolu pieejamibu Riga, kads ir mak simalais attalums, cik talu no skoléna majam bitu
janodro$ina skola?

m Maksimums 5 -10 mindites, ejot ar kajam
m Maksimums 5 -10 minGtes ar sabiedrisko transportu
m Maksimums 11 - 20 mindtes ar sabiedrisko transportu
m Maksimums 21 - 35 mindtes ar sabiedrisko transportu
Var bt arTvairak neka 35 mindtes ar sabiedrisko transportu
% m Attalums lidz skolai nav biitisks, citi faktori ir svarigaki

1.- 3.klaSu skolénam (n=69)

4. - 6.klaSu skolénam (n=73)

7. - 9.klaSu skolénam (n=57)

10.- 12.klaSu skolénam (n=35)

0 20 40 60 80 100
Bazes: respondenti, kuru bérni macas attiecigajas klasés
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1.1. Domajot par skolu pieejamibu Riga, kads ir maksimalais attalums, cik talu no skoléna majam buatu janodrosina skola: 1.- 3.klasu skolénam

1.- 3.klasu skolénam Total
Var bat arf vairak neka 35
Maksimums 5 -10 mindtes, Maksimums 5 -10 mindtes ar Maksimums 11 - 20 mindtes  Maksimums 21 - 35 mindtes mindtes ar sabiedrisko Attalums Iidz skolai nav
ejot ar kajam sabiedrisko transportu ar sabiedrisko transportu ar sabiedrisko transportu transportu batisks, citi faktori ir svarigaki Grati pateikt/NA
pesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesveérts skaits  rindu %
Visi respondenti 478 61.0% 159 18.6% 69 8.5% 7 8% 3 4% 49 6.0% 36 4.8% 801 100.0%
Dzimums Virietis 219 60.6% 68 17.2% 36 10.0% 4 6% 2 5% 24 6.0% 19 5.2% 372 100.0%
Sieviete 259 61.3% 91 19.9% 33 7.3% 3 9% 1 3% 25 5.9% 17 4.5% 429 100.0%
Vecums 18 -24 51 64.0% 16 18.7% 6 8.2% 2 1% 4 5.6% 2 2.8% 81 100.0%
25-34 108 62.7% 45 22.0% 14 5.9% 1 6% 1 T% 15 6.7% 2 1.4% 186 100.0%
35-44 90 62.0% 34 19.1% 8 4.8% 2 1.4% 15 9.1% 5 3.7% 154 100.0%
45 - 54 81 58.4% 25 17.9% 16 11.7% 1 .6% 8 5.9% 7 5.5% 138 100.0%
55-63 57 57.8% 15 16.1% 9 10.2% 1 1.1% 5 5.5% 10 9.3% 97 100.0%
64-74 91 62.0% 24 16.7% 16 11.7% 1 7% 1 1% 2 1.5% 10 6.6% 145 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 17 68.4% 4 15.4% 3 12.3% 1 3.8% 25 100.0%
Vidéja, vidéja profesionala 271 61.9% 84 18.0% 39 9.0% 4 6% 2 4% 20 4.8% 23 5.3% 443 100.0%
Augstaka 190 59.2% 71 19.7% 27 7.6% 3 1.0% 1 .3% 29 7.9% 12 4.2% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 200 56.7% 84 21.6% 32 8.4% 6 1.7% 27 6.6% 15 4.8% 364 100.0%
Cits (-ta) 278 64.2% 75 16.3% 37 8.6% 1 1% 3 .6% 22 5.4% 21 4.8% 437 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 193 56.0% 85 21.7% 31 8.4% 6 1.8% 27 7.2% 15 5.0% 357 100.0%
Krievu 281 64.8% 71 15.8% 38 8.8% 1 1% 3 .6% 22 5.2% 21 4.8% 437 100.0%
Cita 4 49.5% 3 50.5% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR P”SODi 376 59.4% 141 20.3% 56 8.4% 7 1.0% 2 .3% 45 6.6% 23 4.1% 650 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 102 67.4% 18 12.0% 13 9.0% 1 5% 4 3.4% 13 7.7% 151 100.0%
o e DSk s ()| 63 55.0% 25 17.0% 10 7.6% 3.8% 1 9% 13 11.4% 4 4.2% 120 100.0%
Privataja sektora 260 61.5% 88 20.0% 38 8.8% 2 1% 29 5.8% 14 3.8% 431 100.0%
Nestradaju 155 63.2% 46 17.0% 21 8.4% 1 4% 2 .8% 7 3.3% 18 7.0% 250 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 31 55.0% 15 24.4% 8 11.3% 6 9.3% 60 100.0%
Specialists, ierédnis 157 58.4% 56 18.1% 25 9.1% 4 1.3% 1 4% 25 9.1% 8 3.6% 276 100.0%
Stradnieks 115 63.9% 36 20.3% 13 7.8% 2 9% 6 3.0% 7 4.2% 179 100.0%
Individualais darbs| 20 60.2% 6 15.9% 2 4.2% 5 8.9% 3 10.8% 36 100.0%
Pensionars 88 61.5% 21 14.5% 16 11.6% 1 7% 2 1.4% 3 2.7% 12 7.6% 143 100.0%
Skolnieks, students 25 59.1% 12 27.6% 1 2.8% 2 5.3% 2 5.1% 42 100.0%
Majsaimniece 24 67.5% 11 23.7% 1 2.9% 2 5.9% 38 100.0%
Bezdarbnieks 18 69.5% 2 6.0% 3 8.8% 4 15.7% 27 100.0%
Ménesa vidéjie Zemi ienékumi 124 68.8% 27 14.6% 16 8.7% 2 1.3% 1 5% 4 2.7% 6 3.4% 180 100.0%
ie";';’g;‘euszlg‘;”kﬁ Videji zemi ienakumi 98 63.4% 31 20.3% 1 8.0% 5 3.4% 9 4.9% 154 100.0%
(kvartiles) Vidgji augsti ienakumi 89 55.7% 39 22.1% 11 7.1% 2 1.2% 1 5% 12 8.1% 7 5.3% 161 100.0%
Augsti ienakumi 77 53.8% 34 20.3% 17 9.7% 2 1.0% 20 10.8% 5 4.3% 155 100.0%
Grati pateikt/ NA 90 61.6% 28 16.2% 14 9.2% 1 2% 1 .8% 8 5.6% 9 6.4% 151 100.0%
Administrativais Centra rajons 44 44.0% 31 31.1% 9 9.0% 2 1.6% 11 11.0% 3 3.3% 100 100.0%
rajons Vidzemes priek$pilséta 125 70.7% 19 10.6% 8 4.3% 1 6% 1 4% 12 7.1% 11 6.2% 177 100.0%
Kurzemes rajons 76 58.4% 18 13.6% 15 12.0% 1 6% 10 8.6% 9 6.7% 129 100.0%
Zemgales priek$pilséta 50 47.0% 29 27.2% 21 19.0% 1 1.3% 4 3.6% 2 1.9% 107 100.0%
Latgales priekSpilséta 119 62.7% 41 21.9% 9 4.8% 1 6% 1 5% 10 5.2% 7 4.4% 188 100.0%
Ziemelu rajons 64 63.4% 21 21.0% 7 7.0% 1 1.1% 1 1.0% 2 2.4% 4 4.1% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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1.2. Domajot par skolu pieejamibu Riga, kads ir maksimalais attalums, cik talu no skoléna majam batu janodrosina skola: 4. - 6.klaSu skolénam

4. - 6.klasu skolenam Total
Var bt arf vairak neka 35
Maksimums 5 -10 minates, = Maksimums 5 -10 minGtes ar Maksimums 11 - 20 mindGtes Maksimums 21 - 35 minltes mindtes ar sabiedrisko Attalums Iidz skolai nav
ejot ar kajam sabiedrisko transportu ar sabiedrisko transportu ar sabiedrisko transportu transportu batisks, citi faktori ir svarigaki Grati pateikt/NA
nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits rindu %
Visi respondenti| 240 32.1% 242 28.9% 172 20.3% 38 4.7% 15 2.0% 51 6.3% 43 5.7% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 122 34.9% 92 24.3% 85 21.9% 17 4.0% 7 2.1% 24 6.1% 25 6.8% 372 100.0%
Sieviete] 118 29.8% 150 32.8% 87 19.0% 21 5.3% 8 1.9% 27 6.5% 18 4.7% 429 100.0%
Vecums 18-24 35 45.6% 14 15.7% 18 21.3% 6 6.3% 1 1.4% 5 7.0% 2 2.8% 81 100.0%
25-34 56 33.9% 57 29.7% 42 20.1% 11 5.9% 2 1.3% 15 7.2% 3 2.0% 186 100.0%
35-44 44 33.2% 49 28.6% 36 21.8% 3 2.1% 3 2.2% 14 8.3% 5 3.7% 154 100.0%
45 - 54 38 29.4% 42 28.8% 33 23.1% 7 5.3% 1 8% 9 6.6% 8 6.1% 138 100.0%
55-63 29 29.6% 27 28.4% 18 18.4% 4 4.3% 2 2.2% 6 6.6% 11 10.4% 97 100.0%
64-74 38 26.4% 53 36.2% 25 16.9% 7 5.1% 6 4.3% 2 1.5% 14 9.5% 145 100.0%
Izgitiba Pamatizglitiba 8 33.1% 9 33.5% 6 25.3% 1 4.2% 1 3.8% 25 100.0%
Vidéja, vidéja profesional 144 33.5% 128 28.6% 94 20.2% 20 4.3% 6 1.4% 22 5.4% 29 6.7% 443 100.0%
Augstaka 88 30.2% 105 29.0% 72 20.1% 17 5.2% 9 3.0% 29 8.0% 13 4.5% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 93 28.4% 111 29.4% 87 21.7% 23 6.4% 7 2.1% 27 6.9% 16 5.1% 364 100.0%
Cits (ta) 147 34.9% 131 28.5% 85 19.2% 15 3.3% 8 2.0% 24 5.9% 27 6.1% 437 100.0%
Sarunvaloda gimene Latviesu 90 28.0% 110 29.5% 84 21.0% 24 7.0% 7 2.1% 26 7.1% 16 5.3% 357 100.0%
Krieva| 147 35.1% 129 28.1% 87 19.9% 14 3.1% 8 2.0% 25 5.9% 27 6.0% 437 100.0%
Cita 3 35.8% 3 50.5% 1 13.7% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 193 32.0% 192 28.2% 144 20.6% 33 5.0% 13 2.2% 47 7.1% 28 4.9% 650 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 47 32.5% 50 31.9% 28 19.0% 5 3.3% 2 1.1% 4 3.4% 15 8.8% 151 100.0%
Nodarbinalbas  Publskaiasekor Myl 30 27.4% 37 27.8% 26 19.6% 7 6.6% 4 3.9% 12 10.5% 4 4.2% 120 100.0%
Privataja sektora 137 34.1% 125 27.7% 97 21.8% 18 3.8% 5 1.3% 32 6.8% 17 4.6% 431 100.0%
Nestradaju 73 30.8% 80 31.9% 49 17.8% 13 5.3% 6 2.3% 7 3.3% 22 8.6% 250 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 12 24.9% 19 29.6% 20 33.5% 3 2.7% 6 9.3% 60 100.0%
Specialists, ierédnis 77 30.4% 83 27.2% 62 21.1% 12 4.7% 7 2.9% 25 9.3% 10 4.5% 276 100.0%
Stradnieks 65 36.6% 53 29.5% 34 18.6% 10 5.5% 1 8% 8 4.3% 8 4.7% 179 100.0%
Individualais darbs 13 40.8% 7 19.3% 7 17.8% 1 2.4% 5 8.9% 3 10.8% 36 100.0%
Pensionars 39 28.7% 49 33.8% 24 16.0% 7 4.8% 5 3.4% 3 2.7% 16 10.4% 143 100.0%
Skolnieks, students 17 42.2% 6 13.4% 12 26.0% 3 7.9% 2 5.3% 2 5.1% 42 100.0%
Majsaimniece 10 31.4% 17 42.4% 6 11.6% 2 5.8% 1 2.9% 2 5.9% 38 100.0%
Bezdarbnieks 7 25.4% 8 32.0% 7 23.3% 1 3.5% 4 15.7% 27 100.0%
ieng"@ﬁa;ﬁgﬁ ~ Zemiienakumi 60 34.0% 52 28.6% 41 21.9% 7 4.2% 5 2.7% 6 3.8% 9 4.9% 180 100.0%
gimenes locekii Vidéji zemi ienakumi 51 34.4% 53 32.7% 27 18.2% 6 4.3% 3 2.2% 4 2.7% 10 5.4% 154 100.0%
(kvartiles) Vidaji augsti ienakumi 46 31.1% 44 26.0% 36 19.2% 9 5.7% 3 2.1% 14 9.5% 9 6.4% 161 100.0%
Augsti ienakumi 27 19.7% 58 37.4% 37 22.9% 8 4.3% 1 8% 19 10.6% 5 4.3% 155 100.0%
Grati pateikt/ NA 56 40.7% 35 20.0% 31 19.4% 8 4.8% 3 2.1% 8 5.6% 10 7.5% 151 100.0%
Administrativais Centra rajons 11 11.1% 40 40.2% 32 31.8% 4 3.5% 10 10.1% 3 3.3% 100 100.0%
rejons Vidzemes priekSpilséta 79 44.3% 45 26.0% 17 9.7% 6 3.0% 7 3.8% 11 6.6% 12 6.7% 177 100.0%
Kurzemes rajons 46 35.1% 34 25.8% 21 17.0% 7 5.5% 10 8.6% 11 7.9% 129 100.0%
Zemgales priekspilséta 24 23.4% 30 27.6% 30 27.4% 7 6.8% 7 6.2% 7 6.6% 2 1.9% 107 100.0%
Latgales priekspilséta 61 32.6% 53 28.3% 46 24.2% 7 3.4% 1 5% 10 5.2% 10 5.8% 188 100.0%
Ziemelu rajons 19 17.9% 40 39.4% 26 26.6% 7 7.5% 3 3.4% 5 51% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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1.3. Domajot par skolu pieejamibu Riga, kads ir maksimalais attalums, cik talu no skoléna majam batu janodrosina skola: 7. - 9.klaSu skolénam

7. - 9.klasu skolénam Total
Var bt arf vairak neka 35
Maksimums 5 -10 minates, = Maksimums 5 -10 minGtes ar Maksimums 11 - 20 mindGtes Maksimums 21 - 35 minltes mindtes ar sabiedrisko Attalums Iidz skolai nav
ejot ar kajam sabiedrisko transportu ar sabiedrisko transportu ar sabiedrisko transportu transportu batisks, citi faktori ir svarigaki Grati pateikt/NA
nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits rindu %
Visi respondentil 142 19.0% 125 16.1% 185 22.2% 158 18.1% 45 6.0% 99 12.2% 47 6.4% 801 100.0%
Dzimums Virietis 71 20.3% 59 16.5% 86 22.6% 67 16.4% 19 5.5% 44 11.4% 26 7.3% 372 100.0%
Sieviete| 71 17.9% 66 15.8% 99 21.9% 91 19.6% 26 6.4% 55 12.9% 21 5.5% 429 100.0%
Vecums 18-24 26 33.3% 10 12.5% 13 14.5% 15 17.6% 5 6.5% 11 14.2% 1 1.4% 81 100.0%
25-34 29 18.5% 37 20.8% 43 21.7% 35 16.8% 11 6.1% 28 14.1% 3 2.0% 186 100.0%
35-44 23 17.7% 28 19.0% 34 21.3% 33 19.1% 8 5.4% 22 13.0% 6 4.5% 154 100.0%
45 - 54 24 18.5% 21 15.3% 35 25.3% 26 17.5% 4 3.0% 18 12.7% 10 7.6% 138 100.0%
55-63 19 18.6% 11 12.3% 20 20.6% 15 14.9% 8 8.8% 12 13.2% 12 11.6% 97 100.0%
64-74 21 14.6% 18 12.4% 40 26.9% 34 23.6% 9 6.5% 8 5.2% 15 10.8% 145 100.0%
lzgiitiba Pamatizglitiba 4 16.5% 4 16.8% 7 24.4% 5 21.4% 1 4.0% 2 7.9% 2 9.0% 25 100.0%
Vidéja, vidéja profesional 89 20.9% 71 16.2% 106 23.3% 72 15.1% 26 5.7% 49 11.8% 30 7.1% 443 100.0%
Augstaka 49 16.7% 50 15.9% 72 20.7% 81 21.9% 18 6.5% 48 13.1% 15 5.1% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 54 16.8% 56 15.4% 87 22.9% 77 19.5% 23 6.8% 50 12.9% 17 5.7% 364 100.0%
Cits (-ta) 88 20.7% 69 16.6% 98 21.8% 81 17.1% 22 5.4% 49 11.6% 30 6.8% 437 100.0%
Sarunvaloda gimene Latviesu 53 16.9% 54 15.3% 85 22.5% 80 20.6% 22 6.5% 47 12.6% 16 5.5% 357 100.0%
Krievu 87 20.5% 70 16.7% 99 22.1% 77 16.4% 23 5.7% 51 11.8% 30 6.7% 437 100.0%
Cita 2 22.4% 1 13.4% 1 18.0% 1 13.7% 1 13.8% 1 18.8% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 116 19.4% 100 15.6% 146 21.5% 132 18.7% 38 6.2% 87 13.1% 31 5.6% 650 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 26 17.4% 25 17.9% 39 25.3% 26 16.1% 7 5.2% 12 8.6% 16 9.4% 151 100.0%
Nodarbinalbas  Publskaiasekor Ml 18 16.6% 18 13.9% 22 18.7% 32 25.4% 5 4.2% 21 17.0% 4 4.2% 120 100.0%
Privataja sektora 78 19.8% 75 18.0% 97 22.0% 79 16.2% 24 6.1% 57 12.3% 21 5.6% 431 100.0%
Nestradaju 46 18.8% 32 13.7% 66 24.7% 47 17.8% 16 6.7% 21 9.4% 22 9.0% 250 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 6 12.0% 12 21.7% 11 18.4% 18 26.9% 2 4.7% 11 16.3% 60 100.0%
Specialists, ierédnis 39 15.8% 51 18.2% 56 20.1% 61 20.5% 16 6.2% 40 13.7% 13 5.5% 276 100.0%
Stradnieks 40 23.2% 28 16.0% 45 23.9% 27 13.8% 9 5.1% 21 12.4% 9 5.5% 179 100.0%
Individualais darbs 11 33.7% 2 6.6% 7 20.8% 5 11.3% 2 6.1% 6 10.9% 3 10.8% 36 100.0%
Pensionars 23 16.3% 16 12.0% 36 23.2% 32 21.8% 10 7.9% 10 7.9% 16 10.9% 143 100.0%
Skolnieks, students 13 32.1% 6 15.2% 7 12.4% 9 21.9% 1 2.6% 5 13.2% 1 2.6% 42 100.0%
Majsaimniece 7 21.4% 7 20.4% 12 27.7% 5 12.9% 4 9.0% 3 8.8% 38 100.0%
Bezdarbnieks 3 10.5% 3 10.4% 11 41.2% 1 3.2% 1 3.5% 3 11.6% 5 19.6% 27 100.0%
iengﬂkinniiéazvjﬁeéﬂﬁ ~ Zemiienakumi 35 19.9% 21 11.8% 43 23.2% 43 23.0% 10 5.5% 18 11.1% 10 5.5% 180 100.0%
gimenes locekii Vidéji zemi ienakumi 27 18.1% 32 21.7% 38 23.8% 22 13.1% 10 6.9% 15 10.8% 10 5.4% 154 100.0%
(kvartiles) Vidaji augsti ienakumi 28 19.9% 22 13.1% 35 19.7% 39 22.3% 9 6.3% 18 11.8% 10 6.9% 161 100.0%
Augsti ienakumi 16 12.0% 27 18.2% 37 24.5% 33 19.7% 8 6.3% 28 14.2% 6 5.1% 155 100.0%
Grati pateikt/ NA 36 24.8% 23 16.8% 32 20.0% 21 11.0% 8 4.8% 20 13.6% 11 9.2% 151 100.0%
Administrativais Centra rajons 6 6.4% 13 12.7% 30 29.4% 29 29.1% 2 2.1% 18 17.7% 2 2.6% 100 100.0%
rejons Vidzemes priekSpilséta 39 22.1% 38 21.6% 29 16.2% 20 11.4% 11 6.0% 25 14.5% 15 8.2% 177 100.0%
Kurzemes rajons 31 24.0% 22 17.5% 19 13.7% 23 17.7% 5 4.1% 19 15.6% 10 7.4% 129 100.0%
Zemgales priekspilséta 16 15.0% 17 16.2% 27 24.7% 20 18.2% 12 11.2% 13 12.8% 2 1.9% 107 100.0%
Latgales priekspilséta 37 19.8% 24 12.6% 61 32.5% 34 17.3% 6 3.5% 13 6.8% 13 7.5% 188 100.0%
Ziemelu rajons 13 12.0% 11 11.1% 19 19.1% 32 31.8% 9 9.3% 11 11.6% 5 51% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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1.4. Domajot par skolu pieejamibu Riga, kads ir maksimalais attalums, cik talu no skoléna majam batu janodrosina skola:

10.- 12.klasu skolénam Total
Var bt arf vairak neka 35
Maksimums 5 -10 minates, = Maksimums 5 -10 minGtes ar Maksimums 11 - 20 mindGtes Maksimums 21 - 35 minltes mindtes ar sabiedrisko Attalums Iidz skolai nav
ejot ar kajam sabiedrisko transportu ar sabiedrisko transportu ar sabiedrisko transportu transportu batisks, citi faktori ir svarigaki Grati pateikt/NA
nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits rindu %
Visi respondenti 95 12.6% 71 9.5% 123 14.7% 158 18.4% 114 13.5% 189 24.4% 51 6.9% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 44 12.3% 31 8.8% 62 16.2% 71 18.4% 51 13.4% 83 22.4% 30 8.5% 372 100.0%
Sieviete| 51 12.8% 40 10.2% 61 13.4% 87 18.3% 63 13.7% 106 26.1% 21 5.5% 429 100.0%
Vecums 18-24 20 25.4% 8 9.9% 10 11.4% 13 13.9% 9 12.4% 20 25.8% 1 1.1% 81 100.0%
25-34 16 10.4% 17 10.6% 36 18.5% 41 19.0% 22 11.3% 50 27.5% 4 2.6% 186 100.0%
35-44 17 13.1% 17 11.7% 17 10.9% 38 22.9% 21 12.6% 37 23.6% 7 5.2% 154 100.0%
45 - 54 14 10.8% 12 8.3% 20 14.8% 22 16.3% 23 15.1% 34 24.8% 13 9.9% 138 100.0%
55-63 12 11.7% 9 10.1% 10 11.1% 15 15.2% 13 13.1% 27 28.4% 11 10.4% 97 100.0%
64-74 16 11.0% 8 5.7% 30 20.1% 29 19.9% 26 17.4% 21 15.0% 15 10.8% 145 100.0%
Izgfitiba ~ Pamatizglitiba 1 3.4% 3 12.3% 8 29.7% 1 3.9% 4 15.7% 7 29.8% 1 5.2% 25 100.0%
Videja, vidéja profesionala) g1 13.9% 41 10.1% 71 15.7% 80 16.3% 64 13.8% 93 22.6% 33 7.8% 443 100.0%
Augstaka 33 11.5% 27 8.7% 44 12.4% 77 22.2% 46 13.0% 89 26.4% 17 5.8% 333 100.0%
Tautiba Latvielis (e)l 37 11.5% 28 8.4% 63 16.6% 80 19.7% 51 13.1% 86 24.2% 19 6.4% 364 100.0%
Cits (-ta) 58 13.4% 43 10.4% 60 13.3% 78 17.3% 63 13.9% 103 24.5% 32 7.2% 437 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 35 11.2% 27 8.3% 63 16.8% 80 19.5% 51 13.6% 83 24.4% 18 6.3% 357 100.0%
Krievy 60 13.8% 44 10.7% 58 12.9% 77 17.7% 63 13.8% 104 24.4% 31 6.8% 437 100.0%
Cita 2 31.4% 1 13.7% 2 22.9% 2 32.1% 7 100.0%
Pilsonibas statuss _ LR pilsoni 74 12.2% 58 9.4% 95 13.9% 132 18.6% 96 13.9% 161 25.9% 34 6.1% 650 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 21 14.0% 13 10.1% 28 17.9% 26 17.7% 18 12.2% 28 18.2% 17 9.9% 151 100.0%
Nodarbinatib: Publiskaja sektora Ist:
O e ubliskaia Se;:gsa(.;?bzz; 14 12.8% 9 6.8% 17 13.6% 26 21.1% 10 6.8% 38 33.1% 6 5.9% 120 100.0%
Privataja sekiora| 46 11.7% 45 11.5% 62 14.1% 88 18.8% 61 13.8% 107 24.4% 22 5.7% 431 100.0%
Nestradaju 35 14.1% 17 7.4% 44 16.5% 44 16.2% 43 16.7% 44 19.6% 23 9.6% 250 100.0%
PamatnodarboSanas _ Vadtdjs 5 10.0% 8 13.6% 3 5.5% 23 34.8% 4 6.0% 17 30.0% 60 100.0%
Specialists, ierédnis 23 9.2% 26 10.1% 37 12.1% 58 20.4% 41 14.3% 74 26.9% 17 6.9% 276 100.0%
~ Stradnieks 25 14.4% 18 10.8% 35 19.6% 28 14.0% 23 12.2% 42 24.4% 8 4.7% 179 100.0%
Individualais darbs 7 23.3% 2 6.3% 4 12.6% 5 14.4% 3 6.2% 12 26.4% 3 10.8% 36 100.0%
_ Pensionars 15 10.0% 8 6.4% 27 17.6% 26 17.3% 27 19.0% 23 17.6% 17 12.0% 143 100.0%
Skolnieks, students 11 26.8% 4 10.5% 7 13.9% 5 9.1% 6 15.6% 9 24.2% 42 100.0%
Majsaimniece 6 18.4% 4 10.8% 4 12.2% 11 25.8% 8 18.3% 5 14.5% 38 100.0%
Bezdarbnieks 3 10.5% 1 3.5% 6 20.2% 2 7.7% 2 6.7% 7 28.4% 6 23.1% 27 100.0%
iengﬂkiﬁiéazvjﬁeéﬂﬁ ~ Zemiienakumi 24 13.7% 9 5.3% 31 17.0% 30 16.6% 34 17.3% 42 24.7% 10 5.3% 180 100.0%
gimenes locekii Vid&ji zemi ienakumi 16 10.5% 21 13.8% 25 15.9% 23 14.2% 20 12.9% 38 26.8% 11 5.9% 154 100.0%
(kvartiles) Videji augsti ienakumi 17 12.4% 12 8.6% 21 11.5% 46 24.9% 19 11.1% 34 23.4% 12 8.1% 161 100.0%
Augsti ienakumi 9 6.5% 14 9.2% 26 16.8% 33 20.7% 22 14.5% 45 27.2% 6 5.1% 155 100.0%
Griti pateikt/ NA 29 19.8% 15 11.8% 20 12.1% 26 15.2% 19 11.3% 30 19.7% 12 10.2% 151 100.0%
Administrativais . Centra rajons 5 5.1% 5 4.9% 17 15.9% 33 32.8% 15 15.3% 23 23.4% 2 2.6% 100 100.0%
! Vidzemes priekpilsétal 25 14.0% 13 7.5% 28 15.8% 32 17.5% 14 7.7% 47 27.5% 18 10.0% 177 100.0%
Kurzemes rajons 28 21.7% 16 13.0% 10 6.8% 16 12.1% 7 5.0% 41 33.3% 11 8.2% 129 100.0%
Zemgales prieképilsétal 15 14.0% 5 5.1% 24 21.2% 23 22.0% 21 18.9% 17 16.9% 2 1.9% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 14 7.5% 23 12.4% 31 16.0% 41 21.8% 27 14.4% 40 21.0% 12 6.8% 188 100.0%
Ziemelu rajons 8 7.5% 9 9.0% 13 13.0% 13 12.9% 30 30.0% 21 21.6% 6 5.9% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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5. Uzskati par macibu priekSmetu apgusanu latviesu valoda

2018.gada februari aptaujatajiem Rigas iedzivotadjiem ludza noradit, cik liela dala priekSmetu
latviedu valoda batu jaapgust dazadu kladu skoléniem.

Saskana ar aptaujas datiem 22% respondentu uzskatija, ka 1.-3.klaSu skoléniem viss (iznemot
dzimto valodu un literatdru) ir jaapgust latvieSu valoda (ta domaja 41% no respondentiem, kuru bérni
iet attiecigajas klasés), 12% uzskatija, ka latvieSu valoda ir jaapgust lielaka dala (12% no
respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés), 17% - ka latvieSu valoda ir jaapgust puse
priekSmetu (10% no respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés), 17% noradija, ka 1.-3.klasé
lielaka dala ir jaapgust dzimtaja valoda (14% no respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés),
bet 28% - ka viss (iznemot latvieSu valodu) ir jaapglst dzimtaja valoda (20% no respondentiem, kuru
bérni iet attiecigajas klases).

Runajot par macibam 4.-6.klasé, 23% noradija, ka viss ir jaapgust latvieSu valoda (25% no
respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés), 17% - ka latvieSu valoda ir jaapgust lielaka dala
(14% no respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés), 19% - ka latvieSu valoda ir jaapgust puse
priekSmetu (20% no respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés), 21% - ka lielaka dala ir
jaapgust dzimtaja valoda (17% no respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés), bet 16% - ka
viss ir jaapgust dzimtaja valoda (20% no respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés).

To, ka viss 7.-9.klasé ir jaapgust latvieSu valoda, noradija 28% (24% no respondentiem, kuru bérni
iet attiecigajas klasés), 20% - ka latvieSu valoda ir jaapgust lielaka dala (24% no respondentiem,
kuru bérni iet attiecigajas klasés), 20% - ka latvieSu valoda ir jaapgust puse priekSmetu (17% no
respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés), 12% - ka lielaka dala ir jaapgust dzimtaja valoda
(10% no respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés), bet 14% - ka viss ir jaapgust dzimtaja
valoda (26% no respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klases).

Savukart, rungjot par 10.-12.klasu skoléniem, 38% noradija, ka viss ir jaapgust latvieSu valoda (24%
no respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés), 19% - ka latvieSu valoda ir jaapgust lielaka
dala (26% no respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés), 13% - ka latvieSu valoda ir jaapgust
puse priekSmetu (3% no respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klases), 12% - ka lielaka dala ir
jaapgust dzimtaja valoda (19% no respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés), bet 13% - ka
viss ir jaapgust dzimtaja valoda (18% no respondentiem, kuru bérni iet attiecigajas klasés).

Q: Domajot par macibu valodu mazakumtautibu skolas, ka Jas domajat, cik liela
dala macibu priek $metu latvieSu valoda batu jaapgdst $§adu klasu skoléniem?

m Viss (iznemot dzimto valodu un literatdru) ir jaapgast latvieSu valoda
m Lielaka dala ir jaapgust latvieSu valoda
Puse ir jaapgust latvieSu valoda
Lielaka dala ir jaapglst dzimtaja v aloda
% M Viss (iznemot latvieSu valodu) ir jaapgust dzimtaja v aloda
Grati pateikt

1.- 3.klasu skolénam 4.8
4.- 6.kladu skolénam 20.8 4.8

12.2 14.1 5.6
11.9 ra 5.8

7.- 9.kladu skolénam
10.- 12.kladu skolénam

0 20 40 60 80 100
Baze: visi respondenti, n=801
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Q: Domajot par macibu valodu mazakumtautibu skolas, k& Jas domajat, cik liela
dala macibu priek §metu latvieSu valoda batu jaapgdst $adu klasu skoléniem?

m Viss (iznemot dzimto valodu un literatdru) ir jaapgdst latviesu valoda
m Lielaka dala ir jaapgust latvieSu valoda
Puse ir jaapgast latvie$u valoda
m Lielaka dala ir jaapgust dzimtaja valoda
% m Viss (iznemot latvieSu v alodu) ir jaapglst dzimtaja v aloda
Grati pateikt

1.- 3.klasu skolénam (n=69)
(n=73)
7. - 9.klasu skolénam (n=57)
(

10.- 12.klasu skolénam (n=35)

4. - 6.klasu skolénam

0 20 40 60 80 100
Bazes: respondenti, kuru bémi macas attiecigajas klasés

Japiebilst, ka no respondentiem ar krievu sarunvalodu gimené 44% uzskatija, ka 1.-3.klasé viss
jaapgust dzimtaja valoda, par 4.-6.klasém to noradija 28%, par 7.-9.klasem — 23%, bet par 10.-
12.klasém — 21% respondentu ar krievu sarunvalodu gimené.

Q: Domajot par macibu valodu mazakumtautibu skolas, ka Jas domajat, cik liela dala macibu priek Smetu
latvieSu valoda batu jaapgdst $adu klasu skoléniem?
Atbildes atkariba no sarunvalodas gimené

m Viss (iznemot dzimto valodu un literatdru) ir jaapgust latvieSu valoda
M Lielaka dala ir jaapgust latvieSu valoda
% Puse ir jaapgust latvieSu valoda
m Lielaka dala ir jaapgust dzimtaja valoda
MW Viss (iznemot latvieSu valodu) ir jaapgast dzimtaja v aloda
Grati pateikt

1.-3.klasu latvie$u sarunv aloda gimené (n=357)
skolénam krievu sarunv aloda gimené (n=437)
4.6.klasu latvie$u sarunv aloda gimené (n=357)
skolénam
krievu sarunv aloda gimené (n=437)
7.9 klagu latvie$u sarunv aloda gimené (n=357)
skolénam krievu sarunv aloda gimené (n=437)
. latvie$u sarunvaloda gimené (n=357
10.-12.klasu gimend (n=357)
skolénam krievu sarunv aloda gimené (n=437)

Bazes: visi respondenti
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Savukart no respondentiem ar krievu sarunvalodu gimené, kuru bérni macas attiecigajas klasés,
49% uzskatija, ka 1.-3.klasé viss jaapgust dzimtaja valoda, par 4.-6.klasém to noradija 35%, par 7.-
9.klasém — 39%, bet par 10.-12.klasém — 26% pétijuma dalibnieku ar krievu sarunvalodu gimeng,
kuru bérni macas attiecigajas klasés.

Q: Domajot par macibu valodu mazakumtautibu skolas, k& Jas domajat, cik liela dala macibu priek Smetu
latvieSu valoda batu jaapgdst $adu klasu skoléniem?
Atbildes atkariba no sarunvalodas gimené
m Viss (iznpemot dzimto valodu un literatdru) ir jaapgast latvieSu valoda
m Lielaka dala ir jaapgust latvieSu valoda
% Puse ir jaapgust latvieSu valoda
m Lielaka dala ir jaapgust dzimtaja valoda
m Viss (iznemot latvieSu valodu) ir jaapgist dzimtaja v aloda
Grati pateikt

1.-3.klasu latvie$u sarunv aloda gimené (n=44)
skolénam kriev u sarunv aloda gimené (n=25)
4.-6.klasu latvie$u sarunv aloda gimené (n=34)
kolénam
skolena kriev u sarunv aloda gimené (n=39)
7.9 klagu latvie$u sarunvaloda gimené (n=24)
skolénam kriev u sarunv aloda gimené (n=33)
. latvie$u sarunv aloda gimené (n=11)*
10.-12.klasu viesu sarunvaloda gimené (n=11)
skolénam krievu sarunv aloda gimené (n=24)
Bazes: respondenti, kuru bérni macas attiecigajas klasés 0 20 40 60 80 100

*Respondentu skaits ir nepietiekams ticamu secinajunu izdari$anai.
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Lagti noradit, kas bdtu janodroSina skolam, lai atvieglotu maciSanos latvieSu valoda
mazakumtautibu skolas, aptuveni puse (51%) respondentu noradija, ka ir janodroSina papildus
iesp€ja skoléniem apgut latvieSu valodu. 36% uzskatija, ka ir jauzlabo skolotaju latvieSu valodas
zina8anas, 31% - ka ir janodrodina konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros
jautajumus var parrunat art dzimtaja valoda, 27% - ka ir jauzlabo skolotaju pedagogijas prasmes,
22% - ka ir janodroSina konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros jautajumus var
parrunat latvieSu valoda, 17% - ka ir janodroS$ina intereSu izgltiba, pulcini latvieSu valoda, bet 8% -
ka ir jauzlabo skolotaju krievu valodas zinaSanas. Jaatzimé, ka 9% aptaujato Rigas iedzivotaju
pauda viedokli, ka nekas nav vajadzigs.

Q: Kas, Jasuprat, bdatu janodroSina skolam, lai atvieglotu maciSanos latvieSu valoda
mazéakumtautibu skolas?

lespéjams lidz 3 atbildem!

Papildus iespé&ja skoléniem apgit latvieSu valodu

Skolotaju latvieSu valodas zinaSanu uzlaboSana

Konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadjuma neskaidros
jautajumus var parrunat artdzimtaja valoda
Skolotaju pedagogijas prasmju uzlabosana, lai vini varétu mactt
latvieSu valoda skoléniem, kamta nav dzimta valoda
Konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadjuma neskaidros
jautadjumus var parrunat latvieSu valoda
Interesu izgltiba, pulcini latvieSu valoda (pieméram, sporta,
makslas, robotikas nodarbibas)

Skolotaju krievu valodas zinaSanu uzlabosana, lai vini varétu

mact skoléniem, kam latvieSu valoda nav dzimta valoda

Cits*
Nekas nav vajadzigs

Griti pateikt

0 20 40 % 60
Baze: visi respondenti, n=801

*Kategorija "Cits" ietilpst: "no bérnudarza jamaca latviesu valoda" (minéts 2 reizes); "atstat matematiku, fiziku un kimiju krievu valodd" (minéts 1 reizi);
"individuali atkarigs no cilvéka vélmém" (minéts 1 reizi); "jaatslogo skolotaju ikdiena, lai viniem bdtu vairak laika veltit bérniem” (minéts 1 reizi); "katram
bérnam vairak veltit laiku, mazak bérnus klasés" (minéts 1 reizi); "labas macibu gramatas, lai apgdtu latviesu valoda" (minéts 1 reizi); "macibu materiali abas
valodas" (minéts 1 reizi); "nelikvidét mazakumtautibu skolas" (minéts 1 reizi); "nevajag macibam notikt latvieSu valoda" (minéts 1 reizi); "nodro$inat krievu un
latvie$u skolu kopigus pasakumus” (minéts 1 reizi); "politiskas nostadnes, ka valsts valoda jaapgust principa” (minéts 1 reizi); "savstarpéjas attiecibas” (minéts
1 reizi); "valsts valodas likuma 10. pants” (minéts 1 reizi); "vecakiem arT jazina latvieSu valoda" (minéts 1 reizi); "veidot skolas dzimtaja valoda" (minéts 1 reizi).
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Analizéjot respondentu atbildes atkaribd no sarunvalodas gimené, vérojams, ka respondenti ar
latvieSu sarunvalodu gimené biezak neka respondenti ar krievu sarunvalodu gimené noradija, ka
macisanos latvieSu valoda atvieglotu papildus iespé&ja skoléniem apgut latvieSu valodu, skolotaju
latvie$u valodas zinaSanu uzlabo$ana, skolotaju pedagogijas prasmju uzlabo$ana, ka arl interesu
pulcinu nodro$inasana latvieSu valoda.

Savukart respondenti, kuru galvena sarunvaloda gimené ir krievu, biezak uzskatija, ka ir janodrosina
konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros jautajumus var parrunat arm dzimtaja
valoda, ka arT jauzlabo skolotaju krievu valodas zinasanas.

Q: Kas, Jasuprat, batu janodroSina skolam, lai atvieglotu maciSanos latvieSu valoda
mazakumtautibu skolas?

Atbildes atkariba no sarunvalodas gimené

lespéjams lidz 3 atbildem!

52.5
Papildus iespé&ja skoléniem apgut latvieSu valodu 49.5

Skolotaju latvieSu valodas zinaSanu uzlaboSana

Konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros
jautajumus var parrunat art dzimtaja valoda
Skolotaju pedagogijas prasmju uzlabosana, lai vini varétu
mact latvieSu valoda skoléniem, kam ta nav dzimta valoda
Konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros
jautajumus var parrunat latvieSu valoda
IntereSu izgltiba, pulcini latvieSu valoda (pieméram, sporta,
makslas, robotikas nodarbibas)

m latvieSu sarunvaloda
gimené (n=357)

Skolotaju krievu valodas zina$anu uzlabo$ana, lai vini varétu krievu sarunvaloda

méact skoléniem, kam latvie$u valoda nav dzimta valoda gimené (n=437)
Cits
Nekas nav vajadzigs
Grati pateikt
0 20 w0 % e

Bazes: visi respondenti
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Apkopjot to respondentu atbildes, kuru bérni macas skola Riga, vérojams, ka 54% uzskatija, ka
macisanos latvieSu valoda mazakumtautibu skolas atvieglotu papildus iespéja apgut latvieSu valodu.
38% minéja skolotaju latvieSu valodas zina$anu uzlabo$anu, 32% - skolotaju pedagogijas prasmiju
uzlaboSanu, 30% - konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros jautajumus var parrunat
arT dzimtaja valoda, 24% - konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros jautajumus var
parrunat latvieSu valoda, 16% - intereSu izglitibu latvieSu valoda, bet 6% - skolotaju krievu valodas
zinaSanu uzlaboSanu.

Q: Kas, Jasuprat, bdadtu janodrosina skolam, lai atvieglotu mé&ciSanos latvieSu valoda
mazéakumtautibu skolas?

lespéjams lidz 3 atbildem!

Papildus iespéja skoléniem apgit latvieSu valodu 53.8

Skolotaju latvieSu valodas zind$anu uzlaboSana

Skolotaju pedagogijas prasmju uzlabosana, lai vini varétu mact
latvieSu valoda skoléniem, kam ta nav dzimta valoda
Konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros
jautadjumus var parrunat ar1dzimtaja valoda
Konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros
jautadjumus var parrunat latvieSu valoda
IntereSu izgltiba, pulcini latvieSu valoda (pieméram, sporta,
makslas, robotikas nodarbibas)

Skolotaju krievu valodas zinaSanu uzlabo$ana, lai vini varétu

mact skoléniem, kam latvieSu valoda nav dzimta valoda

Cits
Nekas nav vajadzigs

Grati pateikt

60
Baze: respondenti, kuru bérni apmeklé skolu Riga, n=199

Jaatzimé, ka respondenti ar krievu sarunvalodu gimené, kuru bérni apmeklé skolu Riga, biezak neka
caurméra atbildéja, ka macisanos latvieSu valoda mazakumtautibu skolas atvieglotu konsultacijas,
kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros jautajumus var parrunat art dzimtaja valoda.
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Q: Kas, Jasuprat, bidtu janodroSina skolam, lai atvieglotu mé&ciSanos latvieSu valoda

mazakumtautibu skolas?

Atbildes atkariba no sarunvalodas gimené

lespéjams lidz 3 atbildém!
Papildus iespéja skoléniem apgat latviesu valodu

Skolotaju latvie$u valodas zinaSanu uzlabo$ana

Skolotaju pedagogijas prasmju uzlabo$ana, lai vini varétu
mact latvieSu valoda skoléniem, kam ta nav dzimta valoda

Konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros
jautajumus var parrunat aridzimtaja valoda

Konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros
jautajumus var parrunat latvieSu valoda
IntereSu izglitiba, pulcini latvieSu valoda (pieméram, sporta,
makslas, robotikas nodarbibas)

Skolotaju krievu valodas zinaSanu uzlaboSana, lai vini varétu
macht skoléniem, kam latvieSu valoda nav dzimta valoda

Cits
Nekas nav vajadzigs

Grati pateikt

Bazes: respondenti, kuru bérni apmeklé skolu Riga

51.3
55.9

50.2

m latvieSu sarunvaloda

17.1 gimené (n=99)
krievu sarunvaloda
gimené (n=100)
T T 0, 1
20 40 % 60
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Jautati, kam ir japienem léemums par to, kadi papildus pasakumi nepiecieSami, lai atvieglotu
macisanos latvieSu valoda mazakumtautibu skolas, 47% noradija, ka tas ir jadara lzgltibas un
zinatnes ministrijai (un visa valsti ir jabat vienadiem pasakumiem), 20% - ka tas ir jadara pasSvaldibai
(un visas pasvaldibas skolas ir jabat vienadiem pasakumiem), bet 23% - ka skolas vadibai (un katra
skola pati var izvéléties, kadi pasakumi ir nepiecieSami).

Q: Kam ir japienem lémums par to, kadi papildus pasakumi nepiecie§ami, lai atvieglotu maci§anos

latviesu valoda mazakumtautibu skolas?
Pagvaldibai (jabat

vienadiem pasakumiem
visas pasvaldibas
skolas)

20.2%

zgltbas un zinatnes
ministrijai (visa valstr
jabat vienadiem
pasakumiem)
46.9%

Skolas vadibai (katra
skola pati var
izvéleties, kadi

pasakumi ir
Grati pateikt nepiecieSami)
Baze: visi respondenti, n=801 9.7% 23.2%

Salidzinot respondentu atbildes atkariba no sarunvalodas §imené, jasecina, ka respondenti ar
latvieSu sarunvalodu biezak neka krievvalodigie uzskatija, ka IEmums par pasakumiem, lai atvieglotu
macisanos latvieSu valoda mazakumtautibu skolas, ir japienem Izglitibas un zinatnes ministrijai, bet
pétljuma dalibnieki ar krievu sarunvalodu gimené biezak noradija, ka tads [émums ir japienem
pasvaldibai vai skolas vadibai.

Q: Kam ir japienem lémums par to, kadi papildus pasakumi nepiecie§ami, lai atvieglotu maci§anos
latvieSu valoda mazakumtautibu skolas?

Atbildes atkariba no sarunvalodas gimené

Viena atbilde!
ministrijai (visa valsti jabat
vienadiem pasakumiem) 36.8
Pagvaldibai (jabat vienadiem _ 18.0
pasakumiem visas . . L
pasvaldibas skolas) 221 m latvieSu sarunvaloda gimené (n=357)
Skolgs Va(.ﬁba_' Ek.atra s_kc?la - 13.8 krievu sarunvaloda gimené (n=437)
pati var izvéléties, kadi
pasakumi ir nepiecie$ami) 29.9
B
Grati pateikt
11.1
0 10 20 30 40 50 60 9 70

Bazes: visi respondenti
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No respondentiem, kuru bérni apmeklé skolu Riga, 47% uzskatija, ka lemums par pasakumiem, lai
atvieglotu macisanos latvieSu valoda mazakumtautibu skolas, ir japienem Izglitibas un zinatnes
ministrijai, 24% - ka tas ir jadara pasvaldibai, bet 20% - ka skolas vadibai.

Q: Kam ir japienem lémums par to, kadi papildus pasakumi nepiecieSami, lai atvieglotu
maci§anos latvieSu valoda mazakumtautibu skolas?

Pasvaldbai (jabat
vienadiem pasakumiem

lzgtibas un zinatnes visas pasvaldbas

ministrijai (visa valstr skolas)
jabadt vienadiem 23.5%
pasakumiem)
47.2%

Skolas vadibai (katra
skola pati var
izveléties, kadi

Grdti pateikt pasakumi ir
9.4% nepiecieSami)
19.9%

Baze: respondenti, kuru bérni apmeklé skolu Riga, n=199

Japiebilst, ka no respondentiem ar krievu sarunvalodu gimené, kuru bérni apmeklé skolu Riga, 32%
atbildéja, ka $adi lemumi ir japienem lzgltibas un zinatnes ministrijai, 27% - ka tas ir jadara
pasvaldibai, bet 30% - ka skolas vadibai.

Q: Kam ir jGpienem Iémums par to, kadi papildus pasadkumi nepiecieSami, lai atvieglotu macisanos
latvieSu valoda mazakumtautibu skolas?

Atbildes atkariba no sarunvalodas gimené

Viena atbilde!

lzglitbas un zinatnes 65.9
ministrijai (visa valsti jabat
vienadiem pasakumiem)

Pagvaldibai (jabat vienadiem _ 19.6
pasakumiem visas
B -+
R

32.2

padvaldibas skolas) 26.6 | latvie$u sarunvaloda gimené (n=99)

Skolas vadibai (katra skola
pati var izvéléties, kadi

pasakumi ir nepiecieSami)

krievu sarunvaloda gimené (n=100)

30.4

Grati pateikt
10.9

10 20 30 40 50 60 % 70

o

Bazes: respondenti, kuru bérni apmeklé skolu Riga
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1.1. Domajot par macibu valodu mazakumtautibu skolas, ka Jis domajat, cik liela dala macibu priekSmetu latvieSu valoda butu jaapgiist Sadu

klasu skoléniem: 1.- 3.klasu skolénam

1.- 3.kladu skolénam Total
Viss (iznemot o
dzimtovaloduun =~ ) o ) Viss (iznemot
literataru) ir l_LleIa_ka dajg ir o '_Llelzika dgja ir !zftwes_u valzl)du)'l_r
jaapgast latviesu jaapgust Ia}weéu Pusg |rJaapQU§t jaapgast dz_lmtaja jaapgast dz_lmtaja - ]
valods valoda latvieSu valoda valoda valoda Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits = rindu %
Visirespondenti| 193 | 21.7% 100 | 11.5% 134  16.6% 129 17.1% 206 28.3% 39  4.8% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 83 1 19.5%| 43 10.3% 60 16.5% 67 19.6% 100 29.2% 19 @ 50% 372 100.0%
Sieviete| 110 1 236% 57 12.5% 74 167% 62 150% 106 27.6% 20 @ 4.6% 429 100.0%
Vecums 18-241 16 186% 14 16.6% 11 | 134% 13 164% 21 267% 6  83% 81 100.0%
25-34| 56  26.7% 27 126% 32 179% 25 145% 38 243% 8  39% 186 100.0%
35-441 37 1 214% 19 112% 30 175% 24 170% 35 263% 9  6.6% 154 100.0%
45-54 29 1 19.1% 18 134% 27 181% 18 141% 40 30.7% 6  47% 138 100.0%
55-63l 20 19.0% 9 @ 84% 15 167% 16 179% 32 343% 5  38% 97 100.0%
64-74/ 35 228% 13 85% 19 133% 33 241% 40 283% 5 @ 3.1% 145 100.0%
lzgfitiba Pamatizglitibal g 291% 4 171% 3 127% 2 88% 7 285% 1  38% 25 100.0%
Vidéja, vidgja profesionalal g9 20.4% 48 10.2% 75 16.9% 81 | 192% 117 287% 23 | 4.6% 443 100.0%
Augstakal 86 | 229% 48 12.7% 56 164% 46 14.9% 82 27.8% 15  52% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 153 1 39.0% 66 17.2% 71 208% 26 7.8% 26 87% 22  65% 364 100.0%
Cits(ta)l 40 86% 34 71% 63 13.4% 103 24.1% 180 43.3% 17 @ 35% 437 100.0%
Sarunvaloda gimend LatvieSul 155 1 40.8% 69 184% 67 198% 25 77% 21 73% 20 @ 6.0% 357 100.0%
Krevul 37 | 78% | 30  6.4% 64 137% 103 24.1% 184 440% 19  4.0% 437 100.0%
Ctal 1 133% 1  91% 3 462% 1 134% 1  18.0% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 181 ' 252% 92 ' 12.8% 112 17.2% 100 16.7% 134 233% 31  4.8% 650 100.0%
Respondentibez LR pilsonibas| 12 80% | 8  59% 22 14.3% 29 185% 72 485% 8  4.7% 151 100.0%
O e e ey 40 310% 10 7.3% 23 17.0% 13 116% 28 27.3% 6  58% 120 100.0%
Privataja sektora| 94 | 19.0% 59 12.0% 72 17.2% 73 18.1% 116 30.0% 17 @ 3.6% 431 100.0%
Nestradaju| 59  21.8% 31 127% 39 151% 43 183% 62 257% 16 @ 6.4% 250 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditais| 19 302% 14 16.4% 11 207% 6 124% 7 145% 3 | 58% 60 100.0%
Specialists, ierednis| 70 1 217%| 28  95% | 49 17.3% 47 179% 70 294% 12 | 42% 276 100.0%
Stradnieks| 33 1 17.5% 21 11.0% 33 182% 27 154% 59 350% 6 @ 3.0% 179 100.0%
Individualais darbs| 12 1311% 6 133% 2 @ 50% 6 204% 8 235% 2 @ 6.7% 36 100.0%
Pensionars| 35  228% 14  93% 18 124% 32 243% 38 271% 6 | 41% | 143 100.0%
Skolnieks, students| g 172% 6 135% 6 158% 3 | 7.5% 13 332% 5 127% 42 100.0%
Majsaimniece| 9 226% 9 271% 11 249% 1 | 40% 6 176% 2 | 3.9% 38 100.0%
Bezdarbnieks| g 21.9% 2 | 77% 4 131% 7 241% 5 212% 3 120% 27 100.0%
ieng"f;rifﬁzvivﬂﬁ Zemiienakumil 42 226% 17 | 89% 26 14.6% 30 181% 58 322% 7 | 3.7% 180 100.0%
gimenes loceKli Vidgji zemi ienakumil - o6 158% 19 | 127% 29 17.9% 30 19.0% 45 319% 5 @ 26% 154 100.0%
(kvartiles) Vidéjiaugstiienakumil 42 2429 25 13.0% 25 152% 23 150% 35 256% 11  7.0% 161 100.0%
Augstiienakumil 44 ' 24.9% 23 12.7% 35 231% 23 163% 25 196% 5 | 3.3% 155 100.0%
Gritipatelk/ NA| - 39 1 21.1% 16 | 102% 19 12.8% 23 17.1% 43 313% 11  75% | 151 100.0%
Admi"istfﬁgﬁz Centrarajons| 42 418% 18 181% 22 220% 5  49% 8 | 79% 5 @ 54% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 38 1 21.0%| 17 | 9.8% 31 183% 26 13.9% 50 285% 15 @ 83% 177 100.0%
Kurzemesrajons| 14 109% 6 | 4.3% 17 12.8% 37 282% 50 398% 5 @ 4.0% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 23 1 204%| 11 | 10.0% 23 21.1% 21 203% 26 257% 3 | 25% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 45 ' 233% 24 12.7% 34 183% 23 125% 57 305% 5 @ 26% 188 100.0%
Ziemelurajons| 31 1 318% 24 231% 7 | 7.0% 17 (169% 15 147% 6  6.4% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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1.2. Domajot par macibu valodu mazakumtautibu skolas, ka Jis domajat, cik liela dala macibu priekSmetu latvieSu valoda butu jaapgiist Sadu

klasu skoléniem: 4.- 6.klasu skolénam

4.- 6.klasu skolénam Total
Viss (iznemot o
dzimtovaloduun =~ ) o ) Viss (iznemot
literataru) ir l_LleIa_ka dajg ir o '_Llelzika dgja ir !zftwes_u valzl)du)'l_r
jaapgast latviesu jaapgust Ia}weéu Pusg |rJaapQU§t jaapgast dz_lmtaja jaapgast dz_lmtaja - ]
valods valoda latvieSu valoda valoda valoda Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits = rindu %
Visirespondenti| 195 | 22.7% 145 16.7% 149 18.8% 153 | 20.8% 121  16.3% 38  4.8% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 83 201% 62 153% 66 18.9% 79 226% 64 184% 18 @ 47% 372 100.0%
Sieviete| 112 1 248% 83 17.9% 83 187% 74 192% 57 | 145% 20 @ 4.9% 429 100.0%
Vecums 18-241 47 ' 211% 14 155% 16 19.4% 13 ' 17.6% 15 182% 6  83% 81 100.0%
25-34| 58 282% 38 184% 32 176% 30 187% 22 141% 6  3.1% 186 100.0%
35-441 37 1 221%| 30 172% 35 222% 19 142% 24 178% 9  6.6% 154 100.0%
45-541 34 1 227% 22 162% 29 205% 22 168% 25 191% 6  47% 138 100.0%
55-63| 20 20.0% 16 152% 17 188% 22 249% 16 161% 6 @ 50% 97 100.0%
64-74 29 192% 25 164% 20 135% 47 346% 19 133% 5 | 3.1% 145 100.0%
lzgfitiba Pamatizgiitibal g 295% 3 124% 7 308% 6 @ 23.4% 1 38% | 25 100.0%
Vidéja, vidgja profesionalal g7 20.8% 79 164% 81 18.9% 89 21.6% 75 17.8% 22 @ 4.6% 443 100.0%
Augstakal 90 | 247% 63 174% 61 17.8% 58 195% 46 155% 15  52% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 158 1 41.3% 92 246% 57 168% 27 84% 8  23% 22  65% 364 100.0%
Cits(ta) 37  85% 53 106% 92 202% 126 302% 113 269% 16 @ 3.6% 437 100.0%
Sarunvaloda gimend LatvieSul 161 435% 91 247% 55 162% 26 83% 4  13% 20  6.0% 357 100.0%
Krievul 33 | 75% | 52 10.6% 92 20.5% 125 29.8% 117 27.6% 18  4.0% 437 100.0%
Ctal 1 133% 2 (27.9% 2 275% 2 31.4% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 184 ' 26.4% 132 18.7% 117 182% 112 193% 75 '127% 30  4.8% 650 100.0%
Respondentibez LR pilsonibas| 11 7.9% | 13  85% 32 21.1% 41 267% 46 30.7% 8  50% 151 100.0%
O e e ey 43 340% 14 111% 22 159% 21 202% 14 130% 6  58% 120 100.0%
Privataja sektora| 95 | 19.9% 84 17.5% 86 20.7% 76 19.6% 73 183% 17 @ 3.9% 431 100.0%
Nestradaju| 57  218% 47 182% 41 16.7% 56 23.3% 34 142% 15  59% 250 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditais| 20 322% 16 19.3% 11 220% 4 84% 6 124% 3 | 58% 60 100.0%
Specialists, ierednis| 70 1 22.3%| 43 154% 62 21.1% 53 219% 37 152% 11 | 4.1% 276 100.0%
Stradnieks| 37 1 205% 32 16.1% 29 16.9% 35 204% 39 222% 7 | 3.9% 179 100.0%
Individualais darbs| 11 | 27.9% 7 165% 6 19.1% 5 171% 5 127% 2 | 67% 36 100.0%
Pensionars| 31 206% 25 16.8% 18 11.9% 42 311% 21 156% 6  4.1% | 143 100.0%
Skolnieks, students| 10 ' 218% 6 11.5% 8 21.0% 5 129% 8 201% 5 12.7% 42 100.0%
Majsaimniece| 10  254% 11 28.9% 10 264% 3 | 99% 2 | 56% 2  39% 38 100.0%
Bezdarbnieks| g 219% 5 180% 5 186% 6 208% 3 125% 2 | 83% 27 100.0%
ieng"f;rifﬁzvivﬂﬁ Zemiienakumil 39 ' 217% 27 13.3% 30 182% 48 268% 29 16.4% 7 | 3.7% 180 100.0%
gimenes loceKli Vidgji zemi ienakumil - o8 175% 28 18.4% 32 195% 33 217% 27 193% 6 | 3.7% 154 100.0%
(kvartiles) Vidéjiaugstiienakumil 44 261% 30 16.2% 34 20.5% 22 157% 21 151% 10  64% 161 100.0%
Augstiienakumil 45 | 26.7% 39 235% 29 175% 25 197% 13  95% 4 | 31% | 155 100.0%
Gritipatelk/ NA| - 39 1 21.6% 21 | 12.9% 24 18.0% 25 191% 31 21.0% 11  75% 151 100.0%
Admi"istfﬁgﬁz Centrarajons| 37  369% 29 29.2% 22 215% 1 | 10% | 7 | 71% 4  43% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 43 | 24.4%| 29 | 164% 23 135% 26 136% 41 237% 15  83% 177 100.0%
Kurzemesrajons| 43 ' 101% 12 | 91% 28 21.6% 39 294% 32 255% 5 @ 44% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 21 | 188% | 19 | 16.7% 21 19.8% 27 269% 16 154% 3 | 25% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 50 | 26.0% 31 17.1% 43 23.6% 46 238% 13 7.0% 5 | 26% 188 100.0%
Ziemelurajons| 31 1 318% 25 239% 12 12.2% 14 139% 12 116% 6  6.4% 100 100.0%
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1.3. Domajot par macibu valodu mazakumtautibu skolas, ka Jis domajat, cik liela dala macibu priekSmetu latvieSu valoda butu jaapgiist Sadu

klasu skoléniem: 7.- 9.klasu skolénam

7.- 9.klaSu skolénam Total
Viss (iznemot o
dzimtovaloduun =~ ) o ) Viss (iznemot
literataru) ir l_LleIa_ka dajg ir o '_Llelzika dgja ir !zftwes_u valzl)du)'l_r
jaapgast latviesu jaapgust Ia}weéu Pusg |rJaapQU§t jaapgast dz_lmtaja jaapgast dz_lmtaja - ]
valods valoda latvieSu valoda valoda valoda Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits = rindu %
Visirespondenti| 240 | 28.2% 162 | 19.9% 158 20.0% 91 | 12.2% 106  14.1% 44  56% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 108  26.5% 62 16.9% 76 21.0% 49 144% 54 153% 23 @ 59% 372 100.0%
Sievietel 132 1 296% 100 22.5% 82 191% 42 10.3% 52 132% 21 | 53% 429 100.0%
Vecums 18-241 21 265% 18 204% 14 17.6% 8 106% 14 166% 6  83% 81 100.0%
25-34 76 1 37.1% 35 18.6% 33 185% 14 88% 21 133% 7 | 3.7% 186 100.0%
35-441 45 26.9% 34 21.0% 31 210% 14 96% 20 148% 10 @ 6.7% 154 100.0%
45-541 39 1 264% 28 21.0% 27 19.0% 13 | 99% 23  17.5% 6.2% 138 100.0%
55-63| 26 266% 19 19.4% 17 182% 14 158% 14 13.8% 6.2% 97 100.0%
64-741 33 1 216% 28 194% 36 253% 28 205% 14 @ 9.5% 3.8% 145 100.0%
lzgfitiba Pamatizglitibal 14 1 43.0% 7 293% 5 199% 1  3.9% 1 38% | 25 100.0%
Vidéja, vidgja profesionalal 122 27.1% 81 17.1% 90 20.8% 59 | 14.3% 66 154% 25 @ 54% 443 100.0%
Augstakal 107 1 28.6% 74 22.9% 63 19.0% 31 101% 40 | 135% 18 | 59% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 192 ' 50.6% 91 26.0% 34 100% 16  44% 8  25% 23  6.5% 364 100.0%
Cits(ta)l 48 111% 71 153% 124 276% 75 182% 98 23.0% 21  4.8% 437 100.0%
Sarunvaloda gimend LatvieSul 192 ' 523% 93 268% 34 97% 11 31% 6 | 20% 21  6.1% 357 100.0%
Krievul 46  10.4% 68 15.0% 120 26.8% 80 19.1% 100 23.3% 23  53% 437 100.0%
Ctal 2 1321% 1 | 91% 4 588% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 224 '322% 143 21.9% 114 17.9% 66 11.0% 69 11.7% 34  54% 650 100.0%
Respondentibez LR pilsonibas| 16 11.9% 19 11.8% 44 285% 25 17.3% 37 241% 10 @ 6.4% 151 100.0%
O e e ey 45 358% 22 183% 19 14.0% 15 13.1% 13 126% 6  62% 120 100.0%
Privataja sektora| 123 | 258% 87 19.9% 92 222% 41 106% 68 16.8% 20 @ 4.7% | 431 100.0%
Nestradaju| 72 285% 53 20.7% 47 19.0% 35 148% 25 10.0% 18 @ 6.9% 250 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditais| 26 383% 17 27.9% 6 112% 2 37% 7 150% 2  38% 60 100.0%
Specialists, ierednis| 84 | 27.3%| 51 18.8% 65 23.7% 30 120% 32 13.0% 14 @ 53% 276 100.0%
Stradnieks| 46 | 26.1% 31 16.7% 35 18.7% 22 130% 37 20.8% 8 @ 47% 179 100.0%
Individualais darbs| 12 | 283% | 10 28.0% 5 175% 2 67% 5 127% 2 | 67% 36 100.0%
Pensionars| 36 24.0% 28 195% 29 192% 28 222% 15 10.3% 7 @ 4.8% 143 100.0%
Skolnieks, students| 11 ' 244% 12 272% 5 131% 3 | 76% 6 | 150% 5 12.7% 42 100.0%
Majsaimniece| 15 397% 9 214% 9 (289% 1 | 28% 1 | 24% 3 | 47% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 10 36.8% 4 17.4% 4 126% 3 88% 3 125% 3 11.9% 27 100.0%
ieng"f;rifﬁzvivﬂﬁ Zemiienakumil 48 271% 32 17.2% 39 21.3% 28 162% 25 14.0% 8 | 4.3% 180 100.0%
gimenes loceKli Vidgji zemi ienakumil - 37 238% 33 223% 34 200% 17 113% 25 179% 8  47% 154 100.0%
(kvartiles) Vidéjiaugstiienakumil 54 31.89% 31 17.6% 32 20.0% 17 121% 16 114% 11  7.0% 161 100.0%
Augstiienakumil 54 1 30.6% 42 28.8% 30 197% 13  89% 12 89% 4 | 31% | 155 100.0%
Gritipatelkt/ NA| - 47 1 27.7% 24 | 14.7% 23 184% 16 116% 28 186% 13  9.0% 151 100.0%
Admi"istfﬁgﬁz Centrarajons| 45  446% 23 232% 19 187% 1 | 11% | 7 | 71% 5  54% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 53 1 30.1%| 35 19.5% 17 | 97% 21 116% 35 203% 16  89% 177 100.0%
Kurzemesrajons| 18 | 137% 22 | 17.4% 37 27.8% 21 158% 25 203% 6  50% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 25 | 227%| 19 | 17.2% 26 245% 18 17.4% 16 157% 3 | 25% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal g3 ' 334% 41 22.3% 50 265% 17 88% 9 | 47% 8 | 43% 188 100.0%
Ziemelurajons| 36 | 367% 22 216% 9 | 9.0% 13 127% 14 135% 6  6.4% 100 100.0%
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1.4. Domajot par macibu valodu mazakumtautibu skolas, ka Jis domajat, cik liela dala macibu priekSmetu latvieSu valoda butu jaapgiist Sadu

klasu skoléniem: 10.- 12.klasu skolénam

10.- 12.klasu skolénam Total
Viss (iznemot o
dzimtovaloduun =~ ) o ) Viss (iznemot
literataru) ir l_LleIa_ka dajg ir o '_Llelzika dgja ir !zftwes_u valzl)du)'l_r
jaapgast latviesu jaapgust Ia}weéu Pusg |rJaapQU§t jaapgast dz_lmtaja jaapgast dz_lmtaja - ]
valods valoda latvieSu valoda valoda valoda Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits = rindu %
Visirespondenti| 318 | 37.6% 147 | 18.8% 103  13.0% 89 | 11.9% 99 '12.9% 45  58% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 134 331% 64 17.8% 51 146% 53 156% 47 13.0% 23 @ 59% 372 100.0%
Sieviete| 184 1 41.4% 83 19.7% 52 11.7% 36 | 88% 52 | 129% 22 | 56% 429 100.0%
Vecums 18-24/ 28 353% 17 201% 9 106% 7  92% 15 18.0% 5 | 6.9% 81 100.0%
25-34| 93 46.0% 33 18.1% 24 140% 13 82% 16 10.0% 7 | 3.7% 186 100.0%
35-44| 65 375% 25 176% 19 135% 16 11.1% 19 135% 10  6.7% 154 100.0%
45-541 54 375% 26 196% 18 124% 11 | 83% 21  159% 6.2% 138 100.0%
55-63| 34 356% 18 184% 8  88% 15 16.0% 14 13.9% 7.3% 97 100.0%
64-741 44 290% 28 203% 25 17.7% 27 195% 14 @ 8.9% 45% | 145 100.0%
lzgfitiba Pamatizgiitibal 13 518% 6 245% 5 19.8% 1 38% | 25 100.0%
Vidéja, vidgja profesionalal 165 1 355% 71 16.5% 56 | 13.2% 63 | 14.9% 62 141% 26 @ 58% 443 100.0%
Augstakal 140 139.3% 70 214% 42 12.3% 26  88% 37 123% 18 | 59% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (te)l 234 ' 62.7% 57 163% 25 75% 14 39% 10 26% 24  7.0% 364 100.0%
Cits(ta)l 84 185% 90 20.7% 78 172% 75 17.9% 89 20.8% 21 @ 4.8% 437 100.0%
Sarunvaloda gimend LatvieSul 234 ' 64.1% 60 175% 24 71% 9 27% 8 | 21% 22  65% 357 100.0%
Krievul 8o 182% 85 19.7% 76 16.8% 80 189% 91 211% 23  53% 437 100.0%
Ctal 2 1321% 2 225% 3  455% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 294 ' 428% 113 17.9% 79 12.6% 63 10.3% 66  109% 35  56% 650 100.0%
Respondentibez LR pilsonibas| 24 16.9% 34 224% 24 149% 26 183% 33 212% 10  6.4% 151 100.0%
O e e ey 57 465% 19 142% 14 114% 11 10.0% 13 120% 6  62% 120 100.0%
Privataja sektora| 168 | 356% 81 20.1% 56 13.3% 44 112% 62 151% 20 @ 4.7% | 431 100.0%
Nestradaju| 93  36.5% 47 18.9% 33 136% 34 142% 24 92% 19  7.6% 250 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 35 548% 11 181% 4 66% 2 37% 6 130% 2  38% 60 100.0%
Specialists, ierédnis| 106 | 351%| 59 222% 39 142% 27 109% 32 127% 13  4.9% 276 100.0%
Stradnieks| 67 1 36.4% 22 132% 25 136% 24 139% 32 17.7% 9  53% 179 100.0%
Individualais darbs| 17 1 437% 8 230% 2 72% | 2 67% 5 127% 2 @ 67% 36 100.0%
Pensionars| 46  304% 27 196% 19 128% 28 219% 15 98% 8  54% 143 100.0%
Skolnieks, students| 17 1 400% 9 194% 4 111% 3 | 76% 5 11.8% 4 101% 42 100.0%
Majsaimniece| 20 515% 6 16.8% 8 | 24.6% 1 24%| 3  47% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 10 382% 5 (17.9% 2 59% 3 88% 3 125% 4 16.8% 27 100.0%
ieng"f;rifﬁzvivﬂﬁ Zemiienakumil g1 335% 33 18.0% 25 145% 30 17.2% 22 116% 9 | 52% 180 100.0%
gimenes loceKli Vidgji zemi ienakumil - 53 349% 26 17.3% 27 159% 16 102% 23 164% 9 | 52% 154 100.0%
(kvartiles) Vidéjiaugstiienakumil 76 44.4% 21  11.8% 21 13.7% 15 10.7% 17 124% 11  7.0% 161 100.0%
Augstiienakumil 70 ' 41.4% 41 296% 16 92% 11  77% 13  90% 4 | 31% | 155 100.0%
Gritipatelk/ NA| - 58 1 34.0% 26 191% 14 10.9% 17 125% 24 154% 12  82% 151 100.0%
Admi"istfﬁgﬁz Centrarajons| 60  597% 14 141% 10 95% 2 | 24% 9 | 89% 5  54% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 70 1 39.6% | 22 121% 19 11.0% 22 123% 29 167% 15 @ 83% 177 100.0%
Kurzemesrajons| 29 224% 31 23.7% 22 162% 20 154% 21 173% 6  50% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 37 1 294%| 20 188% 19 176% 17 16.1% 16 157% 3 | 25% 107 100.0%
Latgales priekSpilséta| g5 4529 42 1 229% 26 13.1% 15 79% 10 53% 10  55% 188 100.0%
Ziemelurajons| 42 428% 18 17.6% 7 | 7.2% 13 | 124% 14 135% 6  6.4% 100 100.0%
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2. Kas, Jusuprat, batu janodrosina skolam, lai atvieglotu maciSanos latvieSu valoda mazakumtautibu skolas?

Kas, Jsuprat, batu janodrosina skolam, lai atvieglotu maci$anos latvieSu valoda mazakumtautibu skolas? Total
Konsultacijas, kur Konsultacijas, kur
nepiecieSamibas nepiecieSamibas Interesu izglitiba, Skolotaju krievu valodas Skolotaju pedagogijas
gadijuma neskaidros = gadijuma neskaidros pulcini latvie$u valoda zinaSanu uzlabo$ana, lai prasmju uzlabo$ana, lai vini
Papildus iespéja jautajumus var jautajumus var (pieméram, sporta, Skolotaju latvieSu vini varétu macit skoléniem, varétu macit latvie$u valoda
skoléniem apgut parrunat latvieSu parrunat arf dzimtaja  makslas, robotikas valodas zinasanu kam latvie$u valoda nav skoléniem, kam ta nav
latvie$u valodu valoda valoda nodarbibas) uzlabo$ana dzimta valoda dzimta valoda Cits Nekas nav vajadzigs Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentil 412 | 51.0% @ 185 | 22.3% | 251  312% 131  17.1% | 279  35.5% 60 8.3% 205 27.2% 15 1.8% 73 8.9% 71 9.4% 801 | 212.6%
Dzimums Virietis| 189 | 51.0% 88 232% 109 | 29.9% 57 16.1% 121 33.0% 27 8.3% 87 24.6% 6 1.5% 33 8.2% 38 10.5% @ 372 | 206.3%
Sievietel 223 | 50.9% 97 215% = 142 32.3% 74 17.9% 158  37.7% 33 8.3% 118 29.3% 9 2.2% 40 9.5% 33 8.4% 429 | 217.9%
Vecums 18-241 39 48.2% 18 23.2% 28 38.0% 11 15.6% 31 39.5% 7 9.7% 16 21.3% 1 1.4% 12 13.0% 6 6.4% 81  216.3%
25-341 104 | 54.0% 43 21.9% 63 34.6% 31 17.6% 66 36.3% 13 7.5% 57 33.0% 2 1.2% 18 9.9% 8 4.7% 186 | 220.5%
35-44 g9 58.1% 36 21.4% 42 27.3% 22 13.8% 60 39.4% 7 5.5% 41 27.9% 2 1.6% 1 7.1% 9 6.7% 154 | 208.7%
45-54 64 46.3% 34 24.4% 47 34.2% 24 18.0% 47 34.1% 10 7.2% 40 30.2% 1 2% 11 8.2% 11 8.3% 138 211.1%
55-63| 44 46.4% 22 21.4% 25 25.0% 18 19.4% 30 32.7% 13 14.1% 25 26.7% 2 2.3% 7 7.6% 18 17.9% 97 | 213.5%
64-74 72 49.3% 32 22.1% 46 30.9% 25 17.9% 45 32.0% 10 7.4% 26 17.7% 7 4.8% 14 9.7% 19 13.3% 145 | 205.1%
lzgfitiba Pamatizglitival 17 67.3% 5 20.7% 10 40.0% 4 17.5% 8 32.4% 1 3.9% 9 38.9% 1 3.7% 1 3.5% 2 7.5% 25  2355%
Vidgja, vidsja profesionalal 217 | 47.7% = 112 | 245% 139 | 31.7% 69 16.2% 132 30.6% 33 8.6% 92 22.6% 7 1.3% 45 9.5% 49 12.0% @ 443 | 204.8%
Augstakal 178 | 54.1% 68 19.5% 102 29.8% 58 18.3% 139 42.4% 26 8.3% 104 32.4% 7 2.4% 27 8.4% 20 6.0% 333 221.3%
Tautiba Latvietis (te)l 191 52.2% 82 21.9% 101 26.6% 64 19.2% 151 42.8% 18 5.0% 105 30.8% 5 1.4% 27 6.8% 24 7.7% 364  214.4%
Cits(ta) 221 | 501% 103  226% 150 = 34.6% 67 15.5% 128  30.0% 42 10.8% 100 24.4% 10 2.2% 46 10.4% 47 10.7% = 437 | 211.3%
Sarunvaloda gimené Latviesul 189 | 52.5% 84 22.5% 92 24.9% 64 19.5% 146 422% 17 4.9% 100 29.9% 5 1.4% 26 6.7% 24 8.0% 357  212.6%
Krievu| 218 | 495% = 101  226% 155  35.3% 66 15.3% 129  30.2% 42 10.6% 101 24.7% 10 2.2% 47 10.6% 47 10.5% = 437 | 211.4%
Ctal 5 72.1% 4 58.4% 1 18.8% 4 59.6% 1 18.8% 4 54.1% 7 281.8%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 335 | 50.8% 153 = 225% | 203 | 31.2% 109  17.9% 239 | 37.6% 45 7.7% 176 28.6% 9 1.5% 54 7.9% 51 8.6% 650 | 214.2%
Respondenti bez LR pilsonibas| 77 51.8% 32 21.5% 48 31.0% 22 14.0% 40 27.4% 15 10.9% 29 21.4% 6 3.0% 19 12.9% 20 126% 151 206.4%
Nodarbiatbes DSkl s el 54 | 463% 20 | 155% | 26 | 192% 22 195% 37 | 28.3% 8 6.3% 40 33.3% 2 17% | 16 | 139% 9 89% 120 | 192.8%
Privataja sektoral 230 | 53.0% = 101 | 22.2% 143 | 335% 62 14.7% 155 37.0% 34 9.4% 114 28.4% 4 8% 35 7.5% 37 9.2% 431 | 215.7%
Nestradajul 128 | 49.6% 64 26.2% 82 33.4% 47 20.3% 87 36.7% 18 7.4% 51 21.5% 9 3.8% 22 8.7% 25 10.1% 250 | 217.8%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 31 51.8% 13 18.2% 10 16.3% 5 7.0% 26 41.5% 2 2.6% 14 26.2% 2 4.2% 9 17.4% 3 6.1% 60  191.2%
Specidlists, ierédnis| 149 | 55.0% 57 19.3% 96 33.6% 45 17.3% 104 38.1% 20 8.3% 99 37.4% 2 7% 22 7.4% 18 6.9% 276 | 223.9%
Stradnieks| g3 45.3% 45 24.1% 51 28.8% 27 15.7% 51 29.4% 15 9.7% 31 19.2% 1 2% 19 9.9% 21 127% 179 | 194.9%
Individualais darbs| 21 56.9% 6 17.8% 12 34.3% 7 19.0% 11 31.1% 5 16.2% 10 27.0% 1 3.7% 1 2.4% 4 11.8% 36 220.3%
Pensionars| g9 46.8% 31 21.6% 45 31.3% 23 16.3% 45 32.6% 10 7.1% 28 20.2% 6 3.8% 14 9.8% 20 14.3% 143 | 203.7%
Skolnieks, students| 22 49.2% 11 26.8% 13 33.4% 7 18.3% 14 34.6% 5 13.5% 8 20.9% 6 14.1% 3 7.7% 42 218.4%
Majsaimniece| 21 54.5% 13 34.9% 16 44.5% 9 24.2% 19 55.5% 2 5.9% 9 26.8% 1 4.0% 1 2.9% 38  253.1%
Bezdarbnieks|  1g 55.4% 9 33.4% 8 27.9% 8 33.6% 9 32.4% 1 3.5% 6 21.0% 2 8.1% 1 5.2% 2 8.6% 27 | 229.2%
iengﬂinmeiéﬁzvivffeégﬁ _ Zemiienakumil g4 52.5% 57 30.9% 72 39.0% 26 15.4% 53 29.4% 16 9.1% 48 27.8% 5 2.5% 13 7.2% 19 10.0% 180  223.9%
gimenes locekli Vid&ji zemi ienakumi 78 50.6% 32 20.6% 46 29.2% 20 11.3% 56 37.2% 11 8.3% 38 27.0% 3 1.6% 14 9.9% 14 8.7% 154 | 204.5%
(kvartiles) Vid&ji augsti ienakumil 79 45.2% 34 19.8% 38 23.9% 35 23.4% 57 37.2% 12 8.7% 40 26.6% 3 2.0% 16 10.3% 14 10.3% 161 | 207.4%
Augsti ienakumil g2 53.3% 28 17.0% 55 34.0% 25 17.5% 59 36.2% 12 7.6% 49 32.4% 9 5.2% 9 6.6% 155 | 209.8%
Grati pateikt/ NA| 79 53.9% 34 21.2% 40 29.0% 25 17.9% 54 39.0% 9 7.5% 30 22.0% 4 2.9% 21 11.8% 15 10.9% 151 | 216.3%
Administrafivais Centra rajons| 54 53.3% 25 26.1% 27 27.5% 11 11.7% 27 27.0% 3 3.0% 18 17.9% 2 1.7% 10 9.2% 7 7.3% 100 | 184.7%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 66 | 37.3% | 41 224% 49 | 280% 40 | 224% 54  30.3% 19 11.6% 49 28.3% 16 8.7% 21 121% 177 201.1%
Kurzemes rajons| g 50.7% 13 10.0% 34 25.9% 17 13.6% 48 37.6% 1 8.4% 29 22.4% 11 8.1% 12 9.1% 19 154% 129 | 201.1%
Zemgales priekspilsstal 49 47.4% 13 12.5% 25 23.2% 17 15.9% 40 38.9% 8 7.1% 33 31.9% 1 1.3% 20 18.0% 8 6.6% 107 | 202.8%
Latgales priekpilsétal| 114 60.3% 53 27.9% 76 39.2% 38 19.9% 68 35.7% 16 8.6% 61 32.9% 6 3.5% 11 6.5% 188 | 234.4%
Ziemelu rajons| g3 63.1% 40 39.9% 40 39.2% 8 8.0% 42 41.7% 3 3.7% 15 15.5% 1 1.0% 9 9.4% 5 5.0% 100 | 226.6%
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3. Kam ir japienem Iémums par to, kadi papildus pasakumi nepieciesami, lai atvieglotu macisanos latvieSu valoda

mazakumtautibu skolas?

Kam ir japienem [@mums par to, kadi papildus pasakumi nepiecieSami, lai

atvieglotu macisanos latvieSu valoda mazakumtautibu skolas? Total
Izghtibas un  PaSvaldibai (jablt Skolas vadibai
zinatnes ministrijai vienadiem (katra skola pati
(visa valstr jabut pasakumiem visasvar izvéléties, kadi
vienadiem pasvaldibas pasakumi ir
pasakumiem) skolas) nepiecieSami) | Grati pateikt/NA
nesveérts nesverts nesverts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visi respondentif 382 | 46.9%| 165 | 20.2% 179 |23.2% 75 9.7% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 170 44.5% 81 (214% 87 24.9% 34 | 92% 372 100.0%
Sieviete| 212 1 48.9% 84 |19.1% 92 |21.8% 41 10.1% 429 100.0%
Vecums 18-241 32 1 386% 20 253% 23 29.7% 6 6.4% 81 [100.0%
25-341 86 455% 47 (24.0% 42 (247% 11 5.8% 186 100.0%
35-441 79 1499% 34 20.9% 31 221%| 10 7.1% 154 100.0%
45-54 62 143.0% 28 (21.0% 30 222% 18 | 13.9% 138 100.0%
55-63| 52 | 524% 15 |157% 20 (20.7% 10 |11.1% 97 [100.0%
64-74 71 | 48.0% 21 |14.7% 33 233% 20 |14.0% 145 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 12 | 45.5% 5 22.5% 5 20.7% 3 11.4% 25 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 195 1 43.3% 99 21.7% 105 24.7% 44 10.3% 443 100.0%
Augstakal 175 | 51.8% 61 18.0% 69 21.5% 28 8.7% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 212 | 59.2% 74 | 18.9% 50 | 14.2% 28 7.7% 364 100.0%
Cits (ta)) 170 |37.6% 91 21.2%| 129 30.1% 47 |11.2%| 437 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 213 | 60.6% 71 18.0%| 47 | 13.8% 26 7.5% | 357 100.0%
Krievul 166 |36.8% 94 22.1% 129 29.9% 48 11.1% 437 100.0%
Cita 3 45.1% 3 36.2% 1 18.8% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 317 148.0% 141 121.1% 134 21.5% 58 9.4% 650 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 65 1426% 24 | 16.3% 45 30.1% 17 |11.0% 151 [100.0%
e S e )| 62 519% 18 13.4% 25 20.5% 15 14.4% 120 100.0%
Privataja sektoral 199 | 44.5% 103 |24.1%| 94 23.1% 35 | 8.3% | 431 100.0%
Nestradajul 121 |48.7% 44 |165% 60 251% 25 | 9.7% | 250 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 28 | 46.4% 14  21.7% 12 19.3% 6 12.6% 60 100.0%
Specialists, ierédnis| 140 | 50.0% 56 | 19.7% 59 |22.4% 21 7.9% 276 100.0%
Stradnieks| 76 | 40.9% 44 252% 39 (221% 20 11.9% 179 100.0%
Individualais darbs| 17 44.3% 7 18.1% 9 30.4% 3 7.3% 36 [100.0%
Pensionars| 70 | 49.2% 18 12.3% 35 244% 20 |14.1% 143 100.0%
Skolnieks, students| 17 1401% 15 353% 6 14.1% 4 10.4% 42 100.0%
Majsaimniece| 23 161.7% 6 11.1% 9 27.2% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 11 1 402% 5 | 187% 10 37.5% 1 3.6% 27 100.0%
iengﬂkinn?iéﬁzvxi/?sgﬁ - Zem? ?e”{’kum? 80 451% 22 116% 54 /301% 24 |13.1% 180 100.0%
gimenes locekli Y'??J' Zem! !en;_akum! 67 43.1%| 42 276% 34 222% 11 7.2% 154 100.0%
(kvartiles) Vidgji augsti ienakumif 82 1487% 37 23.4% 29 19.2% 13 8.6% 161 100.0%
Augstiienakumil 77 506% 36 22.9% 35 | 23.5% 7 3.1% 155 100.0%
Gruti patelkt/ NA| 76 1 47.5% 28 |16.4% 27 202% 20 159% 151 100.0%
Administrativais Centrarajons| 58 | 58.3% 25 | 24.9% 11 11.4% 6 5.3% 100 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 85 | 48.8% 43 23.8% 31 17.6% 18 9.8% 177 100.0%
Kurzemesrajons| 65 ' 50.5% 20 | 154% 29 228% 15 11.4% 129 100.0%
Zemgales priekspilsétal| 46 | 43.3% 27 251% 28 | 26.2% 6 5.4% 107 100.0%
Latgales priekSpilsétal 77 1 41.4% 35 18.6% 54 27.9% 22 | 12.0% 188 100.0%
Ziemelu rajons| 51 50.8% 15 158% 26 |25.2% 8 8.3% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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6. Uzskati par pasakumiem mazakumtautibu valodas atbalstam

Aptaujas ietvaros respondentiem lidza noradit, kadi tris pasakumi bdtu nepiecieSami skolas
mazakumtautibu valodas atbalstam.

47% petijuma dalibnieku uzskatija, ka bitu nepiecieSama papildus iespéja skoléniem apglt dzimto
valodu, 41% - ka bitu jauzlabo skolotaju pedagogijas prasmes, 39% - ka bitu janodros$ina intereSu
izglitiba, pulcini dzimtaja valoda, bet 18% - ka butu jauzlabo skolotaju krievu valodas zinaSanas.
Japiebilst, ka 17% respondentu uzskatija, ka nekas nav vajadzigs.

Q: Un kadi 3 pasakumi bitu nepiecie§ami skolas mazakumtautibu valodas atbalstam?

lesp&jams lidz 3 atbildém!

Papildus iespéja skoléniem apglt dzimto valodu (t.sk.
vairak valodas, literatdras stundu)
Skolotaju pedagogijas prasmju uzlabosana 40.5
IntereSu izgltiba, pulcini dzimtaja valoda (pieméram,
sporta, makslas, robotikas nodarbibas)
Skolotaju krievu valodas zina$anu uzlabosana 18.1

46.8

38.5

Cits* | 1.6

Nekas nav vajadzigs 16.7

Grati pateikt 9.1

o ) 0 10 20 30 40 % 50
Baze: visi respondenti, n=801

*Kategorija "Cits" ietilpst: "atstat mazakumtautibu skolas" (minéts 4 reizes); "Izglitibas ministrs katru gadu varétu nolikt vienu eksamenu, kdda péc savas
izvéles skola, jebkura macibu priekSmeta nacionalo minoritasu 12. klasé" (minéts 1 reizi); "jamacas latviesu valoda un viss" (minéts 1 reizi);, "mainit macibu

gramatas” (minéts 1 reizi); "mazakas klases" (minéts 1 reizi); "nomainit izglitibas ministru Sadurski" (minéts 1 reizi); "privatstundas” (minéts 1 reizi);
"sadarbiba ar kultdras biedribam” (minéts 1 reizi); "vienadi labi iemacit k& krievu, ta ari latvieSu valodu” (minéts 1 reizi).

Interesanti piebilst, ka respondenti ar krievu sarunvalodu gimené biezak neka respondenti ar latvieSu
sarunvalodu atziméja visus saraksta ieklautos pasakumus mazakumtautibu valodas atbalstam, bet
retak noradija, ka $aja sakara nekas nav jadara.

Q: Un kadi 3 pasadkumi bitu nepiecieSami skolas mazakumtautibu valodas atbalstam?

Atbildes atkariba no sarunvalodas gimené

lespéjams Iidz 3 atbildém!

Papildus iespéja skoléniem apgit dzimto valodu (t.sk. vairak 35.4
valodas, literatiras stundu) 55.3
= ) “ 39.3
Skolotaju pedagogijas prasmju uzlaboSana 41.0
IntereSu izgltiba, pulcini dzimtaja valoda (pieméram, sporta,
makslas, robotikas nodarbibas) 46.5

Skolotaju krievu valodas zinaSanu uzlaboSana
m latvieSu sarunvaloda

Cits gimené (n=357)

krievu sarunvaloda

Nekas nav vajadzigs gimené (n=437)

Grati pateikt

0 10 20 30 40 50 60 % 70
Bazes: visi respondenti
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No respondentiem, kuru bérni macas skola Riga, 48% pauda viedokli, ka mazakumtautibu valodas
atbalstam, ir janodroSina papildus iespéja skoléniem apgut dzimto valodu, 45% - ka ir jauzlabo
skolotaju pedagogijas prasmes, 35% - ka bitu janodros$ina intere$u izglitiba, pulcini dzimtaja valoda,

bet 19% - ka bitu jauzlabo skolotaju krievu valodas zinasanas.

Q: Un kadi 3 pasakumi batu nepiecieSami skolas mazakumtautibu valodas atbalstam?

lespéjams Iidz 3 atbildém!

Papildus iespé&ja skoléniem apgit dzimto valodu (t.sk. vairak

valodas, literatiiras stundu) 480
Skolotaju pedagogijas prasmju uzlabo$ana 45.3
Interesu izgltiba, pulcini dzimtaja valoda (pieméram, sporta, 35.0
makslas, robotikas nodarbibas) ’
Skolotaju krievu valodas zinaSanu uzlaboSana 19.3
Cits 1.3
Nekas nav vajadzigs 18.5
Grati pateikt 3.8
0 10 20 30 90 % 50

Baze: respondenti, kuru bérni apmeklé skolu Riga, n=199
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1. Un kadi 3 pasakumi bitu nepiecieSami skolas mazakumtautibu valodas atbalstam?

Un kadi 3 pasakumi bitu nepiecie$ami skolas mazakumtautibu valodas atbalstam? Total
Papildus iespéja skoléniem apgiit IntereSu izglitiba, pulcini dzimtaja
dzimto valodu (t.sk. vairak  valoda (piemé&ram, sporta, makslas,  Skolotaju krievu valodas  Skolotaju pedagogijas prasmju
valodas, literattiras stundu) robotikas nodarbibas) zina$anu uzlabo$ana uzlabo$ana Cits Nekas nav vajadzigs Grati pateikt/NA
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Visi respondenti 361 46.8% 293 38.5% 139 18.1% 315 40.5% 12 1.6% 148 16.7% 70 9.1% 801 171.3%
Dzimums Virietis 157 44.3% 132 37.9% 66 19.0% 133 36.8% 7 2.1% 74 17.4% 40 11.6% 372 169.0%
Sieviete| 204 48.9% 161 39.0% 73 17.4% 182 43.6% 5 1.2% 74 16.1% 30 6.9% 429 173.3%
Vecums 18-24 31 43.0% 28 37.6% 10 13.0% 38 50.9% 20 20.4% 3 3.0% 81 168.0%
25-34 76 43.3% 68 38.5% 24 13.8% 76 42.5% 1 6% 37 18.7% 14 8.0% 186 165.2%
35-44 74 48.7% 52 36.1% 31 21.8% 65 44.4% 1 8% 27 15.9% 10 7.0% 154 174.6%
45 - 54 67 49.2% 49 37.3% 29 21.6% 48 35.2% 2 1.0% 26 18.9% 13 9.3% 138 172.5%
55-63 44 47.7% 42 44.8% 19 19.1% 36 37.4% 3 3.3% 9 8.9% 13 12.8% 97 173.9%
64-74 69 47.7% 54 36.8% 26 17.2% 52 36.5% 5 3.7% 29 19.1% 17 12.6% 145 173.6%
lzgiitiba Pamatizglitiba 13 54.0% 9 38.5% 1 4.6% 10 41.3% 1 3.7% 7 24.7% 1 3.7% 25 170.4%
Vidéja, vidéja profesional 204 47.4% 160 38.5% 76 18.4% 160 37.8% 4 7% 83 16.2% 44 10.4% 443 169.3%
Augstaka 144 45.5% 124 38.6% 62 18.8% 145 44.0% 7 2.6% 58 16.8% 25 7.8% 333 174.0%
Tautiba Latvietis (-te) 125 36.1% 99 29.1% 40 10.5% 145 41.3% 4 1.5% 105 27.7% 29 8.5% 364 154.7%
Cits (-ta) 236 54.9% 194 45.7% 99 24.0% 170 39.9% 8 1.7% 43 8.3% 41 9.6% 437 184.0%
Sarunvaloda gimene Latviesu 120 35.4% 92 27.2% 39 10.6% 135 39.3% 5 1.8% 104 27.9% 30 9.3% 357 151.6%
Krievu 238 55.3% 197 46.5% 100 24.0% 176 41.0% 7 1.5% 42 8.3% 40 9.1% 437 185.7%
Cita 3 40.4% 4 59.1% 4 58.4% 2 22.9% 7 180.7%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 279 44.7% 225 36.6% 104 16.7% 253 40.3% 7 1.4% 134 18.6% 56 9.1% 650 167.5%
Respondenti bez LR pilsonibas 82 55.2% 68 46.3% 35 23.9% 62 41.1% 5 2.4% 14 8.9% 14 8.9% 151 186.7%
Nodarbinalbas  Publskaasekord tewss| 42 36.7% 34 30.7% 19 14.7% 46 39.4% 1 11% 31 25.5% 12 10.1% 120 158.3%
Privataja sektora 201 48.9% 162 39.6% 75 19.0% 168 39.6% 5 1.2% 69 13.9% 35 8.6% 431 170.8%
Nestradaju 118 48.3% 97 40.8% 45 18.4% 101 42.7% 6 2.6% 48 17.1% 23 9.6% 250 179.5%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 19 28.8% 15 27.2% 9 12.8% 23 39.7% 18 33.6% 3 4.7% 60 146.8%
Specialists, ierédnis 130 50.7% 107 40.1% 53 20.9% 124 45.6% 1 4% 43 14.3% 24 8.7% 276 180.6%
Stradnieks 81 46.0% 65 38.6% 27 16.0% 49 27.9% 4 2.2% 31 14.6% 17 10.2% 179 155.6%
Individualais darbs 13 39.2% 9 29.5% 5 14.7% 18 54.7% 1 3.7% 8 17.6% 3 9.9% 36 169.4%
Pensionars 64 44.0% 54 37.9% 25 16.3% 49 35.4% 5 3.5% 29 18.5% 19 14.5% 143 170.0%
Skolnieks, students 19 47.6% 16 39.9% 4 10.3% 21 52.6% 9 20.1% 2 4.9% 42 175.5%
Méjsaimniece 19 50.3% 13 41.4% 7 20.9% 20 59.5% 1 4.0% 8 18.6% 1 2.9% 38 197.6%
Bezdarbnieks 16 63.9% 14 52.9% 9 33.0% 11 39.5% 2 6.6% 1 3.8% 27 199.6%
_Menesa vidgjie Zemi ienakumi 90 50.5% 71 40.9% 29 16.3% 79 44.7% 4 2.0% 24 12.9% 21 11.2% 180 178.6%
et Videji zemi ienakumi| 7 49.1% 64 42.3% 35 22.9% 58 37.5% 4 2.1% 22 14.0% 11 7.1% 154 174.9%
(kvartiles) Vidaji augsti ienakumi 65 43.6% 48 30.2% 27 18.0% 63 41.1% 1 .9% 35 19.3% 13 9.1% 161 162.0%
Augsti ienakumi 60 42.1% 55 38.6% 22 14.0% 62 39.5% 1 1.0% 33 20.9% 13 7.5% 155 163.6%
Grati pateikt/ NA 70 48.0% 55 41.2% 26 19.6% 53 38.8% 2 1.9% 34 17.3% 12 10.2% 151 176.9%
Administrativais Centra rajons 30 30.3% 19 18.9% 12 12.2% 25 25.7% 1 1.0% 30 28.6% 7 7.5% 100 124.2%
rejons Vidzemes priekSpilséta 83 47.2% 65 36.6% 39 22.2% 59 33.4% 2 1.1% 32 17.2% 13 7.3% 177 165.1%
Kurzemes rajons 51 39.0% 37 28.1% 13 10.0% 38 28.9% 4 2.8% 26 20.2% 23 18.2% 129 147.2%
Zemgales priekspilséta 38 36.4% 35 35.4% 11 10.3% 50 48.1% 2 2.2% 30 26.0% 10 8.7% 107 167.1%
Latgales priekspilséta 113 60.1% 92 48.9% 48 25.7% 93 48.8% 3 1.6% 13 7.1% 11 6.2% 188 198.4%
Ziemelu rajons 46 46.0% 45 45.3% 16 16.5% 50 49.2% 17 16.6% 6 6.5% 100 180.2%

Baze: visi respondenti, n=801
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7. Attieksme pret skolas gaitu uzsaksanu no sesiem gadiem

Lagti paust attieksmi pret skolas gaitu uzsak8anu no 6 gadu vecuma, kopuma 27% respondentu
pauda tam atbalstu (atbildes ,pilnigi atbalstu” un ,drizak atbalstu”), bet pret to (atbildes ,pilnigi
neatbalstu” un ,drizak neatbalstu”) bija 66% aptaujato Rigas iedzivotaju.

Q: Nemot véra visu, ko Jas par to zinat, kada ir Jasu attieksme pret to, ka bémi sak apmeklét

skolu 6 gadu vecuma? Drizdk neatbalstu
29.5%

Drizak atbalstu
18.3%

Pilnigi neatbalstu

Pilnigi atbalstu 36.3%

8.3%
Grati pateikt

0,
Baze: visi respondenti, n=801 7.6%

Ja analizé to respondentu atbildes, kuriem ir bérni pirmsskolas vecuma, atbalstu skolas gaitu
uzsaksSanai no 6 gadu vecuma pauda 24%, bet kritiski noskanoti bija 71% pétijuma dalibnieku.

Q: Nemot vera visu, ko Jas par to zinat, kada ir Jasu attieksme pret to, ka bémi sak apmeklét

skolu 6 gadu vecuma? Drizak neatbalstu
31.4%

Drizak atbalstu
17.8%

Pilnigi neatbalstu

PFilnigi atbalstu 39.2%

6.29
% Grati pateikt

5.4%
Baze: respondenti, kuriem ir pirmsskolas vecuma bérni n=147
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1. Nemot véra visu, ko Jus par to zinat, kada ir Jusu attiecksme pret to, ka bérni sak apmeklét skolu 6 gadu vecuma?

Nemot véra visu, ko Jis par to zinat, kada ir JUsu attieksme pret to, ka bérni sak apmeklét

skolu 6 gadu vecuma? Total
PilnTgi atbalstu Drizak atbalstu | Drizak neatbalstu Pilnigi neatbalstu Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesvérts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu %
Visirespondentif 65 | 8.3% | 155 |18.3% 243 29.5% 270 36.3% 68 | 7.6% 801 100.0%
Dzimums Virietis) 32 | 91% 83 21.5% 110 29.6% 109 31.0% 38  8.8% 372 100.0%
Sievietel 33 | 77% 72 15.6% 133 29.3% 161 40.8% 30 @ 6.7% 429 100.0%
Vecums 18-241 11 142% 21 246% 20 257% 17 22.2% 12 13.2% 81 100.0%
25-341 19 | 11.7% 49 252% 53 27.4% 49 286% 16 @ 7.0% 186 100.0%
35-44 9  6.0% 24 155% 57 357% 52 349% 12  7.8% 154 100.0%
45-54f 9 | 72% 24 165% 47 32.0% 52 396% 6 @ 47% 138 100.0%
55-63 4 | 44% 13 12.7% 23 241% 50 51.7% 7 | 71% 97 100.0%
64-74 13 | 9.0% 24 16.5% 43 29.2% 50 36.0% 15 | 9.3% 145 100.0%
Izghitiba Pamatizglitibal 5 20.3% 5 222% 6 237% 6 249% 3 | 9.0% 25 100.0%
Vidéja, vidéja profesionala| 35 | 8.0% = 84 | 18.6% 137 29.9% 151 37.0% 36 @ 6.6% 443 100.0%
Augstaka| 25 | 8.0% 66 17.6% 100 29.3% 113 36.2% 29 @ 8.9% 333 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 33 ' 95% | 77 20.8% 108 28.1% 116 34.9% 30 @ 6.7% 364 100.0%
Cits(ta)l 32  74% 78 16.3% 135 30.5% 154 37.4% 38 | 8.4% 437 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 29 ' 86% 75 20.5% 108 28.3% 115 357% 30 @ 6.9% 357 100.0%
Krievu| 36 | 83% 76 16.0% 134 30.6% 153 36.8% 38 | 8.3% 437 100.0%
Cita 4 542% 1 138% 2 32.1% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsoni| 59 | 9.4% 134 19.7% 191 28.2% 214 358% 52 @ 6.9% 650 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 6 | 4.0% | 21 124% 52 344% 56 384% 16 10.7% 151 100.0%
Nodarbinatibas Publiskaja sektora (valsts,
coktors patvalbas) 8 | 76% 25 18.3% 32 24.8% 51 454% 4  4.0% 120 100.0%
Privataja sektoral 32 | 76% | 89 | 19.5% 142 31.7% 130 33.1% 38 | 8.1% 431 100.0%
Nestradaju| 25 10.1% 41 159% 69 27.8% 89 37.5% 26  87% 250 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsl 2 | 26% | 15 25.2% 22 (341% 14 256% 7 125% 60 100.0%
Specialists, ierédnis| 23 | 86% 48 | 14.9% 89 31.3% 97 38.7% 19 | 6.5% 276 100.0%
Stradnieks| 14 | 85% | 38 |19.4% 52 |27.5% 62 38.0% 13 | 6.6% 179 100.0%
Individualais darbs| 1 31% | 13 422% 11 |295% 8 17.6% 3  7.6% 36 100.0%
Pensionars| 43 | 91% 24 |16.7% 39 27.4% 53 38.7% 14 @ 8.1% 143 100.0%
Skolnieks, students| 5 1 142% 6 132% 12 316% 10 238% 8 17.2% 42 100.0%
Majsaimniecel 3 99y | 2 | 37% 12 30.5% 18 489% 3 | 7.0% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 3 96% 9 1312% 6 215% 8 342% 1 35% | 27 100.0%
ieng"kifﬁszviﬁsgs Zemiienakumil 20 1 10.2% 30 17.1% 48 ' 25.6% 68 39.2% 14 | 7.9% | 180 100.0%
gimenes locekli Videji zemiienakumil g | §29% 32 18.2% 42 28.9% 61 414% 10 @ 54% 154 100.0%
(kvartiles) Vidgji augsti ienakumil 19 | 6% 29 |16.4% 63 38.0% 50 34.1% 8 | 50% 161 100.0%
Augstiienakumil 15 1 142% 42 25.0% 44 28.4% 39 27.7% 15 @ 7.7% 155 100.0%
Grati pateikt/ NA| 10 | 7.5% @ 22 152% 46 26.1% 52 383% 21 12.9% 151 100.0%
Admi“istr?mz Centrarajons| 4 | 36% 23 229% 35 351% 22 23.6% 16 14.8% 100 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 17 | 99% = 27 13.9% 50 29.0% 63 36.6% 20 @10.6% 177 100.0%
Kurzemesrajons| 17 | 125% 23 18.6% 40 31.0% 31 24.0% 18 13.9% 129 100.0%
Zemgales priekspilsétal 7 | 63% | 21 19.5% 34 |30.8% 44 421% 1 1.2% 107 100.0%
Latgales priekSpilséta| 17 | 8 1% = 29 151%| 38 201% 95 51.7% 9 | 50% 188 100.0%
Ziemelurajons| 3 | 30% 32 31.6% 46 46.4% 15 155% 4 | 3.5% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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8. Kriteriji skolas izvélei

2018.gada februari aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem, kuriem ir pirmsskolas vai skolas vecuma
bérni, lidza noradrtt, kads ir vinu galvenais kritérijs, izveloties skolu, kura satit bérnu.

Pétijuma dati liecina, ka 57% respondentu par galveno kritériju atzina skolas értu atraSanas vietu,
bet 37% - citus kritérijus (macibu programma, prestizs u.tml.).

Q: Kas Jums ir/ bdtu galvenais kritérijs, izvéloties skolu, kura satit bérmu?

Erta atra$anas vieta S
Citi kritériji (macibu

(tuvu majam, .

darbavietai u.tml.) programma, prestizs
57.1% u.tml.)
37.2%

Grati pateikt
5.7%
Baze: respondenti, kuru gimené ir pirmsskolas vai skolas vecuma bérni, n=287

Raksturojot atbildes atkariba no ta, kura klasé iet respondenta bérni, jasecina, ka értu skolas
atra8anas vietu par galveno kritériju biezak neka caurméra atzina respondenti, kuru bérni iet 1.-
3.klase, ka arT 7.-9.klasé. Savukart respondenti, kuru bérni macas 10.-12.klasé, biezak neka
caurmeéra par noteico$o skolas izvélé atzina citus kritérijus (macibu programma, prestizs u.tml.).

Q: Kas Jums ir/ bdtu galvenais kritérijs, izvéloties skolu, kura satit bérmu?

AtbilZzu salidzindjums atkariba no ta, vai gimené ir pirmskolas vai skolas vecuma bérni

m Erta atradanas vieta (tuvu majam, darbavietai u.tml.)
m Citi kritériji (macibu programma, prestizs u.tml.)
Grati pateikt

visi respondenti (n=287)

ir pirmsskolas vecuma bérni (n=147)
ir 1. - 3. klases skoléni (n=69)
ir 4. - 6. klases skoléni (n=73)
ir 7. - 9. klases skoléni (n=57)

ir 10. - 12. klases skoléni (n=35)

0 20 40 60 8 * 100

Baze: respondenti, kuru gimené ir pirmsskolas vai skolas vecuma bérni
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1. Kas Jums ir/ batu galvenais kritérijs, izvéloties skolu, kura sutit bérnu?

Kas Jums ir/ batu galvenais kritérijs, izvéloties skolu, kura satit

bérnu? Total
Erta atradanas vieta Citi kritériji (macibu
(tuvu majam, programma, prestizs
darbavietai u.tml.) u.tml.) Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visi respondentii 167 57.1% 105 37.2% 15 5.7% 287 1 100.0%
Dzimums \ﬁrigtis 75 63.4% 38 31.8% 6 4.8% 119 1 100.0%
Sieviete| 92 52.7% 67 41.0% 9 6.3% 168 | 100.0%
Vecums 18 -24 16 64.0% 8 31.5% 1 4.5% 25 100.0%
25-34/ 60 63.9% 33 33.9% 2 2.2% 95 100.0%
35-44 62 58.9% 33 32.7% 8 8.4% 103 | 100.0%
45-541 22 42.5% 23 50.3% 3 7.2% 48 100.0%
55 - 63 3 39.3% 3 60.7% 6 100.0%
64-74 4 41.7% 5 47.9% 1 10.4% 10 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 9 68.8% 3 21.8% 1 9.4% 13 100.0%
Vidéja, vidéja profesionalal g1 59.1% 40 31.9% 10 9.1% 131 1 100.0%
Augstaka| 77 54.3% 62 43.2% 4 2.5% 143 | 100.0%
Tautiba LatvieFis (te)l 73 50.7% 56 40.2% 11 9.2% 140 | 100.0%
Cits (ta)] 94 62.4% 49 34.7% 4 2.8% 147 1 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 79 53.8% 54 39.0% 9 7.2% 142 | 100.0%
Krieyu 88 60.3% 50 35.2% 6 4.5% 144 | 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 151 57.7% 91 35.9% 15 6.4% 257 1 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 16 52.8% 14 47.2% 30 100.0%
Nodarbinatib Publiskaja sektora (valsts,
A e e e )| 30 | 51.7% 23 419% 3  64% 56  100.0%
Privataja sektoré 104 60.7% 59 34.0% 9 5.3% 172 1 100.0%
Nestradaju 33 51.6% 23 42.3% 3 6.1% 59 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 13 31.6% 20 65.1% 1 3.3% 34 100.0%
Specialists, ieré.dnis 74 62.1% 43 33.4% 5 4.6% 122 1 100.0%
- Str?dmeks 40 68.9% 12 20.8% 5 10.3% 57 100.0%
Ind|V|duéIa|s.darbs 7 53.4% 7 44.4% 1 2.2% 15 100.0%
_ Pensionars 4 37.9% 5 52.7% 1 9.5% 10 100.0%
Skoln|ek§, s.tud.ents 10 63.5% 6 36.5% 16 100.0%
Méjsa|mn|.ece 14 45.9% 11 49.0% 1 5.1% 26 100.0%
Bezdarbnieks 5 64.8% 1 20.1% 1 15.1% 7 100.0%
_ Ménesa vidgjie Zemi ienakumi| 34 56.8% 21 34.1% 5 9.0% 60 100.0%
o (oK Vidsji zemiienakumil 37 | 57.4% 24 | 40.9% 1 1.7% 62 | 100.0%
(kvartiles) Videjiaugsti ienakumil 32 | 61.4% 19  346% 2 | 39% 53  100.0%
Aug§t| |erTékum| 17 40.7% 21 59.3% 38 100.0%
Grati pateikt/ NA| 47 61.2% 20 28.5% 7 10.3% 74 100.0%
Administrativais Centrarajons| 31 65.2% 16 32.7% 1 2.1% 48 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilsétal 40 | 67.1% 16  260% 4  6.9% 60  100.0%
Kurzemes réjons 20 60.1% 11 34.3% 2 5.6% 33 100.0%
Zemgales pr!eképflséta 19 48.8% 17 46.2% 2 5.0% 38 100.0%
Latgales. pr|ek§p|l§éta 33 49.0% 30 44.8% 4 6.2% 67 100.0%
Ziemelu rajons| 24 58.8% 15 36.2% 2 5.0% 41 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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9. Uzskati par macisanas rezimu

Jautati, kadu maciSanas reZimu vini izvélétos savam bérnam, ja viniem tiktu piedavata tada iespéja,
31% respondentu, kuriem ir pirmsskolas vai skolas vecuma bérni, noradija, ka vélétos, lai bérns
apmeklé nodarbibas skola, bet majas pilda majas darbus, patstavigi gatavojas, bet 57% dotu
priekSroku tam, lai bérns apmeklé nodarbibas skold, un armt majas darbu pildiSana, patstaviga
gatavoS$anas notiek skola.

Q: Kadu méacisanas rezimu Jas izvélétos savam bérnam, ja Jums tiktu piedavata tada iespéja?

Bérns apmeklé
nodarbibas skola, un
artmajas darbu
pildisana, patstaviga
gatavoSanas notiek
skola
57.3%

Bérns apmeklé
nodarbibas skola, bet
majas pilda majas
darbus, patstavigi
gatavojas
31.1%

Grati pateikt
11.6%
Baze: respondenti, kuru gimené ir pirmsskolas vai skolas vecuma bérni, n=287

To, ka priekSroku dotu reZimam, kad bérns apmeklé nodarbibas skola, bet majas pilda majas
darbus, patstavigi gatavojas, biezak neka caurméra noradija respondenti, kuru bérni macas 7.-
9.klase, bet to, lai bérns apmeklé nodarbibas skola, un armt majas darbu pildidana, patstaviga
gatavoSanas notiek skola, biezak neka caurmeéra vélétos respondenti, kuru bérni iet 1.-6.klase.

Q: Kadu macisanas rezimu Jias izvélétos savam bérmam, ja Jums tiktu piedavata tada
iespéja?

AtbilZzu salidzindjums atkariba no ta, vai gimené ir pirmskolas vai skolas vecuma bémi

m Bérns apmeklé nodarbibas skola, bet majas pilda majas darbus, patstavigi gatavojas
m Bérns apmeklé nodarbibas skola, un artmajas darbu pildiSana, patstaviga gatavosanas notiek skola
Grati pateikt

visi respondenti (n=287)

ir pirmsskolas vecuma bérni (n=147)
ir 1. - 3. klases skoléni (n=69)
ir 4. - 6. klases skoléni (n=73)
ir 7. - 9. klases skoléni (n=57)

ir 10. - 12. klases skoléni (n=35)

0 20 40 60 80 100
Baze: respondenti, kuru gimené ir pirmsskolas vai skolas vecuma bérni
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1. Kadu macisanas rezimu Jus izvélétos savam bérnam, ja Jums tiktu piedavata tada iespéja?

Kadu maci$anas rezimu Jus izvélétos savam bérnam, ja Jums

tiktu piedavata tada iespéja? Total
Bérns apmeklé
Bérns apmeklé | nodarbibas skola, un
nodarbibas skola, arT majas darbu
bet majas pilda | pildisana, patstaviga
majas darbus, gatavoSanas notiek
patstavigi gatavojas skola Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visi respondentil g4 31.1% 162 57.3% 31 11.6% 287 100.0%
Dzimums Virietis| 45 36.6% 61 52.7% 13 10.7% 119 | 100.0%
Sieviete| 49 27.3% 101 60.5% 18 12.3% 168 | 100.0%
Vecums 18-24 8 30.0% 14 57.1% 3 12.9% 25 100.0%
25-34 31 32.1% 58 61.0% 6 6.9% 95 100.0%
35-441 30 23.3% 58 61.1% 15 15.6% 103 | 100.0%
45-541 20 43.5% 23 44.4% 5 12.2% 48 100.0%
55-63 4 74.1% 2 25.9% 6 100.0%
64-74 1 10.5% 7 71.0% 2 18.5% 10 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 4 31.2% 9 68.8% 13 100.0%
Vidéja, vidéja profesionalal 42 27.8% 75 60.3% 14 12.0% 131 1 100.0%
Augstakal 48 34.0% 78 53.6% 17 12.4% 143 | 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)] 47 28.9% 70 52.8% 23 18.3% 140 | 100.0%
Cits (-ta)] 47 32.9% 92 60.9% 8 6.1% 147 1 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 47  291% 74 54.3% | 21 16.6% | 142 | 100.0%
Krievu| 47 33.0% 87 59.4% 10 7.6% 144 | 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonif 83 30.0% 144 57.4% 30 12.6% 257 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 11 40.0% 18 56.4% 1 3.6% 30 100.0%
Nodarbinatib Publiskaja sektora (valsts,

O B e )| 17 | 322% 33 | 552% 6  127% 56  100.0%
Privataja Sektofé 59 33.0% 95 56.0% 18 11.0% 172 1 100.0%
Nestradajul 18 24.4% 34 63.3% 7 12.3% 59 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs| 13 38.1% 19 55.0% 2 6.8% 34 100.0%
Specialists, ierédnis| 36 28.1% 70 57.7% 16 14.2% 122 1 100.0%
Stradnieks| 22 37.1% 30 52.3% 5 10.6% 57 100.0%
Individualais darbs 5 43.1% 9 54.7% 1 2.2% 15 100.0%
Pensionars 2 26.3% 6 56.9% 2 16.8% 10 100.0%
Skolnieks, students 6 35.3% 8 50.9% 2 13.7% 16 100.0%
Majsaimniece| 10 25.7% 14 64.1% 2 10.1% 26 100.0%
Bezdarbnieks 6 88.5% 1 11.5% 7 100.0%
_ Meénesa vidgjie Zemi ienakumi| 15 22.8% 38 64.7% 7 12.5% 60 100.0%
e ook Vidaji zemiienakumil 18 | 27.8% 39  630% 5 | 92% 62  100.0%
(kvartiles) Vidgji augsti ienakumil 21 35.0% 24 49.0% 8 16.0% 53 100.0%
Augsti ienakumi| 11 32.2% 26 64.3% 1 3.5% 38 100.0%
Grati pateikt/ NA| 29 38.8% 35 47.7% 10 13.5% 74 100.0%
Administrativais Centrarajons| 22 45.8% 24 50.0% 2 4.2% 48 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta| 18 29.3% 33 55.2% 9 15.5% 60 100.0%
Kurzemes rajons 11 32.2% 19 58.4% 3 9.5% 33 100.0%
Zemgales Prfeképf's‘;"‘a 8 22.7% 23 59.4% 7 17.9% 38 100.0%
Latgales_ pr'eképllééta 22 33.6% 40 59.3% 5 7.1% 67 100.0%
Ziemelu rajons| 13 31.9% 23 56.2% 5 11.8% 41 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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10. Apmierinatiba ar skolénu edinasanu skolas

2018.gada februari respondentiem, kuru bérni macas 1.-9.klase, lidza noradit, cik liela méra vinus
apmierina skola piedavato edienu sortiments un kvalitate.

Kopuma 64% respondentu noradija, ka ir apmierinati (atbildes ,pilnigi apmierina” un ,drizak
apmierina”) ar skola piedavato édienu sortimentu, bet neapmierinatibu (atbildes ,,pilnigi neapmierina”
un ,drizak neapmierina”) pauda 35% pétijuma dalibnieku.

Q: Nemot vérd visu, ko Jas zinat, esat dzirdéjis/-usi no saviem bémiem, cik lielda mérad Jas
apmierina skola piedavato édienu sortiments ?

Drizak neapmierina

Drizak apmierina 29.3%

47.4%

Rilnigi neapmierina
5.7%

Grati pateikt

Pilnigi apmierina 1.2%

16.4%
Baze: respondenti, kuriem ir bérni, kuri dzivo kopa ar viniem un kuri macas 1.-9.klasé, n=176

Salidzinot 2016.gada novembra un 2018.gada februara aptauju datus, vérojams, ka Sogad
respondenti retak bija apmierinati ar skola piedavato edienu sortimentu (11.2016.: 73%, 02.2018.:
64%), bet biezak pauda neapmierinatibu ar to (11.2016.: 19%, 02.2018.: 35%).

Q: Nemot véra visu, ko Jds zinat, esat dzirdgjis/-usi no saviem bérniem, cik liela méra Jis
apmierina skola piedavato édienu sortiments ?

11.2016. un 02.2018. aptauju datu salidzinajums

m Pinigi apmierina m Drizak apmierina = Drizék neapmierina m Pilnigi neapmierina Grti pateikt

02.2018. (n=176)

11.2016. (n=165) 12.2 7.1 7.4

Bazes: respondenti, kuriem ir bérni, kuri dzivo kopa ar viniem un kuri macas 1.-9.klasé
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Interesanti piebilst, ka respondenti, kuru bérni macas 1.-3.klas€, biezak bija apmierinati ar skola
piedavato édienu sortimentu (74%) neka tie, kuru bérni macas 4.-9.klasé (60%).

Q: Nemot vérd visu, ko Jds zinat, esat dzirdgjis/-usi no saviem bérniem, cik liela méra Jds
apmierina skola piedavato édienu sortiments?

Atbildes atkariba no ta, kura klasé macas bérns

m Pilnigi apmierina m Drizék apmierina ~ Drizak neapmierina m Filnigi neapmierina Grati pateikt
visi respondenti (n=176) 29.3 57 1.2
bérns macas 1.-3. klasé o ! ol
(n=69)
bérns macas 4.-9.klasé
32.0 6.5 1.2

(n=125)

Bazes: respondenti, kuriem ir bérni, kuri dzivo kopa ar viniem un kuri macas 1.-9.klasé

Jautati, cik liela méra vini ir apmierinati ar skola piedavata édiena kvalitati, atzinigi to vértéja 60%
respondentu, bet kritiski — 36%.

Drizak neapmierina
29.1%

Drizak apmierina
42.2%

Pilnigi neapmierina
6.8%
Pilnigi apmierina Griti pateikt
17.9% 3.9%

Baze: respondenti, kuriem ir bérni, kuri dzivo kopa ar viniem un kuri macas 1.-9.klasé, n=176
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2016.gada novembra un 2018.gada februara aptauju datu salidzinajums liecina, ka apmierinatiba ar
skola piedavata édiena kvalitati ir samazinajusies (11.2016.: 65%, 02.2018.: 60%), bet

neapmierinatiba ir pieaugusi (11.2016.: 23%, 02.2018.: 36%).

11.2016. un 02.2018. aptauju datu salidzinadjums

m Pinigi apmierina m Drizék apmierina = Drizak neapmierina m Pilnigi neapmierina Grti pateikt

02.2018. (n=176) 20.1 3.9

11.2016. (n=165) 16.4

Bazes: respondenti, kuriem ir bérni, kuri dzivo kopa ar viniem un kuri macas 1.-9.klasé

Jaatzimé, ka no respondentiem, kuru bérni macas 1.-3.klas€, apmierinati ar skola piedavata édiena
kvalitati bija 66%, bet no tiem, kuru bérni macas 4.-9.klasé — 59%.

Atbildes atkariba no ta, kura klasé macas bérns

m Pilnigi apmierina m Drizék apmierina = Drizék neapmierina m Pilnigi neapmierina Grati pateikt

201 n 59

visi respondenti (n=176)

bérns macas 1.-3. klasé | !

(n=69)

29.0

28.9 4.1

bérns macas 4.-9.klasé
(n=125)

Bazes: respondenti, kuriem ir bérni, kuri dzivo kopa ar viniem un kuri macas 1.-9.klasé
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1. Nemot veéra visu, ko Jus zinat, esat dzirdéjis/-usi no saviem bérniem, cik liela méra Jis apmierina skola piedavato édienu
sortiments?

Nemot véra visu, ko Jis zinat, esat dzirdgjis/-usi no saviem bérniem, cik liela méra Jas

apmierina skola piedavato édienu sortiments? Total
Drizak Piln1gi
Pilnigi apmierina  Drizék apmierina.  neapmierina neapmierina Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits ' rindu %
Visitespondent 27 1 16.4%| 84 |47.4% 51 | 29.3% 9 | 57% | 5 | 1.2% 176 100.0%
Dzimums Virietis| 10 13.8% 36 55.1% 16 @24.5% 5.2% 14% 68 100.0%
Sieviete| 17 | 17.9% 48 42.8% 35 32.2% 6.0% 1.1% 108 100.0%
Vecums 18-241 3 1 173% 7 494% 4 254% 1 | 8.0% 15 100.0%
25-34 6 11.9% 21 51.6% 12 294% 2 57% 2 | 15% 43 100.0%
35-44/ 12 119.8% 34 459% 20 29.4% 3 | 40% 2 9% 71 100.0%
45-541 4 121% 18 491% 14 357% 1 | 3.0% 37 100.0%
55-63 1 327% 2 | 34.2% 1 331% 4 100.0%
64-74 4 172% 2 308% 1 (172% 1 174% 1 17.4% 6 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 2 42.3% 3 57.7% 5 100.0%
Videja, vidéja profesionalal 10 | 14.3%| 40 49.6% 25 29.0% 4 | 67% 1 4% | 80 100.0%
Augstakal 15  16.6% 41 451% 26 311% 5 52% 4 | 20% 91 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)) 16 | 19.9%| 41 46.6% 23 28.2% 35% 4 | 16% 87 100.0%
Cis(ta)l 11  13.6% 43 48.0% 28 30.1% 74% 1 9% | 89 100.0%
Sarunvaloda gimen& Latviesu| 18 224% 41 433% 26 298% 3 | 34% 3 | 12% 91 100.0%
Krieval 9 1113% 43 509% 25 288% 6 < 7.7% 2  1.3% 85 100.0%
Pilsonibas statuss LRpisoni| 26  17.9% 75 47.0% 48 309% 5 | 34% 4 8% | 158 100.0%
Respondentibez LR pilsonibas| | 48% 9 504% 3 17.1% 4 232% 1  44% | 18 100.0%
o s e gy 5 120% 20 59.9% 9 239% 1 33% 1 8% 36 1000%
Privataja sektora| 16 16.3% 53 46.8% 32 299% 6 @ 6.1% 3 8% | 110 100.0%
Nestradajul 6  226% 11 32.8% 10 339% 2 72% 1 | 35% 30 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 3 1 10.9%| 13 532% 5 24.8% 2 11.2% 23 100.0%
Specialists, ierédnis| 9 1229 36 | 48.5% 25 349% 3 | 36% 2 8% 75 100.0%
Stradnieks| 6 | 20.5% 18 532% 9  19.0% 7.2% 35 100.0%
Individuglais darbs| 31 290%| 6 443% 2 21.6% 2 | 51% | 13 100.0%
Pensionarsl 2 408% 1 14.6% 1 147% 1 149% 1 149% 6 100.0%
Skolnieks, students| 5 131% 5 516% 3 (241% 1 | 11.1% 11 100.0%
Majsaimniece| 1 | 184% 5 446% 3  36.9% 9 100.0%
Bezdarbnieks| 1 | 22 99, 3 | 771% 4 100.0%
ieng"&"nﬁszvivﬂﬁ . _“Zemf fe"fkumf 9 |246% 21 526% 7 150% 2 57% 1 | 21% | 40 100.0%
gimenes locekli Vidéji zemiienakumil 3 1 101% 20 59.6% 6 192% 4 11.1% 33 100.0%
(kvartiles) Vidéjiaugstiienakumil 2 | 59% 14 453% 11 439% 1 @ 4.9% 28 100.0%
Augstiienakumii g 244% 14 556% 4 @ 17.2% 2 | 28% 26 100.0%
Gritipateik NAl 7 1 158% 15 29.5% 23 49.0% 2 | 43% 2  14% 49 100.0%
Admi"istrj;‘fr‘]iz Centrarajons| 4 104% 16 47.3% 10 281% 1  30% 4 | 11.1% 35 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 2 | 57% @ 16 | 44.4% 16 445% 2 | 54% 36 100.0%
Kurzemes rajons 12 634% 6 324% 1 | 42% 19 100.0%
Zemgales priekspilséta| 5 229% 8 367% 7 306% 2 @ 97% 22 100.0%
Latgales priekspilséta| 13 ' 381% 13 362% 5 145% 3  9.0% 1 | 22% 35 100.0%
Ziemelurajons| 3 1 104% 19 64.9% 7 | 24.7% 29 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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2. Cik liela méra Jas apmierina skola piedavata ediena kvalitate?

Cik liela méra Jas apmierina skola piedavata édiena kvalitate? Total
Drizak Piln1gi
Pilntgi apmierina  Drizak apmierina neapmierina neapmierina Grati pateikt/NA
nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % skaits rindu % skaits ' rindu % skaits | rindu %| skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 30 ' 17.9% 74 422% 52 291% 11 | 68% 9 | 3.9% 176  100%
Dzimums Virietis| 11 | 156% 33 50.6% 16 240% 3 | 46% 5 | 53% 68  100%
Sievietel 19 19.3% 41 37.2% 36 322% 8 | 81% 4 | 31% 108  100%
Vecums 18-24 251% 6 432% 2 | 95% 3 |222% 15 | 100%
25-34| 7 144% 20 491% 12 294% 2 57% 2 | 15% 43  100%
35-44/ 12 19.8% 25 33.2% 25 35.0% 58% 5 | 61% 71  100%
45-541 6 1 182% 20 54.4% 11 27.4% 37 | 100%
55-63 3 66.9% 1 33.1% 4 | 100%
64-74 4 17.2% 2 309% 1 174% 2 345% 6  100%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 19.4% 4 80.6% 5 100%
Vidéja, vidéja profesionala| 13 | 18.4% 35 44.6% 24 258% 5 @ 7.5% 3.7% 80 | 100%
Augstakal 16 175% 35 38.3% 28 333% 6 @ 6.6% 44% 91 | 100%
Tautiba Latvietis (-te)] 15 17.4% 36 42.4% 25 296% 4 @ 4.6% 6.1% 87 | 100%
Cits (-ta)l 15 18.3% 38 422% 27 287% 7 @ 85% 23% 89 | 100%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 16 18.5% 38 42.0% 27 (297% 4 43% 6 | 54% 91  100%
Krievu) 14 17.4% 36 425% 25 285% 7 89% 3 | 27% 85 | 100%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 29 19.7% 66 41.7% 49 31.0% 7 @ 4.6% 3.0% | 158  100%
RespondentibezLR pilsonibas| 1 48% | 8 46.0% 3 151% 4 | 23.2% 10.8% 18 | 100%
o e s ag| 7 187% 17 49.9% 10 27.3% 1 33% 1 8% 36 100%
Privataja sektoral 17 1 17.1%| 46 414% 34 (303% 7 70% 6 | 42% 110 100%
Nestradajul g 1 20.2% 11 355% 8 265% 3 11.0% 2  69% 30  100%
Pamatnodarbosanas Vaditajs) 4 155% 13 534% 4 199% 2 11.2% 23 | 100%
Specialists, ierédnis| 10 13.8% 32 43.1% 25 344% 5 | 63% 3 | 25% | 75  100%
Stradnieks| g 1 271% 13 39.1% 11 224% 1 39% 2 | 7.4% 35  100%
Individualais darbs| 2 1 182% 5 37.5% 4 39.2% 2 51% 13 | 100%
Pensionars| 4 1 147% 1 1 261% 1 147% 1 14.9% 2 296% 6  100%
Skolnieks, students| 3 1 241% 5 (51.6% 2 (132% 1 |11.1% 11 | 100%
Majsaimniece|  q  1184% 5 |446% 3 36.9% 9 | 100%
Bezdarbnieks| 1 22 99 2 |537% 1 23.4% 4 | 100%
.engﬁﬁrﬁﬁ!ﬁﬁﬁ ‘ _“Zemf fenfkumf 7 19.0% 19 480% 10 231% 2 | 57%| 2 | 42% 40 | 100%
gimenes locekli Vidéji zemi ienakumil 5 145%| 15 45.0% 8 255% 4 |115% 1 | 34% 33 | 100%
(kvartiles) Vidgji augsti ienakumil 4 156% 13 39.6% 9 350% 1  49% 1  49% 28  100%
Augstiienakumil g 244% 13 517% 3 119% 1 | 36% 3 | 84% 26 100%
Grati pateikt/ NAl g 17.9%| 14 31.4% 22 427% 3 | 65% | 2 | 14% 49 | 100%
Admi“istrf:;ﬁ: Centrarajons| 4 10.4% 14 413% 12 341% 1 30% 4 11.1% 35  100%
Vidzemes priekSpilsétal g 16.4% 11 30.2% 16 450% 1  27% 2 | 57% 36  100%
Kurzemes rajons 11 |576% 6 326% 1 42% 1 56% 19  100%
Zemgales priekSpilséta| 4 16.7% 10 47.7% 5 220% 3 13.6% 22 | 100%
Latgales priekSpilséta| 12 1 3519% 12 34.0% 5 145% 4 121% 2 | 43% 35  100%
Ziemelurajons| 4 138%| 16 555% 8 28.0% 1 | 27% 29 | 100%

Baze: visi respondenti, n=801
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas jautajumi

1. Kas, Jusuprat, ir 3 galvenas problémas, kas Riga $obrid batu jarisina izglitibas joma? (INTERVETAJ!
— detalizéti, péc iesp€jas precizi pierakstiet respondenta teikto!)

2. Ka Jus vertéjat Rigas domes ieguldijumu izglitibas joma Sados aspektos?

Pilnigi Drizak Drizak Pilnigi Grati
apmierinats/-a | apmierinats/-a | neapmierinats/-a | neapmierinats/-a | pateikt/NA
1 | Skolu remonti 1 2 3 4 8
2 | Kla8u labiekartoSana 1 2 3 4 8
3 | Moderno tehnologiju
pieejamibas nodro$inasana 1 2 3 4 8
(piem., planSetdatori)
4 | Dro8iba skolas 1 2 3 4 8
5 Sporto;a_n?s iespéju skolas y 2 3 4 8
nodro$inasana
6 | Interesu izglitibas (dazadu
pulcinu) pieejamibas 1 2 3 4 8
nodro$inaSana skolas
7 | Atbalsts skolotajiem 1 2 3 4 8

3. Domajot par situacijas uzlabosanu Rigas skolas, kuras 3 jomas, Jusuprat, bitu jaiegulda Iidzek]i?
(Izsniegt Kartiti 3, atzimét lidz 3 atbilZu variantiem!)

Skolu remonti

Klasu labiekartoSana

Moderno tehnologiju pieejamibas nodrosinaSana (piem., plansetdatori)

DrosSiba skolas

SportoSanas iespéju skolas nodrosinaSana

Interesu izglitibas (dazadu pulcinu) pieejamibas nodroSinaSana skolas

Atbalsts skolotajiem

Cita ar Rigas skolu darba uzlaboSanu saistita joma (noradit, kada!)................cccccvvevcciiiiencinnnan,

Saja joma vispar l1dzekli nebitu jaiegulda

Grati pateikt/NA

Qlo| @ |N|jo|o| s |win|=

4. Domajot par skolu pieejamibu Riga, kads ir maksimalais attalums, cik talu no skoléna majam butu
janodrosina skola? /zsniegt kartiti 4! Viena atbilde katra rindina!

Maksimum Mzkgi_r?gm Maksimums Maksimums Var bat ar I%t;ésl,llig;
s5-10 o 11-20 21-35 vairak neka Grdti
S minutes ar .o - . nav .
mindtes, o mindtes ar mindtes ar 35 mindtes ar o pateikt/N
. sabiedrisk o o . batisks,
ejot ar sabiedrisko sabiedrisko sabiedrisko o . A
v o] citi faktori
kajam transportu transportu transportu . o =i
transportu ir svarigaki
1] 1.- 3.klasu
skolénam 1 2 3 4 5 6 8
2| 4.-6.klasu
skolénam 1 2 3 4 5 6 8
3| 7.-9klasu
skolénam 1 2 3 4 5 6 8
41 10.- 12.klasu
skolénam 1 2 3 4 5 6 8
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5. Domajot par macibu valodu mazakumtautibu skolas, ka Jus domajat, cik liela dala macibu

priekSmetu latvieSu valoda batu jaapgust Sadu klasu skoléniem? /zsniegt kartiti 5! Viena atbilde katra

rindina!
Viss (iznemot
Viss (iznpemot dzimto Lielaka dala ir Puse ir Lielaka dala latvieSu
valodu un literatdru) ir 2apqst jaapgust ir jaapgust valodu) ir Grati
jaapgust latvieSu Iathieézgvandé latvieSu dzimtaja jaapgust pateikt/NA
valoda valoda valoda dzimtaja
valoda
111.-- 3_.k|asu 1 2 3 4 5 8
skolénam
2|4.- 6_.k|asu 1 2 3 4 5 8
skolénam
3|7.- 9_.k|asu 1 2 3 4 5 8
skolénam
4 10.-_12.k|asu 1 2 3 4 5 8
skolénam

6. Kas, Jusuprat, butu janodrosina skolam, lai atvieglotu maciSanos latvieSu valoda mazakumtautibu

skolas? (Izsniegt kartiti 6! Atzimét lidz 3 atbildém!)

Papildus iespéja skoléniem apgut /atviesu valodu

Konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros jautdjumus var parrunat latviesu

valoda ?
Konsultacijas, kur nepiecieSamibas gadijuma neskaidros jautdjumus var parrunat art dzimtaja 3
valoda

IntereSu izglitiba, pulcini latvieSu valoda (pieméram, sporta, makslas, robotikas nodarbibas) 4
Skolotaju latvieSu valodas zinaSanu uzlaboSana 5
Skolotaju krievu valodas zinaSanu uzlaboSana, lai vini varétu macit skoléniem, kam latvieSu 6
valoda nav dzimta valoda

Skolotaju pedagogijas prasmju uzlabo$ana, lai vini varétu macit latvieSu valoda skoléniem, kam 7
ta nav dzimta valoda

Cits (nOradiiet, Kas!).........ccouwweirireermsreerssseesssssessssessrseneeees 8
Nekas nav vajadzigs 9
Griti pateikt/NA 98

7. Kam ir japienem lemums par to, kadi papildus pasakumi nepieciesami, lai atvieglotu maciSanos

latvieSu valoda mazakumtautibu skolas? (Viena atbilde!)

Izglitibas un zinatnes ministrijai (visa valsti jabit vienadiem pasakumiem)

Pasvaldibai (jabat vienadiem pasakumiem visas pasvaldibas skolas)

Skolas vadibai (katra skola pati var izvéléties, kadi pasakumi ir nepiecieSami)

OWIN|—

Grati pateikt/NA

8. Un kadi 3 pasakumi biitu nepiecieSami skolas mazakumtautibu valodas atbalstam? (/zsniegt kartiti 8!

Atzimét lidz 3 atbildém!)

Papildus iespéja skoléniem apgtt dzimto valodu (t.sk. vairak valodas, literatiiras stundu)

IntereSu izglitiba, pulcini dzimtaja valoda (pieméram, sporta, makslas, robotikas nodarbibas)

Skolotaju krievu valodas zina8anu uzlaboSana

Skolotaju pedagogijas prasmju uzlabo$ana

Cits (noradiet, Kas).............ccccocueeesciiiuiaasiiiiinaasssinaaaasnn,

Nekas nav vajadzigs

Grati pateikt/NA

OO O | BA|W|IN|=

9. Nemot véra visu, ko Jus par to zinat, kada ir Jusu attieksme pret to, ka bérni sak apmeklét skolu 6

gadu vecuma?
Piln1gi atbalstu

Drizak atbalstu

Drizak neatbalstu

Piln1gi neatbalstu

OB |IWIN(=~

Griti pateikt/NA
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10. Vai Jisu gimené ir pirmsskolas vai skolas vecuma bérni, kuri dzivo kopa ar Jums? Atfzimét visus
piemérotos atbilzu variantus!

Ir pirmsskolas vecuma bérni

Ir 1. - 3. klases skoléni

Ir 4. - 6. klases skoléni Pariet pie jautajuma 11!

Ir 7. - 9. klases skoléni

Ir 10. - 12. klases skoléni

OB WN|—

Gimené nav pirmsskolas vai skolas vecuma bérnu Beigt interviju!

11. Kas Jums ir/ batu galvenais kritérijs, izvéloties skolu, kura sutit bernu? (Viena atbilde!)

Erta atraSanas vieta (tuvu majam, darbavietai u.tml.) 1
Citi kritériji (macibu programma, prestizs u.tml.) 2
Griti pateikt/NA 8

12. Kadu maciSanas rezimu Jus izvélétos savam bérnam, ja Jums tiktu piedavata tada iespéja?

Bérns apmeklé nodarbibas skola, bet majas pilda majas darbus, patstavigi gatavojas 1

Bérns apmeklé nodarbibas skola, un art majas darbu pildisana, patstaviga gatavoSanas notiek 2
skola

Griti pateikt/NA 8

Uz jautajumu 13 atbild tikai tie respondenti, kuri jautajuma 10 atziméja, ka bérni iet 1. lidz 9.klasé (atbildes 2
lidz 4)
13. Vai Sie bérni apmeklé skolu Riga?
Ja 1 Pariet pie jautajuma 14!
Né 2 Beigt interviju!

Nakamie jautajumi ir par Rigas pasvaldibas apmaksato édinasanu skola

14. Nemot véra visu, ko Jis zinat, esat dzirdéjis/-usi no saviem bérniem, cik liela méra Jas apmierina
skola piedavato edienu sortiments?

Piln1gi apmierina

Drizak apmierina

Drizak neapmierina

Piln1gi neapmierina

OB WIN|—~

Grati pateikt/NA

15. Un cik liela méra Jus apmierina skola piedavata ediena kvalitate?

Piln1gi apmierina

Drizak apmierina

Drizak neapmierina

Piln1gi neapmierina

OB |WIN|—~

Grati pateikt/NA
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